Вы находитесь на странице: 1из 933

FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)

MAIN(01) SECTIONS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
MAIN(01) SECTIONS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.01 ENGINE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.01 ENGINE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.02 FUEL TANK - MUFFLER - RADIATOR - AIR CLEANER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.02 FUEL TANK - MUFFLER - RADIATOR - AIR CLEANER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.03 TRANSMISSION
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.03 TRANSMISSION

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.04 FRONT AXLE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.04 FRONT AXLE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.05 SIDE REDUCTION
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.05 SIDE REDUCTION

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.06 ELECTRICAL EQUIPMENT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.06 ELECTRICAL EQUIPMENT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.07(01) SLIDES VALVES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.07(01) SLIDES VALVES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.07(02) SLIDES VALVES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.07(02) SLIDES VALVES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.08 BODY,HOOD
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.08 BODY,HOOD

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.09(01) BACKHOE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.09(01) BACKHOE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.09(02) BACKHOE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.09(02) BACKHOE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.09(03) BACKHOE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.09(03) BACKHOE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.10(01) HOOD & DRIVER'S POST
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.10(01) HOOD & DRIVER'S POST

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.10(02) HOOD & DRIVER'S POST
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.10(02) HOOD & DRIVER'S POST

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.10(03) HOOD & DRIVER'S POST
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.10(03) HOOD & DRIVER'S POST

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.11 WHEELS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.11 WHEELS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.12 VARIATION
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
SEC.12 VARIATION

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.02.1(01) ENGINE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.02.1(01) ENGINE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87801556 1 Двигатель , ASSY, Not included:starting motor-alternator-fan-flyweel-etc.
2 87801135 1 Двигатель не полный ,
3 82845282 1 Комплект прокладок головки блока , UPPER ENGINE GASKET
4 82845283 1 Комплект прокладок двигателя , LOWER ENGINE GASKET
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.04.0(01) CRANKCASE AND CYLINDERS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.04.0(01) CRANKCASE AND CYLINDERS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87840861 1 Блок цилиндров ,
2 83960218 2 Шпонка , .676" x .44"
3 83957023 2 Пробка , 1.50"
3 83957025 1 Пробка , 1.75"
4 83957024 AR Пробка , 1.56"
5 85812232 1 Датчик давления , Engine Oil Sender, 6 Bar, UP TO S/N 031021488
5 85813383 1 Термостат , 10 BAR-85823860, FROM TO S/N 031021489
6 83956679 1 Пробка , .824"
6 390488S36 1 Пробка , HS, 1/2"-14 x .42"
6 86505943 1 Пробка , 3/4"-14 x 3/4"
7 81808472 2 Шпонка , 3/8"X1.125
8 81876966 4 NOZZLE, LUB. OIL JET,
9 81868410 1 Пробка , 1/8"-27
10 82851790 1 Пробка , SH, 3/8"-18 x .42"
11 83957026 AR Пробка , 1.81"
12 86505157 2 Шпонка , 1/2" x 1",
13 87800929 1 Пробка , HH, 1/8"-27 x 1.60"
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.04.0(02) CRANKCASE AND CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.04.0(02) CRANKCASE AND CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87840555 1 Крышка ,
2 81822547 1 Прокладка ,
3 82851791 1 Пробка , HS, 3/8"-18
4 83976853 1 Зажим ,
5 83925618 4 БОЛТ, Cap, Reduced, Flg Hd., UBS, 3/8"-16 x 3/4"
6 81868411 3 Пробка , Pipe, 1/4"-18
7 83998292 4 SLEEVE,
8 87801349 10 БОЛТ, Cap, Flg Hd., 9/16"-12 x 2"
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.04.2(01) OIL SUMP
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.04.2(01) OIL SUMP

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87800531 1 Ванночка , ASSY
2 81822147 1 Пробка , 3/4"-16
2 87800693 1 БОЛТ, 3/8"-16X0,88
3 C9NN6734A 1 Прокладка ,
4 87802061 1 Прокладка ,
5 56141S36 24 БОЛТ, Hex Flg, 3/8"-16 x 1 1/4", G5, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.04.3(01) ENGINE COVERS & GASKETS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.04.3(01) ENGINE COVERS & GASKETS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87801610 1 Прокладка ,
2 83955247 1 Уплотнительное кольцо ,
3 87801621 1 Пластина ,
4 81876604 12 БОЛТ, Cap, Flg Hd, G5, 5/16"-18 x .62"
5 9627874 1 БОЛТ, Hex, 5/16"-18 x 5/8", G5, Full Thd,
6 81804217 1 Крышка ,
7 80681 1 Стопорная шайба , 5/16",
8 9628510 1 БОЛТ, Hex Flg, 3/8"-16 x 3/4", G5, Full Thd,
9 87800621 1 Пластина ,
10 E6NN6C045BA 1 Прокладка ,
11 83958244 4 Винт , Cap, HH, G5, Self-Locking, 5/16"-18 x 7/8"
12 87800904 1 Торцевая крышка ,
13 33771S36 2 Гайка , 3/8"-16
14 C5NE3B681A 1 Крышка ,
15 510137 1 Уплотнительное кольцо , -236, 70 Duro, 3.234" ID x .139" Thk,
16 86977730 1 Винт , Cap, Flg Hd, USR, 3/8"-16 x 2-1/2"
16 56547S36 1 БОЛТ, 3/8"-16X2.75"
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.04.3(02) ENGINE COVERS & GASKETS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.04.3(02) ENGINE COVERS & GASKETS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87800077 1 Крышка ,
2 83959395 1 Прокладка ,
3 C7NN9G524A 1 Крышка ,
4 F2NN9N601AA 5 БОЛТ, Cap, Flg Hd., 5/16"-18 x 3/4"
5 83959876 1 Прокладка ,
6 86977730 2 Винт , Cap, Flg Hd, USR, 3/8"-16 x 2-1/2"
7 87800696 1 Уплотнительное кольцо ,
8 56126S36 4 БОЛТ, Cap, Flg Hd., 5/16"-18 x 2"
8 56128S36 2 БОЛТ, Cap, Flg Hd., 5/16"-18 x 2-1/2"
8 81876948 8 БОЛТ, Cap, Flg Hd, G5, 3/8"-16 x 2"
8 83958605 1 БОЛТ, Flg Hd., G5, 3/8"-16 x 1-1/2"
9 83907851 1 КРЫШКА ЗАЛИВНОГО ОТВЕРСТИЯ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.04.5(01) ENGINE BREATHER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.04.5(01) ENGINE BREATHER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87801936 1 Ремкомплект ,
2 4624515 1 САПУН, , -C3911
2 87801895 1 САПУН, , D3911-
3 14463881 1 Уплотнительное кольцо , -220, Cl 7, 1.359" ID x .139" Thk, , D3911-
4 510137 1 Уплотнительное кольцо , -236, 70 Duro, 3.234" ID x .139" Thk,
5 85806249 1 Крышка ,
6 9635082 1 Гайка , 5/16"-18, G5,
7 E84GF9 3 Прокладка , 5/16"
8 56537S2 1 Винт , Cap, Flg Hd, G5, 3/8"-16 x 5/8"
9 85812219 1 Суппорт ,
10 300902S36 1 БОЛТ, Hex, 5/16"-18 x 3 1/2", G5, 5/16-18X3,50
11 85807859 1 БОЛТ, Hex, 5/16"-18 x 6 1/2", G5,
3 4600893 1 Прокладка , , -C3911
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.06.0(01) CYLINDER HEAD
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.06.0(01) CYLINDER HEAD

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87801127 1 Головка блока цилиндров ,
2 87801209 13 БОЛТ,
3 83957021 7 Пробка , 1.13"
4 83957022 1 Пробка , 1.18"
4 83957025 1 Пробка , 1.75"
4 83957026 1 Пробка , 1.81"
5 81876756 4 Вкладыш , INTAKE STD
5 81876763 AR Вкладыш , INTAKE 0.010
5 81876768 AR Вкладыш , INTAKE 0.020
6 81865194 4 Вкладыш , Exhaust, Standard
6 81865195 AR Вкладыш , EXHAUST 0.010
6 81865196 AR Вкладыш , EXHAUST 0.020
7 87800517 1 Прокладка головки цилиндров ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.06.0(02) CYLINDER HEAD
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.06.0(02) CYLINDER HEAD

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87800919 1 Крышка ,
4 87800918 1 Фильтр ,
5 E5NN6584BD 1 Прокладка ,
6 87801109 1 Трубка ,
7 F0NN6821AA 1 КРОНШТЕЙН,
8 83925582 2 Плоская шайба , 11/32"
9 F0NN14N202AB 2 Зажим ,
2 83949109 10 БОЛТ, Flg Hd, G5, 5/16"-18 x .62"
3 83958239 1 Уплотняющее кольцо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.06.0(03) CYLINDER HEAD, ROCKER ARM, VALVES & RELATED PARTS

C3958 ENGINE N. NE854657


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.06.0(03) CYLINDER HEAD, ROCKER ARM, VALVES & RELATED PARTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87801208 5 БОЛТ,
2 D5NN6531A 5 Суппорт ,
3 F2NN6518AA 16 Шпонка ,
4 E5HN6514AA 4 Фиксатор , , -C3958
5 87840154 8 Уплотнительное кольцо ,
6 E9NN6513BA 8 Пружина ,
7 81804316 4 Плечо коромысла ,
8 87801302 1 Винт ,
9 C5NE6587A 4 Пружина ,
10 E9NN6567AC 8 Стержень ,
11 C5NE6500C2 8 Толкатели ,
12 C3AE6517A 8 SLEEVE,
13 C6AE6514A1 8 Фиксатор ,
14 D9NN6529AB 4 Плечо коромысла ,
15 C7NN6590A 4 Распорка ,
15 82953789 4 Распорка ,
16 E6NN6563AA 1 Вал ,
17 376099S 2 Пробка , Cup, .755"

C3958 ENGINE N. NE854657


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.06.0(04) CYLINDER HEAD, ROCKER ARM, VALVES & RELATED PARTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.06.0(04) CYLINDER HEAD, ROCKER ARM, VALVES & RELATED PARTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 82850528 AR Впускной клапан ремонтного размера , .015"
2 F0NN6505CD AR Выпускной клапан ремонтного размера , .015" (.381 mm)
2 F0NN6505AD 4 Выпускнойклапан, стд,
1 82850530 4 Впускнойклапан, стд,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.07.1(01) INTAKE MANIFOLD
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.07.1(01) INTAKE MANIFOLD

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87801529 1 Впускной коллектор , INCL.REF.4,7,8
2 81868474 3 БОЛТ, Cap, Flg Hd., 3/8"-16 x 5"
3 14452981 3 Уплотнительное кольцо , -012, Cl 7, .364" ID x .070" Thk,
4 87652S36 1 Пробка , HH, 3/8"-18
5 81868740 2 БОЛТ, Flg Hd., G5, 3/8"-16 x 1-1/4"
5 83958605 1 БОЛТ, Flg Hd., G5, 3/8"-16 x 1-1/2"
6 F0NN9439AA 1 Прокладка ,
7 88071 1 Пробка , Pipe, 1/8"-27
8 87800843 1 Пробка , 3/8" 24UNF
9 82010908 1 Переключатель термостатический ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.07.7(01) EXHAUST MANIFOLD
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.07.7(01) EXHAUST MANIFOLD

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87800661 1 Выпускной коллектор ,
2 83999221 1 Прокладка коллектора ,
3 87801551 4 Установочный штифт , 3/8"-16-24 x 1-11/16"
4 86977730 8 Винт , Cap, Flg Hd, USR, 3/8"-16 x 2-1/2"
5 E8HN6N606AA 4 Гайка , 3/8"-24
6 82852825 1 Пластина , FRONT
7 56140S36 2 БОЛТ, Hex Flg, 3/8"-16 x 1", G5, Full Thd, 3/8"-16X1.00"
8 82932534 1 Пластина , REAR
9 83958605 2 БОЛТ, Flg Hd., G5, 3/8"-16 x 1-1/2"
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.08.0(01) CRANKSHAFT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.08.0(01) CRANKSHAFT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87800523 1 Коленчатый вал двигателя ,
2 F0NN6N314AA 1 Зубчатое колесо ,
3 E9NN6306AA 1 Зубчатое колесо ,
4 87790266 1 Комплект вкладышей подшипников ,
4 87790267 1 ПОДШИПНИКА, КОРПУС, U/S, Green
4 87790268 1 Комплектвкладышейподшипников-0,254 , U/S WHITE
4 87790269 1 Комплектвкладышейподшипников-0,508 , U/S
4 87790270 1 Комплектвкладышейподшипников-0,762 , U/S
4 87790271 1 Комплектвкладышейподшипников-1,016 , U/S
5 87790260 4 Комплектполуколец (стандартных) ,
5 87790261 4 Комплектполуколец + 0,508 , 0,0508 U/S GREEN
5 87790262 4 Комплектполуколец + 0,254 , U/S WHITE
5 87790263 4 Комплектполуколец + 0,508 , U/S
5 87790264 4 Комплект , THRUST WASHERS +.762mm, U/S
5 87790265 4 Комплектполуколец + 0,102 , U/S
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.08.2(01) PISTON & CONNECTING ROD
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.08.2(01) PISTON & CONNECTING ROD

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87801050 4 Комплект поршней и колец ,
2 271429 8 Стопорное кольцо , 1.625", Int, #162,
3 E7HN6135BA 4 Шкворень ,
4 87801086 4 Комплект поршневых колец ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.08.2(02) PISTON & CONNECTING ROD
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.08.2(02) PISTON & CONNECTING ROD

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87801219 4 Соединительная тяга ,
2 87840994 4 ВТУЛКА,
3 83991680 8 Штифт ,
4 83991682 8 Винт ,
5 87790304 4 Комплектшатунныхподшипников (стд) ,
5 87790305 4 Комплект шатунных подшипников , 0.002"
5 87790306 4 Комплект шатунных подшипников , 0.010"
5 87790307 4 Комплект шатунных подшипников , 0.020"
5 87790308 4 Комплект шатунных подшипников , 0.030"
5 87790309 4 Комплект шатунных подшипников , 0.040"
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.08.4(01) DAMPER AND FLYWHEEL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.08.4(01) DAMPER AND FLYWHEEL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 E7NN6375AA 1 Маховик двигателя , ASSY
2 83949153 1 Зубчатый венец ,
3 83909957 6 Винт , Cap, HH, G8, Self-Locking, 9/16"-18 x 2-1/8"
4 87800419 1 Посадочное место ,
5 85802469 12 Винт , 3/8"-16
6 87340 4 Стопорная шайба , 3/4",
7 F0NN6N300AA 1 Шпонка ,
8 87800710 1 Ступица ,
9 304899S2 1 Винт , 3/4"-16X1.75
10 E8NN6A349AA 1 Пластина ,
11 E9NN6316CB 1 Демпфер ,
12 14459081 1 Уплотнительное кольцо , -132, Cl 7, 1.737" ID x .103" Thk,
13 87800706 1 Распорка ,
14 87802616 1 Шпонка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.08.4(02) DAMPER AND FLYWHEEL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.08.4(02) DAMPER AND FLYWHEEL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 E9NN6A311AE 1 БАЛАНСИР,
2 F0NN6B303AC 1 WEIGHT, COUNTER,
3 F0NN6B302AC 1 WEIGHT, COUNTER,
4 C5NE6A323A 4 Плоская шайба ,
5 379847S 1 Уплотнительное кольцо , .614" ID x .070" Thk
6 82926929 1 Пробка , 1/16"-27X0.27
6 87835S2 1 Пробка , SH, 1/16"-27 x .27"
7 43101S2 4 БОЛТ, Cap, Lock, 1/2"-13 x 2-1/2"
8 87836S36 2 Пробка , SH, 1/8"-27 x .28"
9 E9NN6A305AB 2 Вал ,
10 67673S2 2 Штифт , Coiled Spring, 5/16" x 2"
11 83960218 2 Шпонка , .676" x .44"
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.12.0(01) DRIVE-GEARING TAPPETS AND PUSHRODS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.12.0(01) DRIVE-GEARING TAPPETS AND PUSHRODS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 83909101 2 Винт , Cap, Flg Hd., G5, 7/16"-14 x 1-1/4"
2 81804024 2 Плоская шайба ,
3 E3NN6N251AB 1 Зубчатое колесо ,
4 86500692 2 БОЛТ, Hex, 3/8"-16 x 3/4", G8, Full Thd,
5 83957730 1 Пластина ,
6 87802905 1 Распорка ,
7 83923678 1 ВТУЛКА,
8 74178S 1 Шпонка Вудруфа , #9, 3/16" x 3/4", HT,
9 E9NN6250AA 1 КОЛЕНЧАТЫЙ ВАЛ,
10 81877662 1 Шпонка ,
11 83937074 1 Зубчатое колесо ,
12 82852337 1 Винт ,
13 87840404 1 Адаптер ,
14 E3NN6A253AB 1 Зубчатое колесо ,
15 87800272 3 ПОДШИПНИК, ВАЛА ГРМ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.14.0(01) FUEL SYSTEM INJECTION PUMP
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.14.0(01) FUEL SYSTEM INJECTION PUMP

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87801042 1 Насос впрыска топлива , ASSY
2 14059311 1 Гайка , M8 x 1.25, Flg, Cl 8,
3 87800906 1 Зубчатое колесо ,
4 87801339 1 SLEEVE,
5 9804260 3 БОЛТ, Hex Flg, M8 x 30, 8.8, Full Thd,
6 14437585 3 Уплотнительное кольцо , 8MM ID x 1.5 Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.14.0(02) FUEL SYSTEM INJECTION PUMP
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.14.0(02) FUEL SYSTEM INJECTION PUMP

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87801362 1 Комплект труб ,
2 87801722 1 Трубка ,
3 87840522 8 БОЛТ,
4 87801043 4 Инжектор , ASSY
5 C5NE9F596A 4 Уплотнительное кольцо ,
6 81873921 4 Уплотнительная шайба ,
7 302264S36 2 Винт , 3/8"-16X1.50"
8 44877S36 2 Плоская шайба , Hardened, G8, 3/8"
9 87801794 1 Топливный фильтр , ASSY
10 87800220 1 Топливный фильтр ,
11 83995273 2 Винт , 3/8"-16X0.88"
12 87801487 1 КРОНШТЕЙН,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.14.0(03) FUEL SYSTEM INJECTION PUMP
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.14.0(03) FUEL SYSTEM INJECTION PUMP

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87801626 1 Трубка ,
2 87800970 1 Фиттинг ,
3 83947824 3 Фиттинг ,
4 14463681 4 Уплотнительное кольцо , -218, Cl 7, 1.234" ID x .139" Thk,
5 87801468 1 Трубка ,
6 81868740 1 БОЛТ, Flg Hd., G5, 3/8"-16 x 1-1/4"
6 83958605 1 БОЛТ, Flg Hd., G5, 3/8"-16 x 1-1/2"
7 390025S 1 Колено ,
8 87801467 1 Трубка ,
9 81871476 1 Фильтр , ASSY
10 87800909 1 Трубка ,
11 87801322 1 Фиттинг ,
12 11270060 1 Медная шайба , M10.2 x 13.4 x 1, Copper,
13 87010S94 1 Уплотнительное кольцо ,
15 87801633 2 SLEEVE,
16 E6HN9N951AA 2 SLEEVE,
17 390460S 4 Распорка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.14.0/A(01) FUEL SYSTEM INJECTION PUMP - SEPARATOR ASSY, FUEL/WATER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.14.0/A(01) FUEL SYSTEM INJECTION PUMP - SEPARATOR ASSY, FUEL/WATER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 81871476 1 Фильтр , ASSY
2 81825360 2 Пробка ,
3 D1NN9N083A 1 Плоская шайба ,
4 81833781 1 Плоская шайба ,
5 87006S92 1 Уплотнительное кольцо , .312" ID x .070" Thk
6 F1NN9N180AA 1 Головка фильтра ,
7 83914036 1 Прокладка ,
9 F1NN9N185AA 1 Фильтрующий элемент ,
10 83916922 1 Фильтрующий элемент ,
11 81871481 1 Установочный штифт ,
12 F1NN9162AA 1 ФИЛЬТРА, СТАКАН,
13 F1NN9N083AA 1 Плоская шайба ,
14 F1NN9B136AA 1 Пробка ,
8 229317 1 Уплотнительное кольцо , -113, 90 Duro, .549" ID x .103" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.24.0(01) TURBOCHARGING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.24.0(01) TURBOCHARGING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87800959 1 Турбокомпрессор , ASSY
2 81868456 1 Шланг ,
3 F1NN6N861AA 2 Хомут шланга ,
5 87801024 1 Винт , Banjo, HH, M12 x 1.5 x 24
6 87801445 2 Плоская шайба ,
7 F0NN6N625BB 1 Трубка ,
8 E9NN6N650AA 1 Шланг ,
9 E8HN6N606AA 4 Гайка , 3/8"-24
10 83911642 1 Прокладка ,
11 E9NN6N652AA 1 Прокладка ,
12 87800859 1 TUBE, RIGID,
13 F0NN6N897AA 1 ТРОЙНИК,
14 E9NN6N641AB 1 Фиттинг ,
15 87801495 1 TUBE, RIGID,
16 85700656 2 Стопорная шайба ,
17 82880843 2 Винт , Cap, HH, M8 x 1.25 x 25
18 9711034 1 Хомут шланга ,
4 F1NN6N861BA 2 Хомут шланга ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.24.0/A(01) TURBOCHARGING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.24.0/A(01) TURBOCHARGING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87800959 1 Турбокомпрессор , ASSY
2 F1NN6N684AA 1 Каркас турбокомпрессора , ASSY
3 F1NN9U502AA 1 Пластина ,
4 V86690 1 Патрубок ,
5 81867220 1 Прокладка ,
6 F1NN6N661AA 1 Посадочное место ,
7 F1NN6N865AA 4 БОЛТ,
8 87801008 1 Посадочное место ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.30.0(01) OIL PUMP
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.30.0(01) OIL PUMP

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 E9NN6600AB 1 Масляный насос двигателя , ASSY
2 F1NN6607AA 1 Винт , Button Hd., M8 x 1.25
3 E9NN6N705BE 1 Трубка ,
4 9628510 2 БОЛТ, Hex Flg, 3/8"-16 x 3/4", G5, Full Thd,
5 14463081 1 Уплотнительное кольцо , -212, Cl 7, .859" ID x .139" Thk,
6 83999696 1 SLEEVE,
7 F0NN6616AA 1 Крышка ,
8 83999693 1 Зубчатое колесо ,
9 81869718 1 Уплотняющее кольцо ,
11 83999692 1 Вал ,
12 F1NN6B652AA 1 Уплотнительное кольцо , 1.35" ID x .135" Thk
13 E2NN6784AA 1 Трубка ,
14 87801534 1 Щуп ,
10 87657 3 БОЛТ, Hex, 5/16"-18 x 1 1/4", G5,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.30.2(01) OIL FILTER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.30.2(01) OIL FILTER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87800547 1 Пластина , ASSY
2 14463881 2 Уплотнительное кольцо , -220, Cl 7, 1.359" ID x .139" Thk,
3 87800083 1 Масляный фильтр двигателя , , -C3804
3 85804675 1 Ключ зажигания , , D3804-
4 F0NN6A809AA 1 Разгрузочный клапан ,
4 F2NN6A809AA 1 Разгрузочный клапан , , FROM TO S/N 031021489
5 F0NN6670AC 1 Пружина ,
5 F2NN6670BA 1 Пружина , , FROM TO S/N 031021489
6 167266 1 Уплотнительное кольцо , 12-1, 90 Duro, .924 ID x .116" Thk,
7 F0NN6N894AA 1 Патрубок ,
8 F0NN6N896BA 1 Трубка ,
9 182977 1 Колено , 90є, 7/8"-14, 37є x 7/8"-14, 37є Fem Sw,
10 82926938 3 Пробка , Socket Hd., 3/4"-14
11 56540S36 4 БОЛТ, Cap, Flg Hd., G5, 3/8"-16 x 1"
12 F1NN6890AA 1 Патрубок , Oil Filter, 3/4"-16 x 1"-12
13 81873524 1 Датчик давления , Oil
13 85812232 1 Датчик давления , Engine Oil, FROM TO S/N 031021489
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.31.0(01) ENGINE OIL COOLER (HEAT EXCHANGER)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.31.0(01) ENGINE OIL COOLER (HEAT EXCHANGER)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 E6NN6B856AA 1 Теплообменник ,
2 E6NN6L626AA 1 Вкладыш ,
3 82012719 4 Зажим ,
4 87800723 1 Шланг ,
5 82894853 2 Фиттинг ,
6 E7NN18599AA 1 Колено ,
7 87800722 1 Шланг ,
8 529070 3 Многожильный плоский шлейф , .30" x 14.5",
9 FP557 1 Прокладка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.34.7(01) FAN
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.34.7(01) FAN

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 F1NN8600DA 1 Вентилятор ,
2 87800147 1 Ступица ,
3 E5NN8507AB 1 Прокладка ,
4 87140S95 1 Уплотнительное кольцо , 2.817" ID x .103" Thk
5 81547 4 Стопорная шайба , 7/16",
6 12934 4 БОЛТ, Hex, 7/16"-14 x 3", G5,
6 43044S36 2 Стопорный винт , Cap, HH, Self-Locking, 7/16"-14 x 1-1/2"
6 56122S36 2 БОЛТ, Hex Flg, 5/16"-18 x 1", G5, Full Thd,
7 87800129 1 РЕМЕНЬ,
8 60451 4 БОЛТ, Hex, 5/16"-24 x 2", G5,
9 140160 8 Стопорная шайба , Int T, M8
10 85803881 4 Передатчик , M8-14
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.34.7(02) WATER PUMP
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.34.7(02) WATER PUMP

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87800118 1 Водяной насос , Assy
2 83946457 1 Гибкий шланг , 2.5" lg,
3 86521552 2 БОЛТ, Hex Flg, 5/16"-18 x 3/4", G5, Full Thd,
4 87800842 1 Термостат ,
5 E9NN8255AA 2 Прокладка ,
6 E6NN8594AA 1 Выход ,
7 87652S36 2 Пробка , HH, 3/8"-18
8 87802272 1 Посадочное место ,
9 42971S36 2 Винт , Cap, HH, G8, 5/16"-18 x 2 -7/8"
10 82012725 2 Хомут шланга ,
11 85803881 1 Передатчик ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.34.7/A(01) WATER PUMP
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.34.7/A(01) WATER PUMP

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87800118 1 Водяной насос , Assy
2 87800109 1 Ремкомплект Водяного насоса , Assy
3 87652S36 1 Пробка , HH, 3/8"-18
4 E7NN8519AA 1 Пробка , 5/8"-11
5 D8NN8530AB 1 ПОДШИПНИК,
6 83959398 1 Прокладка ,
7 D8NN8512AA 1 Крыльчатка ,
8 F1NN8A559DA 1 Прокладка ,
9 80681 4 Стопорная шайба , 5/16",
10 88275 4 БОЛТ, Hex, 5/16"-18 x 1 1/2", G5,
11 D5NN8A528A 1 Шкив ,
12 82934397 4 Винт , Cap, HH, W/Washer, G5, 5/16"-18 x 1-1/2"
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.36.0(01) STARTER MOTOR
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.36.0(01) STARTER MOTOR

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 82005342 1 МОТОР, СТАРТЕР, ASSY 3.1KW(BOSCH)
1 82007917 1 МОТОР, СТАРТЕР, ASSY 3.6KW(ISKRA)
2 9628503 1 Гайка , 3/8"-16, G5,
3 80680 3 Стопорная шайба , 3/8",
4 88011 2 БОЛТ, Hex, 3/8"-16 x 1 1/4", G5, Full Thd,
4 9706689 1 БОЛТ, Hex, 3/8"-16 x 1 3/4", G5,
5 82009428 1 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.36.0/A(01) STARTER MOTOR
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.36.0/A(01) STARTER MOTOR

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 82005342 1 МОТОР, СТАРТЕР, ASSY-3,1KW
2 79082434 1 Плоская шайба ,
3 F0NN11050AA 1 Крышка ,
4 F0NN11N085AA 1 Хомутик ,
5 F0NN11350AA 1 Привод ,
6 F0NN11067AA 1 Гайка ,
7 F0NN11395AA 1 Пластина ,
8 F0NN11005AA 1 РОТОР,
9 F0NN11055AA 1 СОЕДИНИТЕЛЬ, ЩЕТКИ,
10 82009427 1 Соленоид ,
11 F0NN11434AA 1 ДЕРЖАТЕЛЬ, ЩЕТКИ,
12 F0NN11059AA 4 Пружина ,
13 F1NN11082AA 1 Катушка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.36.0/B(01) STARTER MOTOR
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.36.0/B(01) STARTER MOTOR

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 82007917 1 МОТОР, СТАРТЕР, ASSY(ISKRA)
2 82012418 1 Посадочное место ,
3 82012424 1 ВТУЛКА,
4 82012422 1 Рычаг ,
5 82012419 1 Соленоид ,
6 82012423 1 Катушка ,
7 82012420 1 Пластина ,
8 82012421 1 Крышка ,
9 82012425 1 ВТУЛКА,
10 82012415 1 Суппорт ,
11 82012414 1 Ремкомплект ,
12 82012416 1 Вал ,
13 82012417 1 РОТОР,
14 82012427 1 Ремкомплект ,
15 82012426 1 Ремкомплект , SOLENOID SEAL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.40.0(01) ALTERNATOR
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.40.0(01) ALTERNATOR

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87800219 1 ГЕНЕРАТОР, Assy, 70 Amp
2 44723S36 4 Плоская шайба , 5/16",
3 87872 1 БОЛТ, Hex, 5/16"-18 x 3/4", G5, Full Thd,
4 E6NN10145EC 1 РЫЧАГ,
5 87800196 1 Распорка ,
6 D3NN10239A 1 КРОНШТЕЙН,
7 9635082 2 Гайка , 5/16"-18, G5,
8 356189S36 2 Плоская шайба ,
9 82935806 2 Винт , Cap, 3/8"-16 x .875"
10 9707515 1 БОЛТ, Hex, 5/16"-18 x 1 3/4", G5,
11 82880843 1 Винт , Cap, HH, M8 x 1.25 x 25
12 86511315 1 Плоская шайба , M8 x 16 x 1.6,
10 87657 1 БОЛТ, Hex, 5/16"-18 x 1 1/4", G5,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.40.0/A(01) ALTERNATOR
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.40.0/A(01) ALTERNATOR

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 87800219 1 ГЕНЕРАТОР, Assy, 70 Amp
2 82851898 1 Регулятор напряжения ,
3 E8NN10304AA 1 Выпрямитель ,
4 E7NN10355AA 1 Посадочное место ,
5 E8NN10335AA 1 Ротор ,
6 82010946 1 Суппорт ,
7 E7NN10N367AA 1 Кольцо ,
8 E8NN10368BA 1 Статор генератора переменного тока ,
9 E7NN10A396AA 1 Ремкомплект ,
10 E7NN10N327AA 1 Ремкомплект ,
11 E7NN10K330AA 1 Ремкомплект ,
12 E8NN10K330AA 1 Клемма ,
13 E8NN10N365AA 1 Гайка ,
14 E7NN10380AA 1 Вентилятор ,
15 E7NN10344AA 1 Шкив ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.41.0(01) ENGINE MOUNTING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.41.0(01) ENGINE MOUNTING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801326 1 Станина двигателя , R.H.
2 280375 4 Контргайка , 3/4"-10, GC,
3 281074 4 БОЛТ, Hex, 3/4"-10 x 2 1/2", G8,
4 85804733 2 Противовибрационный изолятор ,
5 85802618 2 Уплотнительная шайба ,
6 16105021 2 Контргайка , M12 x 1.25, Cl 10,
7 15541424 2 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 80, 8.8,
8 85801585 2 Уплотнительная шайба , 65mm OD
9 85801327 1 Станина двигателя , L.H.
10 304896S36 4 БОЛТ, Hex, 5/8"-11 x 2 1/2", G5,
10 86565805 2 Винт , Hex Soc Hd, 3/4"-16 x 2 1/8",
11 11190879 2 Пружинная шайба , Belleville, M13,
11 86729275 4 Стопорная шайба , 5/8",
12 87340 2 Стопорная шайба , 3/4",
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.43.0(01) OIL PUMP
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
0.43.0(01) OIL PUMP

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 F0NN600AA 1 Масляный насос двигателя , ASSY
2 83925949 2 Уплотнительное кольцо ,
3 E0NNE869AA 2 Кольцо ,
4 E0NNS844AA 2 Кольцо ,
5 F0NN3C535AA 1 Фланец ,
6 E0NN3N529AA 1 Защитное уплотнение ,
7 C5NN3A742A 1 Зубчатое колесо ,
8 957E994633 1 Стопорная шайба ,
9 87891 1 Гайка , Jam, 7/16"-20, G2,
10 84071 1 Шпонка Вудруфа , #5, 1/8" x 5/8",
11 F0NNN619AA 1 Крышка ,
12 80680 4 Стопорная шайба , 3/8",
13 F0NND931AA 4 БОЛТ,
14 C5NN3N532A 2 Рукав ,
15 81863210 1 Комплект уплотнительных колец ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.14.0(01) FUEL TANK
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.14.0(01) FUEL TANK

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801220 1 Топливный бак ,
2 85817037 1 КРЫШКА ГОРЛОВИНЫ ТОПЛИВН. ЕМКОСТИ, ЗАКРЫВАЮЩАЯСЯ, ASSY
3 85804436 2 Стопорная шпонка ,
3 85804675 2 Ключ зажигания ,
4 85801251 1 Магнитная пробка , M33X2
5 13272214 6 Винт , Cross Pan Hd, M4 x 16,
6 85803063 1 Поплавок ,
7 85802808 1 Полоса фрикционная ,
8 11190774 8 Пружинная шайба , Belleville, M13,
9 15540321 8 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 25, 8.8, Full Thd,
10 85801218 2 Ступень ,
11 85802438 1 Цепь ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.14.2(01) FUEL, LINES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.14.2(01) FUEL, LINES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 2854292 2 Прокладка ,
1 10266860 2 Уплотнительная шайба , M13.2 x 18 x 1.5, Copper,
2 85802806 1 БОЛТ С ПРОУШИНОЙ, , -C3804
2 85805752 1 Фиттинг , , D3804-
2 85805586 1 Фиттинг ,
3 14560187 4 Многожильный плоский шлейф , 178mm lg, L=203.2 mm
4 85802807 1 БОЛТ С ПРОУШИНОЙ,
4 85805587 1 БОЛТ С ПРОУШИНОЙ,
5 13000190 4 Хомут шланга ,
6 85802626 1 Гибкий шланг , 2000mm lg, , -C3804
6 85805588 1 Гибкий шланг , 2000mm lg, , D3804-
7 85803245 1 Гибкий шланг , 1100mm lg,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.15.0(01) MUFFLER

D4580 CHASSIS N.031021045-24/07/1999


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.15.0(01) MUFFLER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805354 1 Глушитель , , -C4580
1 85813075 1 Глушитель , , D4580-
2 85802293 1 Гибкий шланг , 750mm lg,
3 85804694 1 Зажим , ASSY
4 9706729 2 БОЛТ, Hex, 7/16"-14 x 1", G5, Full Thd,
5 44878S36 2 Плоская шайба , Hardened, G8, 7/16"
6 13000190 1 Хомут шланга ,
7 85805786 1 Распорка , M8.5 x 15 x 5.5
8 16100811 2 Гайка , M8, Cl 8,
9 85817005 1 Зажим , , Includes 3,7,8

D4580 CHASSIS N.031021045-24/07/1999


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.17.0(01) RADIATOR & RELATED PARTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.17.0(01) RADIATOR & RELATED PARTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811885 1 Радиатор ,
2 15540424 4 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 30, 8.8, Full Thd,
3 11190879 4 Пружинная шайба , Belleville, M13,
4 85802860 1 Ограждение ,
5 10902024 11 БОЛТ, Hex, M6 x 12, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.17.0(02) RADIATOR & RELATED PARTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.17.0(02) RADIATOR & RELATED PARTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805957 1 Радиатор ,
2 85803455 1 Винт , 1/8"
3 16043824 2 БОЛТ, Hex, M8 x 30, 8.8, Full Thd,
4 16043624 2 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
5 12647029 2 Уплотнительная шайба , 8 x 25 x 2.5
6 10569370 2 Стопорная шайба ,
7 81465471 1 Сливной кран ,
8 85802862 1 Теплообменник ,
9 85803012 2 Хомут шланга ,
10 85803454 1 SLEEVE,
11 85802804 1 Расширительный бачок охлаждающей жидкости ,
12 85803019 1 КРЫШКА ЗАЛИВНОГО ОТВЕРСТИЯ,
13 85805256 1 КРОНШТЕЙН,
14 85804302 1 Зажим ,
15 11193974 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.17.2(01) RADIATOR HOSES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.17.2(01) RADIATOR HOSES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805356 1 Гибкий шланг , 400mm lg,
1 85811981 1 Гибкий шланг ,
2 85803012 4 Хомут шланга ,
3 85803226 1 Гибкий шланг , 1000mm lg,
4 14560187 4 Многожильный плоский шлейф , 178mm lg, L=203.2 mm
5 85802670 1 Шланг ,
6 13000190 3 Хомут шланга ,
7 85802876 1 Гибкий шланг , 2250mm lg,
8 85802877 1 Шланг , L=1200 MM.
9 85803013 2 Хомут шланга ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.17.5 RADIATOR PROTECTIVE SEALS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.17.5 RADIATOR PROTECTIVE SEALS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 13858450 3 Заклепка ,
2 85803472 1 Пластина ,
3 85803473 1 Шлейф ,
4 85803471 1 КРОНШТЕЙН,
5 85803026 1 Отражатель ,
6 16100811 2 Гайка , M8, Cl 8,
7 11193974 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
8 85803453 1 Изолятор ,
9 10902224 4 БОЛТ, Hex, M6 x 16, 8.8, Full Thd,
10 12647601 4 Плоская шайба , M6 x 16 x 2,
11 85803025 1 Суппорт ,
12 85803820 1 Ограждение ,
13 12574211 1 Контргайка , M6 x 1, Cl 8,
14 12640604 2 Плоская шайба , M6 x 25 x 2,
15 10902424 2 БОЛТ, Hex, M6 x 20, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.19.1(01) AIR CLEANER, DRY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.19.1(01) AIR CLEANER, DRY

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802826 1 ВОЗДУХОФИЛЬТР, Assy
2 85803082 1 Индикатор ,
3 16043424 4 Винт , Hex, M8 x 20, 8.8, Full Thd,
4 11193874 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
5 1909964 1 Воздушный фильтр , , Secondary
6 85803086 2 Гайка-барашек,
7 1930765 1 Воздушный фильтр , , Primary
8 85803087 1 Пылезащитный клапан ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.19.7(01) AIR CLEANER HOSES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.19.7(01) AIR CLEANER HOSES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 13001290 1 Хомут шланга ,
2 85802770 1 Колено ,
3 85803010 1 Хомут шланга ,
4 85802769 1 Воздухохаборник ,
5 85803094 2 Хомут шланга ,
6 85802768 1 Колено ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.21.4(01) REAR SUPPORT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.21.4(01) REAR SUPPORT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801395 4 КРЫШКА ГОРЛОВИН Ы СТЕКЛООМЫВАТЕЛЯ,
2 14471780 4 Уплотнительное кольцо , -334, 70 Duro, 2.6" ID x .210" Thk,
3 85801468 4 Кольцо ,
4 85801396 4 Поршень ,
5 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
6 85801373 2 Пластина ,
7 F2NNC513AA 4 Уплотнительное кольцо ,
8 85700728 2 ВТУЛКА,
9 83910645 2 ВТУЛКА,
10 85801370 1 Суппорт ,
11 15871931 12 БОЛТ, Hex, M24 x 2 x 140, 10.9,
12 11200679 12 Стопорная шайба ,
13 12164524 2 Гайка , M24 x 2, Cl 10,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.21.5(01) TRACTOR CHASSIS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.21.5(01) TRACTOR CHASSIS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804592 1 Рама ,
2 85804468 4 ВТУЛКА,
3 15989137 4 БОЛТ, Hex, M20 x 1.5 x 100, 10.9,
4 10520431 4 Плоская шайба ,
5 85804765 2 Суппорт ,
6 85801492 8 Резьбовой вкладыш , M8
7 85802338 1 Резиновое уплотнение ,
8 85801485 8 Резьбовой вкладыш , M12
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.21.5(02) TRACTOR CHASSIS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.21.5(02) TRACTOR CHASSIS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 E1NNF486AA 2 Штифт ,
2 56783S2 2 Винт ,
3 85801484 2 Панель ,
4 11190679 8 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
6 15970624 8 БОЛТ, Hex, M10 x 1.25 x 22, 8.8, Full Thd,
7 85804171 1 Суппорт ,
8 11198673 4 Стопорная шайба , M12
9 15540531 4 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 35, 10.9, Full Thd,
10 85805583 1 Пробка ,
11 71431555 1 ВТУЛКА, РЕЗИНОВАЯ,
5 12164714 8 Гайка , M10 x 1.25, Cl 8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0(01) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0(01) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804692 1 Трансмиссия ,
1 85811908 1 Трансмиссия ,
2 85804275 1 Суппорт , R.H.
3 85804276 1 Суппорт , L.H.
4 15541424 2 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 80, 8.8,
5 85801585 2 Уплотнительная шайба , 65mm OD
6 85804733 2 Противовибрационный изолятор ,
7 11112431 8 БОЛТ, Hex, M12 x 30, 10.9, Full Thd,
8 11198673 8 Стопорная шайба , M12
9 85802618 2 Уплотнительная шайба ,
10 16105021 2 Контргайка , M12 x 1.25, Cl 10,
11 85804315 8 Винт , 3/8"-24 x 2-1/2"
12 85803991 4 Установочный штифт , 1/2"-M12X1,75
13 11190774 4 Пружинная шайба , Belleville, M13,
14 85802684 4 Гайка , 1/2"
15 85817437 1 Многожильный плоский шлейф ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(01) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(01) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9968979 1 КОРПУС ТРАНСМИССИИ,
2 9969002 1 Прокладка ,
3 9968988 1 Фильтр для гидравлического масла ,
4 9968996 3 Стопорная шайба ,
5 9968997 3 Винт ,
6 9969420 2 Уплотнительное кольцо ,
7 9969421 2 Уплотнительное кольцо ,
8 9969007 14 Винт ,
9 9969035 1 Винт ,
10 85808324 1 Уплотнительное кольцо ,
11 85808325 1 Уплотнительное кольцо ,
12 85812020 1 Головка фильтра ,
13 9969001 1 Уплотнительное кольцо ,
14 9969008 5 Винт ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(02) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(02) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808326 1 ЗАСЛОНКА,
2 9969000 2 Винт ,
3 9968996 3 Стопорная шайба ,
4 9969016 1 Винт ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(03) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(03) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808322 1 Пробка ,
2 85808321 1 Уплотнительное кольцо ,
3 85808323 10 Уплотнительное кольцо ,
4 9968987 1 Пробка ,
5 9968986 1 Уплотнительное кольцо ,
6 85808320 1 Пружина ,
7 9968985 1 Пружина ,
8 85808319 1 ШАР,
9 9968984 1 ШАР,
10 9970284 3 Магнитная пробка ,
11 9968989 3 Уплотнительное кольцо ,
12 9970283 10 Пробка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(04) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(04) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808474 1 КОРПУС ТРАНСМИССИИ,
2 9969017 2 Шпонка ,
3 85808328 1 Трубка ,
4 85808327 1 Уплотнительное кольцо ,
5 9969424 10 Винт ,
6 85803991 1 Установочный штифт ,
7 9968996 13 Стопорная шайба ,
8 9969000 3 Винт ,
9 9970283 1 Пробка ,
10 85808323 1 Уплотнительное кольцо ,
11 9969019 1 Магнитная пробка ,
12 9970284 14 Магнитная пробка ,
13 9968989 14 Уплотнительное кольцо ,
14 9969429 1 Уплотнительное кольцо ,
15 85808330 1 Пробка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(05) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(05) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9969001 1 Уплотнительное кольцо ,
2 9970285 1 Пробка ,
3 9970004 1 Прокладка ,
4 85808331 1 Пробка ,
5 9970003 1 Стопорное кольцо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(06) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(06) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9969070 2 Кольцо ,
2 9970010 2 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
3 9969023 2 Стопорное кольцо ,
4 9969059 2 Стопорное кольцо ,
5 85808356 1 Зубчатое колесо ,
6 85808354 1 Вал ,
7 85808357 1 Зубчатое колесо ,
8 85808333 1 Стержень ,
9 9969021 1 Кольцо ,
10 9969022 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
11 9969024 1 Стопорное кольцо ,
12 9970015 1 Прокладка ,
13 9969027 1 Крышка ,
14 85808355 1 Стопорное кольцо ,
15 9970016 4 Стопорная шайба ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(07) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(07) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9970017 6 Винт ,
2 9969119 6 Стопорная шайба ,
3 9969118 1 Кольцо ,
4 9969117 1 Ремкомплект ,
5 9969039 1 ВТУЛКА,
6 85811960 1 Гидротрансформатор ,
7 9969042 6 Винт ,
8 9969043 6 Уплотнительная шайба ,
9 9969040 1 Насос , INCL.REF.10,11
10 9969041 1 Уплотнительное кольцо ,
11 85808336 1 Уплотнительное кольцо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(08) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(08) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808337 1 Вал ,
2 9969045 2 Поршень ,
3 9969046 2 Уплотнительное кольцо ,
4 9969047 2 Уплотнительное кольцо ,
5 9969048 2 Кольцо ,
6 9969049 2 Пружина ,
7 9969050 2 Фиксатор ,
8 9969051 2 Стопорное кольцо ,
9 85808342 1 Распорка ,
10 85808338 3 Полудиск ,
11 85808339 13 Диск ,
12 85808340 11 Фрикционный диск ,
13 85808343 1 1567,
14 85808341 1 1567,
15 9969057 2 Кольцо ,
16 9970031 1 Стопорное кольцо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(09) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(09) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808348 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
2 85808347 1 Зубчатое колесо ,
3 9969059 1 Стопорное кольцо ,
4 85808346 1 ВТУЛКА,
5 9969061 1 Стопорное кольцо ,
6 9969070 3 Кольцо ,
7 9970044 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
8 9969066 2 Распорка ,
9 9969065 2 ПОДШИПНИК, УПОРНЫЙ,
10 9969067 2 ПОДШИПНИК, ИГОЛЬЧАТЫЙ,
11 85808349 1 Зубчатое колесо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(10) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(10) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808350 1 Вал ,
2 9969045 2 Поршень ,
3 9969046 2 Уплотнительное кольцо ,
4 9969047 2 Уплотнительное кольцо ,
5 85808351 1 Кольцо ,
6 9969072 1 Ремкомплект ,
7 9969051 2 Стопорное кольцо ,
8 9969048 1 Кольцо ,
9 9969049 1 Пружина ,
10 9969050 1 Фиксатор ,
11 85808338 4 Полудиск ,
12 85808339 18 Диск ,
13 85808340 16 Фрикционный диск ,
14 9969073 1 Пружина ,
15 85808343 1 1567,
16 9969057 2 Кольцо ,
17 85808341 1 1567,
18 85808342 1 Распорка ,
19 9970031 1 Стопорное кольцо ,
20 9969059 1 Стопорное кольцо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(11) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(11) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808348 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
2 85808352 1 Зубчатое колесо ,
3 9969059 1 Стопорное кольцо ,
4 85808346 1 ВТУЛКА,
5 9969061 2 Стопорное кольцо ,
6 85808344 1 Зубчатое колесо ,
7 85808345 1 Кольцо ,
8 9969062 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
9 9969077 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
10 9969076 2 Стопорное кольцо ,
11 85808353 1 Зубчатое колесо ,
12 9969078 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
13 9969079 1 Стопорное кольцо ,
14 9970010 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
15 9969070 3 Кольцо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(12) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(12) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9969070 2 Кольцо ,
2 9970010 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
3 9969085 1 Кольцо ,
4 9969078 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
5 9969076 2 Стопорное кольцо ,
6 85808359 1 Зубчатое колесо ,
7 9969077 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
8 9969057 1 Кольцо ,
9 85808343 1 1567,
10 9969073 1 Пружина ,
11 85808338 2 Полудиск ,
12 85808340 8 Фрикционный диск ,
13 85808339 9 Диск ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(13) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(13) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808358 1 Вал ,
2 9969047 1 Уплотнительное кольцо ,
3 9969046 1 Уплотнительное кольцо ,
4 9969045 1 Поршень ,
5 9969048 1 Кольцо ,
6 9969049 1 Пружина ,
7 9969050 1 Фиксатор ,
8 9969051 1 Стопорное кольцо ,
9 9969093 1 Гайка ,
10 9969092 1 Плоская шайба ,
11 85808360 1 Зубчатое колесо ,
12 9970054 1 Стопорное кольцо ,
13 85808362 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
14 85808361 1 Зубчатое колесо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(14) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(14) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811910 1 Вал ,
1 85823852 1 Вал ,
2 9969045 1 Поршень ,
3 9969046 1 Уплотнительное кольцо ,
4 9969047 1 Уплотнительное кольцо ,
5 9969048 1 Кольцо ,
6 9969049 1 Пружина ,
7 9969050 1 Фиксатор ,
8 9969051 1 Стопорное кольцо ,
9 85808338 1 Полудиск ,
10 85808339 12 Диск ,
11 85808340 11 Фрикционный диск ,
12 85808338 1 Полудиск ,
13 85808343 1 1567,
14 9969057 1 Кольцо ,
15 9969095 2 Стопорное кольцо ,
16 85808334 1 Зубчатое колесо ,
17 9969432 1 Прокладка ,
18 9969086 2 Стопорное кольцо ,
19 85808365 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
20 9969093 1 Гайка ,
21 9969097 3 Поршневое кольцо ,
22 85808478 1 Вал ,
23 85813307 2 ВТУЛКА,
24 9970054 1 Стопорное кольцо ,
25 85808335 1 Ступица ,
26 9969100 1 Кольцо ,
27 9970068 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
28 9969101 1 ДИСК, ТОРМОЗНОЙ,
29 9970059 1 Уплотнительное кольцо ,
30 9969092 1 Плоская шайба ,
31 9969093 1 Гайка ,
32 85808366 1 Распорка ,
33 9969090 1 Ступица ,
34 9970059 1 Уплотнительное кольцо ,
35 9969092 1 Плоская шайба ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(15) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(15) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9969102 1 ТОРМОЗ, СТОЯНОЧНЫЙ,
2 9969103 2 Винт ,
3 9969104 2 Гайка ,
4 9969105 1 Гайка ,
5 9969106 1 Гайка ,
6 9969107 1 Плоская шайба ,
7 9969108 1 Плоская шайба ,
8 9969109 1 Рычаг ,
9 9969110 2 КУЛАЧОК,
10 9969111 3 ШАР,
11 9969112 1 Стопор ,
12 9969113 2 Рукав ,
13 9969114 1 Винт ,
14 9969115 1 Ремкомплект ,
15 9969116 1 Ремкомплект ,
16 85808378 4 Винт ,
17 85808379 4 Стопорная шайба ,
18 85808377 1 Фиксаторная пластина ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(16) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

D3810 CHASSIS N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(16) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808367 1 Распределительный клапан , ASSY
2 9970071 17 Винт ,
3 85808368 1 Прокладка , , D3810-
4 85808369 1 Крышка ,
5 9970074 20 Винт ,
6 9970075 1 САПУН,
7 9970072 1 Прокладка , , -C3810

D3810 CHASSIS N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(17) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.0/A(17) TRANSMISSION (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85817030 1 Распределительный клапан , Assy
2 9970286 1 Пружина ,
3 9970078 6 Соленоид ,
4 9970079 1 Электромагнитный клапан ,
5 85817028 1 Датчик ,
6 85813308 1 Уплотнительное кольцо ,
7 9970082 1 Уплотнительное кольцо ,
8 85817029 1 Датчик ,
9 85808373 1 Золотник ,
10 85808370 17 Винт ,
11 9969363 1 Многожильный плоский шлейф ,
12 85808374 6 Пробка ,
13 85808371 2 Пробка ,
14 85808372 3 Винт ,
15 85808376 1 Стопорная шайба ,
16 85808375 1 Зажим ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.6(01) GEAR FILTER PIPES (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.28.6(01) GEAR FILTER PIPES (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802462 1 Трубка ,
2 11193974 1 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
3 16043124 1 БОЛТ, Hex, M8 x 14, 8.8, Full Thd,
4 85804849 1 Щуп ,
5 85802349 2 Прокладка ,
6 85802348 1 БОЛТ С ПРОУШИНОЙ, Banjo, 1"5/16-12UNF x 23
7 4858610 1 Прокладка ,
8 10300811 1 Пробка , M18 x 1.5 x 14, Cl5.8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.37.4(01) SUPPORT PARKING BRAKE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.37.4(01) SUPPORT PARKING BRAKE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805251 1 Суппорт ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.38.1(01) PROPELLER SHAFT (POWER SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.38.1(01) PROPELLER SHAFT (POWER SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803302 1 Вал , ASSY,REAR
2 9968410 4 Крестовина ,
3 85801573 8 Ремкомплект ,
4 85803301 1 Вал , ASSY, FRONT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.39.8(01) TRANSMISSION OIL COOLING PIPES (POWER-SHUTTLE)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.39.8(01) TRANSMISSION OIL COOLING PIPES (POWER-SHUTTLE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803486 1 Патрубок ,
2 85805460 1 Гибкий шланг ,
3 85805451 2 Зажим ,
4 85805450 1 КРОНШТЕЙН,
5 10903424 2 БОЛТ, Hex, M6 x 45, 8.8,
6 85806247 1 Полудиск ,
7 390937S36 1 Патрубок , 1-3/16"-12 ORS x 1-1/16"-12 SAE O-Ring,
8 85803451 2 Колено ,
9 85802890 2 Зажим ,
10 85803816 1 Гибкий шланг , 1650mm lg,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(01) FRONT AXLE - BOX (4WD) - STANDARD
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(01) FRONT AXLE - BOX (4WD) - STANDARD

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804761 1 МОСТ, ПЕРЕДНИЙ С ПРИВОДОМ , Assy Front - Standard
2 9967993 1 ВТУЛКА,
3 85807958 1 Уплотнительное кольцо ,
4 9967992 1 ВТУЛКА,
5 85807959 1 Суппорт ,
6 9967990 2 ВТУЛКА,
7 9967995 1 Винт ,
8 321204 1 Тавотница , M6 x 1, 16mm lg,
9 9967683 2 Роликообразный штифт , 15X35
10 9967769 10 Винт , M12X1,75X33
11 9968005 2 Сливная пробка ,
12 5194166 4 Винт ,
13 5194167 2 ВТУЛКА,
14 85807960 1 Суппорт , ASSY, BSN 31025151
14 85817778 1 Суппорт , , ASN 31025152
15 85807968 1 КОРПУС,
16 9967672 1 Пробка , M10
17 85807957 1 Шайба крепления обоймы подшипника ,
18 85806145 4 БОЛТ, M27 x 2 x 390
19 14497431 8 Плоская шайба ,
20 85806144 2 Пластина ,
21 85806147 2 Полудиск ,
22 85805655 2 Колено ,
23 85806146 2 Гайка , M27 x 2
24 85817794 1 Роликообразный штифт , , ASN 31025152
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(02) FRONT AXLE - BOX (4WD)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(02) FRONT AXLE - BOX (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9967994 1 Шайба крепления обоймы подшипника ,
2 9967993 1 ВТУЛКА,
3 85807958 1 Уплотнительное кольцо ,
4 9967992 1 ВТУЛКА,
5 85807959 1 Суппорт ,
6 9967990 2 ВТУЛКА,
7 9967995 1 Винт ,
8 321204 1 Тавотница , M6 x 1, 16mm lg,
9 85807961 2 Плоская шайба ,
10 85807962 2 Толщинная прокладка ,
11 85807963 2 ВТУЛКА,
12 85807965 2 ВТУЛКА,
13 85807964 2 Уплотнительное кольцо ,
14 85807966 2 ВТУЛКА,
15 85807967 2 Плоская шайба ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(03) FRONT AXLE - STEERING KNUCKLE (4WD)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(03) FRONT AXLE - STEERING KNUCKLE (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85807979 1 Цилиндр рулевого управления , Assy
2 85807969 16 Винт , M16 x 2 x 38
3 85807970 2 Штифт ,
4 85807971 1 Поворотный кулак , LH
5 85807972 2 Штифт ,
6 85807973 2 Гайка , M24 x 1.5
7 85807974 2 Тяга , Assy
8 85807975 2 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
9 9968017 2 Гайка , M24X1,5
10 85807976 2 Тяга ,
11 85807977 1 Плоская шайба ,
12 85807978 6 Винт , M20 x 80
13 85807986 1 КРОНШТЕЙН,
14 85807987 1 Датчик ,
15 9968021 4 Тавотница , M6
16 85807983 2 Головка блока цилиндров ,
17 85807984 1 Стержень ,
18 85807985 1 Ремкомплект , Seal, 42mm rod
19 9967704 2 Кольцо ,
20 85807981 2 ВТУЛКА,
21 85805987 4 Винт , M16X100
22 85805986 4 Гайка , M16,
23 85807982 4 SLEEVE,
24 85807980 1 Поворотный кулак , RH
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(04) FRONT AXLE - BEVEL GEAR/PINION SET (4WD)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(04) FRONT AXLE - BEVEL GEAR/PINION SET (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85807988 1 Зубчатая передача , (Z=12/32)
2 9968031 1 Стопорная шайба ,
3 9968032 1 Гайка кольцевая , M40X1,5
4 9968033 2 Плоская шайба , 50X40,5X2
5 9968034 1 Распорка ,
6 28042230 2 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ,
7 85807989 1 Фланец ,
8 85807990 6 Винт , M6 x 16
9 9968020 1 Уплотнительное кольцо ,
10 9968049 1 Фланец ,
11 9968050 2 Гайка , M10 x 1.25,
12 9968048 2 Винт , M10X60
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(05) FRONT AXLE - BEVEL GEAR/PINION SET (4WD)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(05) FRONT AXLE - BEVEL GEAR/PINION SET (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9968037 AR Толщинная прокладка , 2.5 mm
1 9968038 AR Толщинная прокладка , 2.6 mm
1 9968039 AR Толщинная прокладка , 2.7 mm
1 9968040 AR Толщинная прокладка , 2.8 mm
1 9968041 AR Толщинная прокладка , 2.9 mm
1 9968042 AR Толщинная прокладка , 3.0 mm
1 9968043 AR Толщинная прокладка , 3.1 mm
1 9968044 AR Толщинная прокладка , 3.2 mm
1 9968045 AR Толщинная прокладка , 3.3 mm
1 9968046 AR Толщинная прокладка , 3.4 mm
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(06) FRONT AXLE - DIFFERENTIAL (4WD)

C4641 CHASSIS N.031025151 D4641 CHASSIS N.031025151


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(06) FRONT AXLE - DIFFERENTIAL (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85807993 1 Посадочное место ,
2 9966352 2 Шайба крепления обоймы подшипника ,
3 85807992 2 Штифт ,
4 9967736 12 Винт , M10 x 1.5 x 75
5 9967739 2 Винт , M6 x 10
6 5194191 2 Зажим , , -C4641
6 85817785 2 Зажим , , D4641-
7 9967741 2 Гайка кольцевая ,
8 26799980 2 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
9 9967734 2 Пластина ведущая ,
10 85807991 1 Ремкомплект ,

C4641 CHASSIS N.031025151 D4641 CHASSIS N.031025151


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(07) FRONT AXLE - GEARS SHAFT (4WD)

C4641 CHASSIS N.031025151 D4641 CHASSIS N.031025151


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(07) FRONT AXLE - GEARS SHAFT (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85807994 2 Универсальное соединение ,
2 85806000 2 Стопорное кольцо ,
3 85807995 1 Полуось ,
4 85807996 1 КОРПУС,
5 85807997 2 Крестовина , Assy
6 85807998 8 Стопорное кольцо ,
7 85807999 1 Полуось ,
8 85817786 2 Плоская шайба ,
9 85808258 4 Шайба крепления обоймы подшипника , 58 x 47 x 2.5

C4641 CHASSIS N.031025151 D4641 CHASSIS N.031025151


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(08) FRONT AXLE - HUB (4WD)

D4583 CHASSIS N031020110


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(08) FRONT AXLE - HUB (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808260 10 Установочный штифт ,
2 85808261 2 Ступица , Assy
3 85808262 2 Уплотнительное кольцо ,
4 9967690 4 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
5 85808263 2 Стопорное кольцо ,
6 85808264 2 Ступица , , -C4583
6 85817684 2 Зубчатое колесо , , D4583-
7 85808265 2 Зубчатый венец , (Z=77)
8 9968067 16 ВТУЛКА, DIAM.20
9 9968068 16 БОЛТ, M14X1,5X65
10 85808266 10 Гайка , M22 x 1.5,
11 9968085 2 Уплотнительное кольцо , 150X176X16

D4583 CHASSIS N031020110


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(09) FRONT AXLE - HUB (4WD) POWER-SHUTTLE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.40.0(09) FRONT AXLE - HUB (4WD) POWER-SHUTTLE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808267 6 Винт , M10X1,25X50
2 85808268 6 Комплект, 10 игольчатыхподшипников,
3 85808269 6 Шайба крепления обоймы подшипника , 60 x 11 x 3
4 85808270 6 Шайба крепления обоймы подшипника , 60X11X3
5 85808271 6 Планетарное зубчатое колесо ,
6 85808272 AR Комплект, 10 игольчатыхподшипников, (Qty 1=10 Pieces), for each satellite pinion order 3 times the
Kit
7 85808273 6 Шайба крепления обоймы подшипника , 60 x 40 x 1.5
8 85808274 2 Ремкомплект , Assy
9 9968074 2 Стопор ,
10 85806012 2 Пробка , M30X2
11 85805709 4 Винт , M8X20
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(01) REAR AXLE - BOX (4WD) - STANDARD

D3906 CHASSIS N.031015358 - D4583 CHASSIS N.031017083


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(01) REAR AXLE - BOX (4WD) - STANDARD

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804762 1 МОСТ, ЗАДНИЙ, ASSY, -C3906
1 85812023 1 МОСТ, ЗАДНИЙ, Assy, D3906-
2 85808276 2 Уплотнительное кольцо ,
3 85808277 1 Фланец , REAR LH, -C4583
3 85817676 1 Посадочное место , Rear, LH, D4583-
4 85808278 1 Уплотнительное кольцо ,
5 85808282 1 САПУН, M10X1
6 9968005 1 Сливная пробка , M22X1,5
7 85812280 1 КОРПУС, , -C4583
7 85817679 1 Посадочное место , , D4583-
8 85808285 2 Шпонка , M10 x 10
9 85806012 1 Пробка , M30X2
10 85808280 1 Полукоробка , REAR LH, -C4583
10 85817681 1 БАЛКА, Rear, LH, D4583-
11 85806145 4 БОЛТ, M27 x 2 x 390
12 85806144 2 Пластина ,
13 85806147 2 Полудиск ,
14 85806146 2 Гайка , M27 x 2
15 14497431 8 Плоская шайба ,
16 85805655 2 Колено ,

D3906 CHASSIS N.031015358 - D4583 CHASSIS N.031017083


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(02) REAR AXLE - BOX (4WD)

D4583 CHASSIS N.031017083


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(02) REAR AXLE - BOX (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808283 4 Винт , M12 x 110
2 85808276 2 Уплотнительное кольцо ,
3 85808282 1 САПУН, M10X1
4 85808278 1 Уплотнительное кольцо ,
5 85808277 1 Фланец , REAR RH, -C4583
5 85817677 1 Посадочное место , Rear, RH, D4583-
6 85808275 1 Полукоробка , REAR RH, -C4583
6 85817681 1 БАЛКА, Rear, RH, D4583-
7 9967672 1 Пробка , M10X1
8 85808281 24 БОЛТ,
9 85807961 2 Плоская шайба ,
10 85807962 2 Толщинная прокладка ,
11 85807963 2 ВТУЛКА,
12 85807965 2 ВТУЛКА,
13 85807964 2 Уплотнительное кольцо ,
14 85807966 2 ВТУЛКА,
15 85807967 2 Плоская шайба ,
16 9968005 1 Сливная пробка , M22X1,5
17 85817678 2 Установочный штифт , M16 x 2, D4583-
18 85817680 2 Гайка , M16 x 2, D4583-

D4583 CHASSIS N.031017083


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(03) REAR AXLE - STEERING KNUCKLE (4WD)

D4583 CHASSIS N.031018551


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(03) REAR AXLE - STEERING KNUCKLE (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808289 1 Цилиндр рулевого управления ,
2 85807969 16 Винт , M16 x 2 x 38
3 85807970 2 Штифт ,
4 85808292 1 Поворотный кулак , Rear, LH
5 85807972 2 Штифт ,
6 85807973 1 Гайка , M24 x 1.5
7 85820809 1 Комплект уплотнительных колец , Seal, 40 mm rod
8 85807975 1 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
9 9968017 1 Гайка , M24X1,5
10 85812284 1 Тяга , REAR LH, -C4583
10 85817682 1 Поперечная рулевой рычаг в сборе , Rear, LH, D4583-
11 85807977 1 Плоская шайба ,
12 85808295 2 Винт , M8 x 20
13 85808291 1 КРОНШТЕЙН,
14 85807987 1 Датчик ,
15 9968021 4 Тавотница , M6X1
16 85820808 2 Головка блока цилиндров ,
17 85820807 1 Стержень ,

D4583 CHASSIS N.031018551


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(04) REAR AXLE - STEERING KNUCKLE (4WD)

D4583 CHASSIS N.031018551


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(04) REAR AXLE - STEERING KNUCKLE (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9967704 2 Кольцо ,
2 85807981 2 ВТУЛКА,
3 85812247 4 Винт , M14X100, -C3906
3 85812281 4 Винт , M16 x 130, D3906-
4 9968013 4 Гайка , M14, -C3906
4 85805986 4 Гайка , M16, , D3906-
5 85812248 2 SLEEVE, , -C3906
5 85807982 4 SLEEVE, , D3906-
6 85807973 1 Гайка , M24 x 1.5
7 85808294 1 SLEEVE,
8 85807975 1 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
9 9968017 1 Гайка ,
10 85812282 1 Тяга , REAR RH, -C4583
10 85817682 1 Поперечная рулевой рычаг в сборе , Rear, RH, D4583-
11 85808286 1 Поворотный кулак , Rear, RH
12 85808293 2 Винт , M22 x 55
13 9968068 2 БОЛТ, M14X65

D4583 CHASSIS N.031018551


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(05) REAR AXLE - BEVEL GEAR/PINION SET (4WD)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(05) REAR AXLE - BEVEL GEAR/PINION SET (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808296 1 Коническая шестерня , (Z=12/32), -C3906
1 85812286 1 Зубчатая передача , (Z=12/33), D3906-
2 9968031 1 Стопорная шайба ,
3 9968032 1 Гайка кольцевая , M40X1,5
4 9968033 2 Плоская шайба , 50X40,5X2
5 CAR125806 1 Распорка , , -C3906
5 85812287 1 Распорка , , D3906-
6 28042230 2 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ, 40X90X25,25, -C3906
7 85808297 1 Плоская шайба ,
8 85808298 1 Уплотнительное кольцо ,
9 85808299 1 Уплотнительное кольцо , 65 x 92 x 14
10 85808300 1 Фланец ,
11 9968083 1 Стопорное кольцо ,
12 85808301 1 Распорка ,
13 85808302 1 Уплотнительное кольцо ,
14 85812298 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ, , D3906-
15 9968047 1 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ, , D3906-
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(06) REAR AXLE - BEVEL GEAR/PINION SET (4WD)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(06) REAR AXLE - BEVEL GEAR/PINION SET (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9968037 AR Толщинная прокладка , 2.5 mm, -C3906
1 9968038 AR Толщинная прокладка , 2.6 mm, -C3906
1 9968039 AR Толщинная прокладка , 2.7 mm, -C3906
1 9968040 AR Толщинная прокладка , 2.8 mm, -C3906
1 9968041 AR Толщинная прокладка , 2.9 mm, -C3906
1 9968042 AR Толщинная прокладка , 3.0 mm, -C3906
1 9968043 AR Толщинная прокладка , 3.1 mm, -C3906
1 9968044 AR Толщинная прокладка , 3.2 mm, -C3906
1 9968045 AR Толщинная прокладка , 3.3 mm, -C3906
1 9968046 AR Толщинная прокладка , 3.4 mm, -C3906
1 85812288 AR Толщинная прокладка , 2.5 mm, D3906-
1 85812289 AR Толщинная прокладка , 2.6 mm, D3906-
1 85812290 AR Толщинная прокладка , 2.7 mm, D3906-
1 85812291 AR Толщинная прокладка , 2.8 mm, D3906-
1 85812292 AR Толщинная прокладка , 2.9 mm, D3906-
1 85812293 AR Толщинная прокладка , 3.0 mm, D3906-
1 85812294 AR Толщинная прокладка , 3.1 mm, D3906-
1 85812295 AR Толщинная прокладка , 3.2 mm, D3906-
1 85812296 AR Толщинная прокладка , 3.3 mm, D3906-
1 85812297 AR Толщинная прокладка , 3.4 mm, D3906-
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(07) REAR AXLE - DIFFERENTIAL (4WD)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(07) REAR AXLE - DIFFERENTIAL (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85807993 1 Посадочное место , , -C3906
1 85812307 1 Посадочное место , , D3906-
2 9966352 4 Шайба крепления обоймы подшипника , , -C3906
2 85812301 4 Шайба крепления обоймы подшипника , , D3906-
3 85807992 2 Штифт , , -C3906
3 85812300 2 Штифт , , D3906-
4 9967736 12 Винт , M10 x 1.5 x 75, -C3906
4 85812308 10 Винт , M10X1,5X90, D3906-
5 9967739 2 Винт , M6 x 10
6 85808303 2 Зажим ,
7 9967741 2 Гайка кольцевая ,
8 26799980 2 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ, 50X90X21,75, -C3906
8 85812305 2 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ, , D3906-
9 9967734 2 Пластина ведущая , , -C3906
9 85812343 2 Пластина ведущая , , D3906-
10 85807991 1 Ремкомплект , , -C3906
10 85812342 1 Ремкомплект , , D3906-
11 85812306 2 Роликообразный штифт , , D3906-
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(08) REAR AXLE - GEARS SHAFT (4WD)

D3906 SERIAL N.031015456


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(08) REAR AXLE - GEARS SHAFT (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808304 2 Шарнир, подвижный, , -C3906
1 85812309 2 Шарнир, подвижный, , D3906-
2 85806000 2 Стопорное кольцо ,
3 85808305 1 Полуось , DIFFERENTIAL SIDE, -C3906
3 85812310 1 Полуось , Differential side, D3906-
4 85807996 1 КОРПУС,
5 85807997 2 Крестовина , Assy
6 85807998 8 Стопорное кольцо ,
7 85807999 1 Полуось , Wheel side
8 85817786 2 Плоская шайба ,
9 85808258 4 Шайба крепления обоймы подшипника , 58 x 47 x 2.5

D3906 SERIAL N.031015456


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(09) REAR AXLE - BRAKES (4WD)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(09) REAR AXLE - BRAKES (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85819720 2 Кольцо ,
2 85819719 2 Кольцо ,
3 85808314 2 Электрический разъем ,
4 85808317 2 Пластина ведущая ,
5 85808315 6 ДИСК, ТОРМОЗНОЙ,
6 85808316 6 Пластина ведущая ,
7 85808311 2 Рукав ,
8 85808318 2 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(10) REAR AXLE - HUB (4WD)

D4583 CHASSIS N.031019735


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(10) REAR AXLE - HUB (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808260 10 Установочный штифт ,
2 85808261 2 Ступица , Assy
3 85808262 2 Уплотнительное кольцо ,
4 9967690 4 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
5 85808263 2 Стопорное кольцо ,
6 85808264 2 Ступица , , -C4583
6 85817684 2 Зубчатое колесо , , D4583-
7 85808265 2 Зубчатый венец , Z=77
8 9968067 16 ВТУЛКА, DIAM.20
9 9968068 18 БОЛТ, M14X1,5X65
10 85808266 10 Гайка , M22 x 1.5,
11 9968085 2 Уплотнительное кольцо , 150X176X16

D4583 CHASSIS N.031019735


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(11) REAR AXLE - HUB (4WD)

D3906 CHASSIS N.031015456


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.44.0(11) REAR AXLE - HUB (4WD)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808267 6 Винт , M10X1,25X50
2 85808268 6 Комплект, 10 игольчатыхподшипников, , -C3906
2 85813112 6 Игольчатый ролик , , D3906-
3 85808269 6 Шайба крепления обоймы подшипника , 60 x 11 x 3
4 85808270 6 Шайба крепления обоймы подшипника , 60X11X3
5 85808271 6 Планетарное зубчатое колесо ,
6 85808272 AR Комплект, 10 игольчатыхподшипников, (Qty 1=10 Pieces)
7 85808273 6 Шайба крепления обоймы подшипника , 60 x 40 x 1.5
8 85808274 2 Ремкомплект , Assy
9 9968074 2 Стопор ,
10 85806012 2 Пробка , M30X2
11 85806013 4 Винт , M8X20

D3906 CHASSIS N.031015456


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.63.1(01) HYDRAULIC STEERING PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.63.1(01) HYDRAULIC STEERING PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805232 1 Клапан гидравлический ,
2 11193874 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
3 16043424 2 Винт , Hex, M8 x 20, 8.8, Full Thd,
4 89993143 4 Патрубок ,
5 85805318 2 Колено , 90є, 9/16"-18, 37є x 9/16"-18, O-Ring,
6 85815615 2 Гибкий шланг ,
7 85813377 2 Гибкий шланг ,
8 85812202 1 Гибкий шланг ,
9 85815614 2 Патрубок , 11/16"-16 ORS x 9/16"-18, O-Ring,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.63.1/A(01) HYDRAULIC STEERING PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.63.1/A(01) HYDRAULIC STEERING PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812014 1 Пластина ,
2 85812017 1 Электромагнитный клапан , Front
3 85812019 1 Электромагнитный клапан , Rear
4 85812018 2 Комплект уплотнительных колец ,
5 85812015 4 Катушка ,
6 85812016 4 Комплект уплотнительных колец ,
7 85805232 1 Клапан гидравлический , Assy
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.74.1(01) BATTERY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.74.1(01) BATTERY

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 82012860 1 БАТАРЕЯ, С ЭЛЕКТРОЛИТОМ, 95 AH
2 16104111 4 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
3 12647121 4 Плоская шайба , M8 x 20 x 3,
4 5140315 2 Зажим ,
5 4975018 2 Накладка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.74.1(02) BATTERY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.74.1(02) BATTERY

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 82012860 1 БАТАРЕЯ, С ЭЛЕКТРОЛИТОМ, 95 AH
2 10902224 2 БОЛТ, Hex, M6 x 16, 8.8, Full Thd,
3 14496404 2 Стопорная шайба ,
4 85804311 1 Кожух ,
5 16104111 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
6 12647121 2 Плоская шайба , M8 x 20 x 3,
7 85804361 2 Зажим ,
8 85804316 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, W/TWIN BATTERY
9 85804317 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ,
10 85804318 1 СИЛОВОЙ КАБЕЛЬ - ОТРИЦАТЕЛЬНЫЙ,
11 11107021 1 БОЛТ, Hex, M10 x 45, 8.8,
12 85804310 2 Распорка ,
13 85804309 1 Изолятор ,
14 11190574 1 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
15 10979224 1 БОЛТ, Hex, M10 x 16, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.74.1(03) BATTERY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.74.1(03) BATTERY

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804308 1 Поддон батареи ,
2 10520221 4 Плоская шайба , M16 x 28 x 3,
3 12164124 4 Гайка , M16 x 1.5, Cl 8,
4 11191579 12 Пружинная шайба , Belleville, M17,
5 15981224 4 БОЛТ, Hex, M16 x 1.5 x 65, 8.8,
6 10791411 4 Гайка , Thin, M16 x 1.5, Cl 04,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.75.2(01) ELECTRIC INSTALLATIONS

D4578 CHASSIS N. 031021489


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.75.2(01) ELECTRIC INSTALLATIONS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805528 1 Ремкомплект , ASSY
2 85804367 1 Суппорт ,
3 4822229 1 КЛЮЧ, МАССЫ БАТАРЕИ,
4 11193874 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
5 85804150 2 Гайка ,
6 10788811 2 Гайка , M5, Cl 8,
7 12637811 2 Плоская шайба ,
8 14048221 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
9 12647121 3 Плоская шайба , M8 x 20 x 3,
10 85802889 1 Зажим ,
11 16104111 1 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
12 14560187 55 Многожильный плоский шлейф , 178mm lg, L=203.2 mm
13 85803885 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ,
13 85820220 1 СИЛОВОЙ КАБЕЛЬ - ОТРИЦАТЕЛЬНЫЙ,
14 85806214 1 ШЛЕЙФ ЗАЗЕМЛЯЮЩИЙ, L=500 STARING MOTOT/MAIN FRAME
15 85803882 1 ШЛЕЙФ ЗАЗЕМЛЯЮЩИЙ, L=300 BATTERY DISCON.MAIN FRAME
15 85820274 1 КАБЕЛЬ, ЗАЗЕМЛЕНИЯ,
16 85805685 3 Зажим шланга , DIAM.16MM
17 85805530 1 Жгут проводов , ENGINE LINE
18 85812232 1 Датчик давления , Engine Oil - 6 Bar, -C4578
18 85823860 1 Датчик давления ,
18 85813383 1 Термостат , 10 BAR, D4578-
18 85823857 1 Выключатель ,
19 85802381 1 Передатчик , TRANSMISSION OIL
20 85817673 1 Передатчик , TRANSMISSION OIL
21 85803881 1 Передатчик , ENGINE WATER
22 85805686 4 Зажим шланга , DIAM.22MM
23 85804370 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ,
23 85820273 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ,

D4578 CHASSIS N. 031021489


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.75.2(02) ELECTRIC INSTALLATIONS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.75.2(02) ELECTRIC INSTALLATIONS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805528 1 Ремкомплект , ASSY
2 12647601 4 Плоская шайба , M6 x 16 x 2,
3 14305324 4 Винт , Hex Soc Hd, M6 x 20, 8.8,
4 16102311 1 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04,
5 12638521 1 Плоская шайба , M8 x 15 x 1.5,
6 16043024 1 БОЛТ, Hex, M8 x 12, 8.8, Full Thd,
7 11193874 1 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
8 85802374 1 Жгут проводов , REAR LAMPS LINE
9 85803884 1 ШЛЕЙФ ЗАЗЕМЛЯЮЩИЙ, L=500 MM CAB/MAIN FRAME
10 85805531 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, ASSY
11 85803854 2 Задняя фара , ASSY
12 9970121 2 Лампочка , 21W
13 9970122 2 Лампочка , 5W
14 9969267 2 Линза ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.75.3(01) STARTING CABLES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.75.3(01) STARTING CABLES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85807889 1 Ремкомплект ,
2 85807886 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ,
3 85807885 1 Фиксаторная пластина ,
4 82013379 1 КРОНШТЕЙН,
5 85807890 1 Распорка ,
6 15541324 1 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 75, 8.8, M12X1.25X75
7 11701721 1 Гайка , M10, Cl 10,
8 13274214 2 Винт , Cross Pan Hd, M5 x 16,
9 12624104 2 Плоская шайба , M5 x 22 x 2,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.0(01) HYDRAULIC SYSTEM OIL RESERVOIR
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.0(01) HYDRAULIC SYSTEM OIL RESERVOIR

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801214 1 Бак для гидравлического масла ,
2 15540321 4 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 25, 8.8, Full Thd,
3 11190774 4 Пружинная шайба , Belleville, M13,
4 85802808 1 Полоса фрикционная ,
5 85803073 1 Люк ,
6 15896421 4 Гайка , M5, Cl 10,
7 13274021 4 Винт , Cross Pan Hd, M5 x 12, 8.8,
8 85803075 1 КРОНШТЕЙН,
9 10041211 2 Штифт ,
10 10734201 2 Шплинт , M2 x 12,
11 85803093 4 ВТУЛКА,
12 14567080 2 КНОПКА,
13 85801250 1 САПУН, Assy
14 9969380 1 Прокладка ,
15 85813350 1 Пробка ,
16 85802580 1 Специальный ключ ,
17 85813351 1 Уплотнительное кольцо , 39.35 x 2.62
18 85813354 6 Уплотнительное кольцо , 6 x 1.5
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.0(02) HYDRAULIC SYSTEM OIL RESERVOIR
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.0(02) HYDRAULIC SYSTEM OIL RESERVOIR

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801217 1 Фильтр для гидравлического масла ,
2 85801215 1 Прокладка ,
3 85801216 1 Крышка ,
4 11194779 8 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
6 85803093 4 ВТУЛКА,
7 85801249 1 Индикатор уровня ,
8 15540321 4 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 25, 8.8, Full Thd,
9 11190774 4 Пружинная шайба , Belleville, M13,
10 85801251 1 Магнитная пробка , M33X2
11 85801218 2 Ступень ,
12 85803074 1 Стопорное устройство ,
13 13274021 2 Винт , Cross Pan Hd, M5 x 12, 8.8,
14 85818904 8 Резьбовой вкладыш ,
5 10902624 8 БОЛТ, Hex, M6 x 25, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.3(01) IMPLEMENT HYDRAULIC PUMP
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.3(01) IMPLEMENT HYDRAULIC PUMP

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804836 1 Гидравлический насос , ASSY
2 11190774 2 Пружинная шайба , Belleville, M13,
3 85803991 4 Установочный штифт , 1/2"-M12X1,75
4 85802684 4 Гайка , 1/2"
5 14466880 1 Уплотнительное кольцо , -250, 70 Duro, 4.984" ID x .139" Thk, 3,53X126,59
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.3/A(01) IMPLEMENT HYDRAULIC PUMP
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.3/A(01) IMPLEMENT HYDRAULIC PUMP

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804836 1 Гидравлический насос , ASSY
2 9969460 1 Ремкомплект ,
3 85811956 1 Клапан гидравлический ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(01) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(01) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803012 4 Хомут шланга ,
2 85802852 1 Шланг ,
3 14422021 3 Винт , Hex Soc Hd, M12 x 30, 8.8,
4 85805252 1 Гидропровод ,
6 390937S36 2 Патрубок , 1-3/16"-12 ORS x 1-1/16"-12 SAE O-Ring,
7 85812166 1 Гибкий шланг ,
8 85802640 1 Патрубок ,
5 14464681 1 Уплотнительное кольцо , -228, Cl 7, 2.234" ID x .139" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(02) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(02) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803486 1 Патрубок ,
2 83963000 1 Патрубок ,
3 85812167 1 Гибкий шланг ,
4 85805838 1 Тройниковое соединение ,
5 85805839 1 Гибкий шланг ,
6 16204524 2 БОЛТ, Hex, M10 x 35,
7 85802890 2 Зажим ,
8 12574511 1 Контргайка , M10 x 1.25, Cl 8,
9 11190574 1 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(03) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(03) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812171 1 Гибкий шланг , 1450mm lg,
2 85812173 1 Гибкий шланг ,
3 89993143 1 Патрубок ,
4 85817226 3 Быстросоединяемаямуфта, папа,
5 85802846 1 Пластина ,
7 12647121 2 Плоская шайба , M8 x 20 x 3,
8 85805502 1 ТРОЙНИК,
9 85802890 1 Зажим ,
10 9968791 3 Пробка ,
11 9993141 3 Уплотнительное кольцо , -012, 90 Duro, .364" ID x .070" Thk,
6 16043224 2 БОЛТ, Hex, M8 x 16, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(04) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(04) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9824055 3 Патрубок ,
2 85805519 1 Гибкий шланг ,
3 85805167 1 Гибкий шланг ,
4 85802955 1 Пробка ,
5 85805168 1 Патрубок ,
6 85802890 1 Зажим ,
7 85805166 1 БЛОК ,
8 15541624 2 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 100, 8.8,
9 11190774 2 Пружинная шайба , Belleville, M13,
10 89993143 2 Патрубок ,
11 85812174 1 Гибкий шланг ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(05) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(05) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802801 2 Патрубок , 1-11/16"-12 ORS x 1-5/16"-12 SAE O-ring
2 85802833 1 Гибкий шланг , 1170mm lg,
3 85808452 1 Гибкий шланг , 1150mm lg ,
4 85808453 1 Гибкий шланг , 980 mm lg,
5 9824055 2 Патрубок ,
6 85802890 2 Зажим ,
7 11193974 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
8 85802760 1 Патрубок ,
9 14048221 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
10 85803344 2 Зажим ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(06) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(06) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805840 1 Гибкий шланг ,
2 85802960 1 Патрубок ,
3 85802791 1 Фильтр в сборе ,
4 85802793 1 Фильтр для гидравлического масла ,
5 11190574 4 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
6 85805825 1 Патрубок ,
8 85802962 1 Патрубок ,
9 85801509 1 Клапан гидравлический ,
10 85805824 1 Контрольный клапан ,
11 85802801 1 Патрубок , 1-11/16"-12 ORS x 1-5/16"-12 SAE O-ring
12 85802800 1 Пробка , 1-5/16"-12 SAE O-ring
7 11106221 4 БОЛТ, Hex, M10 x 25, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(07) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(07) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812186 1 Гибкий шланг , 620mm lg,
2 85813371 1 Гибкий шланг ,
3 85805181 1 Гибкий шланг ,
4 390938S36 1 Патрубок , 1-1/16-12 ORB x 1-14 ORFS; Incl. 167266, 9992069 O-Rings
5 85805182 1 Гибкий шланг ,
6 85805183 1 Гибкий шланг ,
7 85805184 1 Гибкий шланг ,
8 85805203 1 Коллектор ,
9 85802891 1 Распорка ,
10 12647121 3 Плоская шайба , M8 x 20 x 3,
11 14048221 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
12 16044024 1 БОЛТ, Hex, M8 x 40, 8.8,
13 85805206 1 КРОНШТЕЙН,
14 85805207 1 Пластина ,
15 85805208 1 Зажим ,
16 16043824 3 БОЛТ, Hex, M8 x 30, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(08) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(08) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 390938S36 2 Патрубок , 1-1/16-12 ORB x 1-14 ORFS; Incl. 167266, 9992069 O-Rings
2 85813371 1 Гибкий шланг ,
3 85813372 1 Гибкий шланг ,
4 85805189 1 Гидропровод ,
5 85805191 1 Гидропровод ,
6 85805185 1 Гидропровод ,
7 85805187 1 Гидропровод ,
8 85813373 1 Гидропровод ,
9 85813374 1 Гидропровод ,
10 85813375 1 Гидропровод ,
11 85813376 1 Гидропровод ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(09) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(09) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805210 2 Пластина ,
2 85805209 2 Пластина ,
3 85805211 2 Зажим ,
4 11193974 8 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
5 16043824 4 БОЛТ, Hex, M8 x 30, 8.8, Full Thd,
6 85805193 4 Зажим ,
7 85805195 4 Пластина ,
8 16044024 2 БОЛТ, Hex, M8 x 40, 8.8,
9 16044224 2 БОЛТ, Hex, M8 x 50, 8.8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(10) HYDRAULIC SYSTEM PIPING(C4672)

C4672 SERIAL N.031026105


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(10) HYDRAULIC SYSTEM PIPING(C4672)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 390967S36 1 Колено ,
2 85802955 2 Пробка ,
3 85803399 3 Патрубок ,
4 390953S36 2 Патрубок ,
5 85812199 1 Гибкий шланг ,
6 85812200 1 Гибкий шланг ,
7 85803345 1 КРОНШТЕЙН,
8 85805258 2 Патрубок , 9/16"-16 ORS x 1 1/16"-12, O-Ring,
9 85812216 2 Гибкий шланг ,
10 10902224 1 БОЛТ, Hex, M6 x 16, 8.8, Full Thd,
11 14496404 1 Стопорная шайба ,
12 12574211 1 Контргайка , M6 x 1, Cl 8,

C4672 SERIAL N.031026105


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(10A) HYDRAULIC SYSTEM PIPING (D4672)

D4672 SERIAL N.031026106


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(10A) HYDRAULIC SYSTEM PIPING (D4672)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802955 2 Пробка ,
2 390967S36 5 Колено ,
3 390953S36 1 Патрубок ,
4 85812200 1 Гибкий шланг ,
5 85819755 1 Гибкий шланг ,
6 85819756 1 Гибкий шланг ,
7 85819757 1 Гибкий шланг ,
8 85800965 2 Редуктор ,
9 85803345 1 КРОНШТЕЙН,
10 390955S36 2 Патрубок ,
11 167269 2 Уплотнительное кольцо , 10-1, 90 Duro, .755" ID x .097" Thk,
13 128825 2 Уплотнительное кольцо , 8-1, 90 Duro, .644" ID x .087" Thk,
12 9992298 4 Уплотнительное кольцо , -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk,

D4672 SERIAL N.031026106


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(11) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(11) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 390937S36 2 Патрубок , 1-3/16"-12 ORS x 1-1/16"-12 SAE O-Ring,
2 390938S36 2 Патрубок , 1-1/16-12 ORB x 1-14 ORFS; Incl. 167266, 9992069 O-Rings
3 85803344 3 Зажим ,
4 10902224 1 БОЛТ, Hex, M6 x 16, 8.8, Full Thd,
5 14496404 2 Стопорная шайба ,
6 12574211 1 Контргайка , M6 x 1, Cl 8,
7 85812181 2 Гибкий шланг ,
8 85812158 1 Гибкий шланг ,
9 85812157 1 Гибкий шланг ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(12) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(12) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 390937S36 1 Патрубок , 1-3/16"-12 ORS x 1-1/16"-12 SAE O-Ring,
2 390938S36 1 Патрубок , 1-1/16-12 ORB x 1-14 ORFS; Incl. 167266, 9992069 O-Rings
3 85803344 2 Зажим ,
4 10902224 2 БОЛТ, Hex, M6 x 16, 8.8, Full Thd,
5 85812148 1 Гибкий шланг ,
6 85812159 1 Гибкий шланг ,
7 85803131 1 Зажим ,
8 12574211 2 Контргайка , M6 x 1, Cl 8,
9 14496404 2 Стопорная шайба ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(13) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(13) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 11307024 4 БОЛТ, Hex, M10 x 1.25 x 40, 8.8, Full Thd,
2 11190679 4 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
3 10790111 4 Гайка , M10 x 1.25, Cl 8,
4 85805317 1 BRACKET, SUPPORTING,
5 85805316 1 BRACKET, SUPPORTING,
6 85803318 2 КРОНШТЕЙН,
7 85803323 1 Крышка ,
8 16044424 4 БОЛТ, Hex, M8 x 60, 8.8,
9 16104111 4 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
10 85803322 2 КРОНШТЕЙН,
11 85803325 1 Крышка ,
12 85802911 1 Пластина ,
13 85802910 2 Зажим ,
14 12647121 2 Плоская шайба , M8 x 20 x 3,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(14) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(14) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 16044424 3 БОЛТ, Hex, M8 x 60, 8.8,
2 85803323 1 Крышка ,
3 85803318 2 КРОНШТЕЙН,
4 85803319 1 Суппорт ,
5 16104111 3 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
6 16043624 4 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
7 11193874 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
8 16102211 4 Гайка , M8, Cl 10,
9 85803327 1 Суппорт ,
10 85802910 2 Зажим ,
11 85802911 1 Пластина ,
12 16044024 1 БОЛТ, Hex, M8 x 40, 8.8,
13 85803322 2 КРОНШТЕЙН,
14 85803325 1 Крышка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(15) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(15) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 16044424 2 БОЛТ, Hex, M8 x 60, 8.8,
2 12647121 4 Плоская шайба , M8 x 20 x 3,
3 16104111 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
4 85804573 1 Суппорт ,
5 85804574 1 Суппорт ,
6 85802731 2 Зажим ,
8 11190574 2 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
9 85804947 1 Зажим ,
7 11106221 2 БОЛТ, Hex, M10 x 25, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(16) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(16) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803346 2 КРОНШТЕЙН,
2 85803333 4 Патрубок ,
3 85812175 1 Гибкий шланг ,
4 85803339 2 TUBE, RIGID,
5 85803341 1 TUBE, RIGID,
6 85803343 1 TUBE, RIGID,
7 85803334 1 ТРОЙНИК,
8 85803335 2 ТРОЙНИК,
9 85802234 1 Колено ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(17) HYDRAULIC SYSTEM PIPING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.82.6(17) HYDRAULIC SYSTEM PIPING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802803 1 Патрубок ,
2 85805259 1 Гибкий шланг ,
3 85803027 1 Патрубок ,
4 85802889 2 Зажим ,
5 85805193 2 Зажим ,
6 85805195 6 Пластина ,
7 11193974 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
9 85805258 4 Патрубок , 9/16"-16 ORS x 1 1/16"-12, O-Ring,
8 16044224 2 БОЛТ, Hex, M8 x 50, 8.8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.83.0(01) BODIES

D4586 CHASSIS N...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.83.0(01) BODIES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801493 1 Панель капота двигателя ,
2 85801362 1 Крышка ,
3 85801372 1 Решетка радиатора ,
4 11193974 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
5 16043124 4 БОЛТ, Hex, M8 x 14, 8.8, Full Thd,
6 85801356 1 Панель ,
7 15840524 2 БОЛТ, Hex, M16 x 1.5 x 50, 8.8, Full Thd, M16X1.5X50
8 11190879 4 Пружинная шайба , Belleville, M13,
9 16101521 4 Гайка , M12 x 1.25, Cl 10,
10 12164124 6 Гайка , M16 x 1.5, Cl 8,
11 11191579 10 Пружинная шайба , Belleville, M17,
12 15981224 4 БОЛТ, Hex, M16 x 1.5 x 65, 8.8,
13 85804829 1 Панель , L.H.
14 85806128 2 Ремкомплект ,
15 85806127 2 Рукоятка с защелкой , ASSY
16 85804826 1 Панель , RH, -C4586
16 85815533 1 Панель , RH, D4586-
17 85817795 1 Герметизирующая лента ,

D4586 CHASSIS N...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.87.2(01) CAB SREEN
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.87.2(01) CAB SREEN

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805301 1 Крышка , FRONT R.H.
2 85805302 1 Крышка , FRONT L.H.
3 85805303 1 Крышка ,
4 85805304 1 Крышка , REAR L.H.
5 85805305 1 Крышка , REAR R.H.
6 10902621 11 БОЛТ, Hex, M6 x 25, 8.8,
7 11194674 11 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
8 12643721 11 Плоская шайба , M6 x 18 x 1.5,
9 85805142 1 Панель ,
10 11193974 3 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
11 14048221 3 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.87.8(01) CAB FASTENERS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.87.8(01) CAB FASTENERS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801319 1 Суппорт ,
2 15989334 2 БОЛТ, Hex, M20 x 1.5 x 110, 10.9,
3 10520431 4 Плоская шайба ,
4 12575121 2 Контргайка , M20 x 1.5, Cl 10,
5 11369634 2 БОЛТ, Hex, M16 x 1.5 x 110, 10.9,
5 15864334 2 БОЛТ, Hex, M16 x 1.5 x 130, 10.9,
6 14496931 4 Плоская шайба , M16 x 30 x 3,
7 85802970 4 Резиновый суппорт ,
8 12574921 4 Контргайка , M16 x 1.5, Cl 10,
9 85801324 2 Распорка ,
10 85804493 2 Плоская шайба , 38X40X6
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.01(01) HYDRAULIC SYSTEM FOR "TRANSPORT LOCK" REAR LOCKING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.01(01) HYDRAULIC SYSTEM FOR "TRANSPORT LOCK" REAR LOCKING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802233 1 ТРОЙНИК,
2 85805260 1 Гибкий шланг ,
3 85803333 1 Патрубок ,
4 85805261 1 Гибкий шланг ,
5 85802336 1 Зажим ,
6 79072960 1 Многожильный плоский шлейф ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.01(02) HYDRAULIC SYSTEM FOR "TRANSPORT LOCK" REAR LOCKING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.01(02) HYDRAULIC SYSTEM FOR "TRANSPORT LOCK" REAR LOCKING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85809298 1 Электромагнитный клапан ,
2 10903221 2 БОЛТ, Hex, M6 x 40, 8.8,
3 11197774 2 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
4 85802234 3 Колено ,
5 85805449 1 Патрубок ,
6 85803307 1 Контрольный клапан ,
7 85802190 1 Гибкий шланг , VALID ONLY FOR MODEL : LB115
7 85802191 1 Гибкий шланг , 1300mm lg, Valid Only for Model: LB115CP
8 85802890 1 Зажим ,
9 85812226 1 Гидравлический цилиндр ,
10 11193874 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
11 16044424 2 БОЛТ, Hex, M8 x 60, 8.8,
12 2854292 2 Прокладка ,
13 5155703 1 БОЛТ С ПРОУШИНОЙ,
14 9968891 1 КОЖУХ,
15 85803332 1 Многожильный плоский шлейф , M4.8 x 180,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.01(03) HYDRAULIC SYSTEM FOR "TRANSPORT LOCK" REAR LOCKING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.01(03) HYDRAULIC SYSTEM FOR "TRANSPORT LOCK" REAR LOCKING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85809298 1 Электромагнитный клапан ,
2 10903221 2 БОЛТ, Hex, M6 x 40, 8.8,
3 11197774 2 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
4 85802234 3 Колено ,
5 85805449 1 Патрубок ,
6 85803307 1 Контрольный клапан ,
7 85824090 1 Гибкий шланг , 1400mm lg,
8 85802890 1 Зажим ,
9 85824088 1 Гидравлический цилиндр ,
10 11193874 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
11 16044424 2 БОЛТ, Hex, M8 x 60, 8.8,
12 85824089 1 Колено ,
13 14437585 1 Уплотнительное кольцо , 8MM ID x 1.5 Thk,
15 85803332 1 Многожильный плоский шлейф , M4.8 x 180,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.01/A(01) HYDRAULIC SYSTEM FOR "TRANSPORT LOCK" REAR LOCKING

Serial Number : Until 031046739


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.01/A(01) HYDRAULIC SYSTEM FOR "TRANSPORT LOCK" REAR LOCKING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812226 1 Гидравлический цилиндр ,
2 9968891 1 КОЖУХ,
3 85812228 1 Плоская шайба ,
4 85812227 1 Пружина ,
5 85812230 1 Ремкомплект ,
6 14560187 1 Многожильный плоский шлейф , 178mm lg, L=203.2 mm

Serial Number : Until 031046739


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.01/A(02) HYDRAULIC SYSTEM FOR "TRANSPORT LOCK" REAR LOCKING

Serial Number : 031046740 And After


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.01/A(02) HYDRAULIC SYSTEM FOR "TRANSPORT LOCK" REAR LOCKING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85824088 1 Гидравлический цилиндр ,
2 87319828 1 Ремкомплект , Incl. 2 O-Rings and Wiper; No Longer Available, Order Components: 85828118 Lg
O-Ring, 85828119 Sm O-Ring, 87319827 Wiper
3 85812228 1 Плоская шайба ,
4 85812227 1 Пружина ,
5 85812230 1 Ремкомплект ,
6 14560187 1 Многожильный плоский шлейф , 178mm lg, L=203.2 mm

Serial Number : 031046740 And After


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.08(01) REAR SUPPORT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.08(01) REAR SUPPORT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803196 2 ВТУЛКА,
2 11190574 2 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
3 85801029 4 ВТУЛКА,
4 85801025 4 Уплотнительное кольцо ,
5 85803197 2 ВТУЛКА,
6 85803193 4 ВТУЛКА,
7 85801028 1 Суппорт ,
8 85803192 2 Штифт ,
9 85803195 2 Стопорное кольцо ,
10 10523211 2 Плоская шайба , M14 x 24 x 3,
11 80710 1 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
12 85802397 1 Винт , M16X40
13 85802396 1 Плоская шайба ,
14 85801076 1 Штифт ,
15 85803194 1 Штифт ,
16 85801357 1 Зажим ,
17 11107311 2 БОЛТ, Hex, M10 x 55, 5.8,
18 85805648 1 Ремкомплект ,
19 16043624 1 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
20 11193974 1 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
21 85805137 1 Пластина ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.08(02) REAR SUPPORT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.08(02) REAR SUPPORT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801026 1 Штифт ,
2 D7NNC622C 2 Распорка ,
3 N800271S36M 2 Стопорное кольцо ,
4 80710 1 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
5 85801079 1 Штифт ,
6 85803198 1 Стопорное кольцо ,
7 85803195 2 Стопорное кольцо ,
8 10523211 2 Плоская шайба , M14 x 24 x 3,
9 85803246 1 Штифт ,
10 85802872 2 Штифт ,
11 85802396 1 Плоская шайба ,
12 85802397 1 Винт , M16X40
13 85801191 2 Распорка ,
14 85801167 1 Крюк ,
15 8274447 1 Толщинная прокладка ,
16 85803797 1 Штифт ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.09(01) REAR SUPPORT - DISTRIBUTOR VALVE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.09(01) REAR SUPPORT - DISTRIBUTOR VALVE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806204 1 Суппорт ,
2 85802494 4 ВТУЛКА,
3 11112821 4 БОЛТ, Hex, M12 x 40, 8.8, Full Thd,
4 11190774 4 Пружинная шайба , Belleville, M13,
5 85805328 1 Рычаг ,
6 85805331 1 Рычаг ролика ,
7 14496901 2 Плоская шайба , M16 x 30 x 3,
8 N663114S36 2 Стопорное кольцо ,
9 85805335 2 Рычаг ,
10 85805616 2 Штифт ,
11 85805338 2 Звено ,
12 85805408 3 Роликообразный штифт ,
13 14499401 3 Плоская шайба , M8 x 14 x 1.6,
14 11064071 3 Зажим ,
15 85805097 1 Суппорт ,
16 11193874 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
17 16043124 2 БОЛТ, Hex, M8 x 14, 8.8, Full Thd,
18 85805409 2 КАБЕЛЬ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11(01) ARMS AND JOINTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11(01) ARMS AND JOINTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804472 1 РЫЧАГ,
2 85804475 6 ВТУЛКА,
3 85804468 2 ВТУЛКА,
4 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11(02) ARMS AND JOINTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11(02) ARMS AND JOINTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804588 2 Шплинт ,
2 85804587 2 Блок-изолятор,
3 85804586 1 Замокцилиндр. ,
4 80710 6 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
5 85804467 1 Штифт ,
6 85804504 4 Суппорт ,
7 85804577 1 Звено ,
8 85802994 2 Штифт ,
9 85802991 2 Уплотнительное кольцо ,
10 85804503 2 Роликообразный штифт ,
11 85804496 1 Звено ,
12 85804505 4 Звено ,
13 85804469 2 Роликообразный штифт ,
14 85805654 4 Стопорное кольцо ,
15 D7NNC622C 4 Распорка ,
16 14642295 1 Заклепка , 3.9 x 16
17 85811977 1 РЕМЕНЬ,
18 85811995 1 Ремкомплект , Assy
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11(03) ARMS AND JOINTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11(03) ARMS AND JOINTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804508 6 Роликообразный штифт ,
2 D7NNC622C 12 Распорка ,
3 85805654 16 Стопорное кольцо ,
4 85804495 4 Распорка ,
5 85804509 3 Звено ,
6 85805592 1 Панель радиатора ,
7 85804469 2 Роликообразный штифт ,
8 80710 3 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
9 85804512 2 Звено ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/1(01) LOADER CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/1(01) LOADER CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800010 2 Гидравлический цилиндр , ASSY,LOADER
2 85804538 2 Роликообразный штифт ,
3 80719 2 Тавотница , 90є, 1/8" NPT x .84" lg,
4 290885 2 Плоская шайба ,
5 85801086 2 Штифт , 50.8mm x 256mm
6 N800272S36M 2 Стопорное кольцо ,
7 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
8 85802991 2 Уплотнительное кольцо ,
9 85802994 2 Штифт ,
10 85804534 2 Роликообразный штифт ,
11 85802974 2 Кольцо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/1A(01) LOADER CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/1A(01) LOADER CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800010 2 Гидравлический цилиндр , ASSY,LOADER
2 83910526 1 Уплотнительное кольцо ,
3 82852439 1 Уплотнительное кольцо ,
4 E7NNB130AA 1 Уплотнительное кольцо ,
5 E7NN179CA 1 Плоская шайба ,
6 85800107 1 Уплотнение ,
7 87079S95 1 Уплотнительное кольцо ,
8 85800102 1 Поршень ,
9 D9NNA273BA 1 Уплотнительное кольцо ,
10 D9NNA359FA 1 Расширитель ,
11 E8NNA156FB 1 Винт ,
12 85800013 1 Стержень ,
13 85800016 1 ВТУЛКА,
14 85800011 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
15 291550 1 ВТУЛКА,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/2(01) LOADER BUCKET CONTROL CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/2(01) LOADER BUCKET CONTROL CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800050 2 Гидравлический цилиндр , ASSY,LOADER BUCKET
2 80719 2 Тавотница , 90є, 1/8" NPT x .84" lg,
3 80710 4 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
4 E7NN177GA 1 Фланец ,
5 82852439 1 Уплотнительное кольцо ,
6 83910526 1 Уплотнительное кольцо ,
7 85800053 1 Стержень ,
8 85800016 2 ВТУЛКА,
9 83937315 1 Крепежная проволока ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/2(02) LOADER BUCKET CONTROL CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/2(02) LOADER BUCKET CONTROL CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800050 2 Гидравлический цилиндр , ASSY,LOADER BUCKET
2 D8NN179BA 1 Плоская шайба ,
3 87076S95 1 Уплотнительное кольцо ,
4 E7NNB130AA 1 Уплотнительное кольцо ,
5 E7NNA265AA 1 Поршень в сборе ,
6 D8NNA273BA 1 Уплотнительное кольцо ,
7 E8NNA156FB 1 Винт ,
8 85800051 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
9 85800016 2 ВТУЛКА,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/3(01) LIFT CYLINDER AND BUCKET PIPES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/3(01) LIFT CYLINDER AND BUCKET PIPES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805171 1 Гидропровод , R.H
2 85805311 1 Гидропровод , L.H
3 85805170 2 Гидропровод ,
4 7708312 4 Распорка ,
5 390955S36 4 Патрубок ,
6 85803008 2 Хомут шланга ,
7 85802961 4 Колено ,
8 13001290 2 Хомут шланга ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/6(01) STABILIZER CYLINDERS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/6(01) STABILIZER CYLINDERS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 E7NNB580BB 2 Цилиндр , ASSY
2 E7NNC516AA 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
3 E7NN171RA 1 Стержень ,
4 83910526 1 Уплотнительное кольцо ,
5 83962614 1 Уплотнение ,
6 82852439 1 Уплотнительное кольцо ,
7 D8NNA233AB 1 Крепежная проволока ,
8 E7NNB130AA 1 Уплотнительное кольцо ,
9 D8NN179AA 1 Плоская шайба ,
10 87073S95 1 Уплотнительное кольцо , 63.5X3.53
11 E7NNA265HA 1 Поршень ,
12 D8NNA273AA 1 Уплотнительное кольцо ,
13 E8NNA156FB 1 Винт ,
14 9617873 2 Уплотнительное кольцо , 6-1, 90 Duro, .468" ID x .078" Thk,
15 E0NNB622AA 1 Муфта ,
16 E0NNB612AA 1 Гидропровод ,
17 83972000 1 Ремкомплект , (Replaces FP459)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/7(01) PIPES FOR STABILIZER CYLINDERS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/7(01) PIPES FOR STABILIZER CYLINDERS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 390993S36 4 Колено , 90"
2 85812204 1 TUBE, RIGID, RH
3 85812205 1 TUBE, RIGID, RH
4 85812206 1 TUBE, RIGID, LH
5 85812207 1 TUBE, RIGID, LH
6 85805193 2 Зажим ,
7 85805195 2 Пластина ,
8 11193974 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
9 14048221 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
10 16044024 2 БОЛТ, Hex, M8 x 40, 8.8,
11 85805258 4 Патрубок , 9/16"-16 ORS x 1 1/16"-12, O-Ring, 3/16;1/16-12
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/8(01) AUTOMATIC BUCKET POSITIONER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/8(01) AUTOMATIC BUCKET POSITIONER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805108 1 Стержень ,
2 85805111 1 БЛОК ,
3 14305624 2 Винт , Hex Soc Hd, M6 x 35, 8.8,
4 85805113 1 Суппорт ,
5 85803010 2 Хомут шланга ,
6 85805619 1 Датчик , Pigtail Length = 2600mm
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/9(01) CYLINDERS AND ROTATION PLATE

D4672 SERIAL N.031026106


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/9(01) CYLINDERS AND ROTATION PLATE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801031 1 Суппорт ,
2 83910645 2 ВТУЛКА,
3 10520431 12 Плоская шайба ,
4 12575121 6 Контргайка , M20 x 1.5, Cl 10,
5 15988931 6 БОЛТ, Hex, M20 x 1.5 x 90, 10.9,
6 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
7 85801153 4 Толщинная прокладка ,
8 85803039 2 Толщинная прокладка ,
9 85800300 2 Цилиндр , ASSY, -C4672
9 85800355 2 Гидравлический цилиндр , ASSY, D4672-
10 85800965 2 Редуктор , , D4672-

D4672 SERIAL N.031026106


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/9A(01) CYLINDERS AND ROTATION PLATE(C4672)

D4671 SERIAL N. C4672 SERIAL N.031026105


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/9A(01) CYLINDERS AND ROTATION PLATE(C4672)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800300 2 Цилиндр , ASSY
2 85800308 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
3 D7NNC513E 2 Уплотнительное кольцо ,
4 83912378 2 ВТУЛКА,
5 D7NNC511A 1 Штифт ,
6 E2NNC510AA 1 Стержень , , -C4671
6 85800990 1 Стержень , , D4671-
7 E0NNB543AA 1 Пружина ,
8 E9NNE602AA 1 Кольцо ,
9 82866945 1 Винт ,
10 E0NNA265JC 1 Поршень , INCL.11,12
11 82853846 1 Кольцо ,
12 E0NNA273AB 1 Уплотнительное кольцо ,
13 85802570 1 Комплект уплотнительных колец , Welded Trunnion, -C4671
13 85819353 1 Комплект уплотнительных колец , Threaded Trunnion, D4671-

D4671 SERIAL N. C4672 SERIAL N.031026105


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/9A(02) CYLINDERS AND ROTATION PLATE(C4672)

D4671 SERIAL N... C4672 SERIAL N.031026105


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/9A(02) CYLINDERS AND ROTATION PLATE(C4672)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800300 2 Цилиндр , ASSY
2 80710 1 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
3 E7NNB130AA 1 Уплотнительное кольцо , , -C4671
3 85800090 1 Уплотнительное кольцо , , D4671-
4 82852439 1 Уплотнительное кольцо , , -C4671
4 85800086 1 Уплотнительное кольцо , , D4671-
5 85800302 1 Стопорное кольцо ,
6 E0NN179BA 1 Плоская шайба ,
7 9635695 1 Уплотнительное кольцо , -242, 90 Duro, 3.984" ID x .139" Thk,
8 E7NN331AA 1 Компенсаторное фрикционное кольцо , , -C4671
8 85800093 1 Компенсаторное фрикционное кольцо , , D4671-
9 85800310 1 Уплотнение , , -C4671
9 85800976 1 Уплотнение , , D4671-
10 83910526 1 Уплотнительное кольцо , , -C4671
10 85800082 1 Стеклоочиститель , , D4671-
11 85800307 1 Стержень ,
12 D9NNC513BA 2 Уплотнительное кольцо ,
13 85802570 1 Комплект уплотнительных колец , Welded Trunnion, -C4671
13 85819353 1 Комплект уплотнительных колец , Threaded Trunnion, D4671-
14 85800303 1 ВТУЛКА,

D4671 SERIAL N... C4672 SERIAL N.031026105


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/9B(01) BACKHOE SWING CYLINDERS(D4672)

D4672 SERIAL N.031026106


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.11/9B(01) BACKHOE SWING CYLINDERS(D4672)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800355 1 Гидравлический цилиндр ,
2 85800342 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
3 D7NNC513E 2 Уплотнительное кольцо ,
4 83912378 2 ВТУЛКА,
5 D7NNC511A 1 Штифт ,
6 85800990 1 Стержень ,
7 E0NNB543AA 1 Пружина ,
8 E9NNE602AA 1 Кольцо ,
9 82866945 1 Винт ,
10 E0NNA265JC 1 Поршень , INCL.12,13
11 85819353 1 Комплект уплотнительных колец , Threaded Trunnion
12 E0NNA273AB 1 Уплотнительное кольцо ,
13 82853846 1 Кольцо ,
14 85800303 1 ВТУЛКА,
15 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
16 85800090 1 Уплотнительное кольцо , 50 MM ROD
17 85800086 1 Уплотнительное кольцо , 50 MM ROD
18 D9NNC513BA 2 Уплотнительное кольцо ,
19 85800007 1 КОЛЬЦО, УПОРНОЕ,
20 85800018 1 Уплотнительное кольцо ,
21 85800093 1 Компенсаторное фрикционное кольцо , 50 MM ROD
22 85800307 1 Стержень ,
23 85800082 1 Стеклоочиститель , 50 MM ROD

D4672 SERIAL N.031026106


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.12/3(01) FRONT CONTROL VALVE SUPPORT AND TRANSMISSIONS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.12/3(01) FRONT CONTROL VALVE SUPPORT AND TRANSMISSIONS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802378 1 Ручка , Includes 87447132 Transmission Disconnect Switch, 87448432 Horn Switch
87447132 1 Переключатель в сборе , Transmission Disconnect Switch
87448432 1 Переключатель в сборе , Horn Switch
2 E7NN7Z325BB 1 Гайка ,
3 14568887 4 Застежка ,
4 85802842 1 КОЖУХ,
5 15540321 2 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 25, 8.8, Full Thd,
6 11190774 6 Пружинная шайба , Belleville, M13,
7 85801518 1 Универсальное соединение ,
8 85802494 2 ВТУЛКА,
9 85806207 1 Суппорт ,
10 11112821 4 БОЛТ, Hex, M12 x 40, 8.8, Full Thd,
11 85805523 1 Полудиск ,
12 11190574 4 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
14 85806245 1 КОЖУХ,
15 79105220 6 Стопорный винт , Cross Oval Csk Hd, M6 x 20, M6X20
16 79089592 6 Плоская шайба ,
13 15970524 4 БОЛТ, Hex, M10 x 1.25 x 20, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.12/3(02) FRONT CONTROL VALVE SUPPORT AND TRANSMISSIONS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.88.12/3(02) FRONT CONTROL VALVE SUPPORT AND TRANSMISSIONS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804376 1 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
2 16102911 3 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04, LH,
3 16102311 3 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04,
4 85804375 3 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
5 14048221 4 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
6 85803477 1 Тяга ,
7 85805498 1 Тяга ,
8 85802738 2 Фиксатор ,
9 11991971 2 Скоба ,
10 85805500 1 Рычаг ролика ,
11 85805616 1 Штифт ,
12 85805826 1 Рычаг ролика ,
13 14496901 1 Плоская шайба , M16 x 30 x 3,
14 N663114S36 1 Стопорное кольцо ,
15 85805806 1 Тяга ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.1(01) ELECTRIC EQUIPMENT + REVERSE GEAR ALARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.1(01) ELECTRIC EQUIPMENT + REVERSE GEAR ALARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 5148133 1 Прикуриватель ,
2 5141635 1 Плафон ,
3 10863090 1 Лампочка , 12V - 5W
4 14144190 1 Лампочка , 12V - 5W
5 15902604 2 Самонарезающий винт , Cross Pan Hd, M3.5 x 9.5,
6 85802204 1 ДЕРЖАТЕЛЬ,
7 14183474 4 Гайка , M4, Push,
8 14143790 1 Лампочка , 1,2W
9 79111978 1 Пробка ,
10 5148132 2 Контргайка ,
11 14215480 2 БЛОК ,
12 5148131 1 Посадочное место ,
13 85804568 1 Сигнализатор ,
14 11193274 2 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
15 13276414 2 Винт , Cross Pan Hd, M6 x 20,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(01) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES

D4576 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(01) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805689 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, ASSY, -C4576
1 85815525 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, ASSY, D4576-
2 15641307 4 Самонарезающий винт , Cross Oval Hd, M2.9 x 16, M4X16, -C4576
3 85811979 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, , -C4576
3 85817066 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, , D4576-
4 85811980 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, INCL.REF.5-6-7-8, -C4576
5 85802302 1 Жгут проводов , , -C4576
6 85802303 1 Жгут проводов , , -C4576
7 85802160 1 Сигнальная лампа ,
8 14143990 1 Лампочка ,
9 13272214 4 Винт , Cross Pan Hd, M4 x 16,
10 85815624 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, , D4526-
11 10450090 1 Зажим , , D4526-

D4576 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(02) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES

D4576 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(02) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805689 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, ASSY, -C4576
1 85815525 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, ASSY, D4576-
2 16042921 2 БОЛТ, Hex, M8 x 10, 8.8, Full Thd,
3 85805383 31 Многожильный плоский шлейф ,
4 12574011 2 Контргайка , M4 x .7, Cl 8,
5 83961521 2 Выключатель , Interior Lamp
6 13309417 2 Винт , Cross Oval Hd, M4 x 20,
7 10519201 2 Плоская шайба , M4,
8 81865261 2 Плоская шайба ,
9 85811978 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, INCL.REF.10-11, -C4576
9 85815623 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, INCL.REF.10-11, D4576-
10 85806133 1 Переключатель мигающего света , Hazard
11 14143790 1 Лампочка ,
12 85805380 1 Жгут проводов , , -C4576
12 85815520 1 Жгут проводов , ASSY, D4576-
13 85806132 1 Мигалка , LB115CP, CIRC.BOARD
14 85807861 1 Жгут проводов , LB115CP
15 85807860 1 Ремкомплект , ASSY LB115CP INCL.REF.10-11-13-14

D4576 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(03) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES

D4576 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(03) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805689 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, ASSY, -C4576
1 85815525 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, ASSY, D4576-
2 85803923 1 Жгут проводов , LB115
3 5112712 5 Зажим шланга , M4.8 x 283,
4 85803924 1 Жгут проводов , LB115
5 85802308 2 Кольцо ,
6 5108455 1 Пробка ,
7 10398680 1 Уплотняющее кольцо , LB115
8 85803957 1 Жгут проводов , ROTARY BEACON
9 5169413 1 Звуковой сигнал ,
10 82002966 2 Контактное гнездо ,
11 85802044 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, LB115
12 85803945 1 Вкладыш , LB115
13 5156369 1 Выключатель , LB115
14 14143790 1 Лампочка , LB115
15 85806136 1 Электрический разъем , LB115
16 85808460 1 Пробка , LB115CP
17 85802045 1 Жгут проводов , HORN LB115CP
18 85806132 1 Мигалка , LB115CP, CIRC.BOARD
19 85806131 1 Ремкомплект , LB115CP

D4576 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(04) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES

D4576 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(04) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805689 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, ASSY, -C4576
1 85815525 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, ASSY, D4576-
2 85803986 1 Реле , Flasher
3 85805144 AR Реле ,
4 11054990 7 Плавкий предохранитель , 10 Amp
5 11055190 1 Плавкий предохранитель , 20A
6 11055090 8 Плавкий предохранитель , 15A
7 10519260 1 Плоская шайба ,
8 85806134 1 Плавкий предохранитель , 6A FRONT/REAR
9 11054590 2 Плавкий предохранитель , 3A
10 85804925 1 ПЛАТА, ПЕЧАТНАЯ,
11 11054890 5 Плавкий предохранитель , 7,5A
12 79046227 9 Распорка ,
13 13577604 4 Стопорная шайба ,
14 12574011 5 Контргайка , M4 x .7, Cl 8,
15 85806135 5 Противовибрационный изолятор ,
16 85802478 4 Противовибрационный изолятор ,
17 10615274 4 Стопорная шайба , Ext Tooth, M4,
18 85804917 1 Панель , ASSY, -C4576
18 85817064 1 Панель , ASSY, D4576-
18 85825133 1 ПЛАТА, ПЕЧАТНАЯ, ASSY

D4576 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(05) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(05) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 12637804 1 Плоская шайба , M5 x 11 x 1,
2 15687201 1 Самонарезающий винт , Cross Pan Hd, M3.5 x 13,
3 85802377 1 Резистор ,
4 85802427 1 Жгут проводов , Electronic Gear Selector (EGS)
5 85802426 1 Жгут проводов , Trans.
6 85804675 2 Ключ зажигания ,
7 85804674 1 Замок зажигания ,
8 85804047 1 Направляющая ,
9 5154844 1 КРОНШТЕЙН,
10 85807855 1 Жгут проводов ,
11 14496204 2 Стопорная шайба ,
12 14644190 2 Заклепка ,
13 85827548 1 Пластина ,
14 85807866 1 Комплект для переооборудования ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(06) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES

D4576 CHASSIS N.031023584 D4578 CHASSIS N.031021538


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(06) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805689 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, ASSY, -C4576
1 85815525 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, , D4576-
2 85803943 1 Вкладыш ,
3 14143790 6 Лампочка ,
4 85803932 2 Переключатель в сборе ,
5 85803983 4 Держатель контакта ,
6 85803982 4 Держатель контакта ,
7 85803947 1 Вкладыш ,
8 85804158 AR Переключатель в сборе ,
9 5156369 1 Выключатель ,
10 85803945 1 Вкладыш ,
11 5153627 1 Вкладыш ,
12 85803949 1 Переключатель стеклоочистителя ,
13 85803935 1 Вкладыш ,
14 5151033 5 ЗАГЛУШКА,
15 85805952 1 Ремкомплект ,
16 85816845 1 Приборная доска , , D4578-
16 85812077 1 Приборная доска , , -C4578
17 85813394 1 Электронный модуль управления ,
18 85817061 1 Пластина , , D4576-

D4576 CHASSIS N.031023584 D4578 CHASSIS N.031021538


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(07) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES

D4576 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.4(07) CAB / MISCELLANEOUS ELECTRIC WIRES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803930 1 Вкладыш ,
2 85803934 1 Вкладыш ,
3 85802468 2 Посадочное место ,
4 85803989 1 Вкладыш ,
5 14143790 4 Лампочка ,
6 5156369 1 Выключатель ,
7 85802161 1 Переключатель фар ,
8 85805385 1 Выключатель ,
9 85805165 1 Приборная доска ,
10 85805834 1 Выключатель ,
11 85812118 1 Рукоятка ,
12 85805832 1 КРОНШТЕЙН,
13 85805833 1 Зажим ,
14 85805689 1 КАБЕЛЬ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, ASSY, -C4576
14 85815529 1 Панель , ASSY, D4576-

D4576 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.5(01) FRONT WINDSHIELD WIPER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.5(01) FRONT WINDSHIELD WIPER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806184 1 Электродвигатель стеклоочистителя , ASSY,FRONT
2 85806185 1 Держатель стеклоочистителя , X=MM.600,Front
3 85806186 1 Лезвие стеклоочистителя , Y=MM.700,FRONT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.5(02) REAR WINDSHIELD WIPER

D4576 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.5(02) REAR WINDSHIELD WIPER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806099 1 Лезвие стеклоочистителя , REAR Y=MM.510
2 85806098 1 Держатель стеклоочистителя , Rear X=415 mm
3 85806095 1 Крышка , Rear
4 85806097 1 Электродвигатель стеклоочистителя , ASSY Rear
5 13276217 2 Винт , Cross Pan Hd, M6 x 16, , -C4576
6 85801842 1 Ограждение , , -C4576

D4576 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.5(03) WINDSHIELD WIPER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.5(03) WINDSHIELD WIPER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805444 1 Бачок для стеклоомывателей , ASSY
2 85807815 1 Шлейф ,
3 16104111 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
4 85802398 2 Распылитель ,
5 12646704 2 Плоская шайба , M8 x 20 x 2,
6 16102411 2 Гайка , Thin, M8 x 1, Cl 04,
7 12625201 2 Плоская шайба , M8 x 20 x 1,
8 85805446 2 Гибкий шланг , 3000mm lg,
9 85811993 2 Хомут шланга ,
10 14463580 1 Уплотнительное кольцо , -217, 70 Duro, 1.171" ID x .139" Thk, 1.717" ID x .139" Thk
11 5175736 1 КОЛПАЧОК,
12 85812339 2 Гибкий шланг ,
13 5136113 2 Клапан ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.6(01) RADIO
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.6(01) RADIO

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805163 1 АНТЕННА,
2 13311817 1 Винт , Cross Oval Hd, M5 x 40,
3 85802107 2 Монтажная плита ,
4 85802308 2 Кольцо ,
5 85804362 2 Решетка ,
6 13297842 8 Винт , M4X20
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.7(01) CAB / LAMPS AND LIGHTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.7(01) CAB / LAMPS AND LIGHTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804664 2 Прожектор , ASSY R.H.
2 85804665 2 Прожектор , ASSY L.H.
3 85801849 4 КРОНШТЕЙН, FRONT
4 10902024 8 БОЛТ, Hex, M6 x 12, 8.8, Full Thd,
5 11197774 8 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
6 85802070 2 Указатель поворота , ASSY VALID ONLY FOR MODEL : FB200 CP
7 13274124 4 Винт , Cross Pan Hd, M5 x 14, VALID ONLY FOR MODEL : FB200 CP
8 12637804 4 Плоская шайба , M5 x 11 x 1, FB200 CP
9 85802310 4 Пробка ,
10 14151590 4 Лампочка ,
11 85802309 2 Пробка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.7(02) CAB / LAMPS AND LIGHTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.7(02) CAB / LAMPS AND LIGHTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804664 2 Прожектор , ASSY RH
2 85804665 2 Прожектор , ASSY LH
3 85801944 1 КРОНШТЕЙН, LH
4 85801943 1 КРОНШТЕЙН, RH
5 85802071 2 Задняя фара , ASSY,REAR VALID ONLY FOR MODEL : FB200 CP
7 11193874 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
8 13274124 4 Винт , Cross Pan Hd, M5 x 14, VALID ONLY FOR MODEL : FB200 CP
9 12637804 4 Плоская шайба , M5 x 11 x 1, FB200 CP
10 14151590 4 Лампочка ,
6 16043324 4 БОЛТ, Hex, M8 x 18, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.7(03) CAB / LAMPS AND LIGHTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.7(03) CAB / LAMPS AND LIGHTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801606 1 Прожектор , RH
3 11193874 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
4 85801980 1 Суппорт ,
5 85801607 1 Фонарь , LH
6 85801981 1 Суппорт ,
8 5131100 8 Пробка , DIAM.14
9 83994150 4 Пробка ,
10 5112712 4 Зажим шланга , M4.8 x 283,
11 14048221 1 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
12 85802439 1 КРОНШТЕЙН,
2 16043324 4 БОЛТ, Hex, M8 x 18, 8.8, Full Thd,
7 16043224 1 БОЛТ, Hex, M8 x 16, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.7/B(01) LAMPS AND LIGHTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.7/B(01) LAMPS AND LIGHTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804664 1 Прожектор , RH
1 85804665 1 Прожектор , LH
2 9963014 1 Лампа-фарагерметичная,
3 9970101 1 ДЕРЖАТЕЛЬ,
4 14151590 1 Лампочка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.7/C(01) LAMPS AND LIGHTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.7/C(01) LAMPS AND LIGHTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801606 1 Прожектор , ASSY,RH
1 85801607 1 Фонарь , ASSY,LH
2 9969393 1 Лампа-фарагерметичная,
3 14142390 1 Лампочка ,
4 14152090 1 Лампочка ,
5 14148190 1 Лампочка ,
6 9969394 1 Линза , LH
6 9969395 1 Линза , RH
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.8(01) CAB / EXTINGUISHER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.91.8(01) CAB / EXTINGUISHER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802276 1 Суппорт ,
2 11193274 2 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
3 13275911 2 Винт , Cross Pan Hd, M6 x 10,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.1(01) CAB / FRAME
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.1(01) CAB / FRAME

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801644 1 Каркас кабины ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.2(01) DOOR FRAME
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.2(01) DOOR FRAME

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801654 1 Дверь , R.H.; Frame Only; Glass Serviced Separately
2 85801655 1 Дверь , L.H.; Frame Only; Glass Serviced Separately
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.3(01) FIXED GLAZING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.3(01) FIXED GLAZING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801621 1 Стекло ,
2 85801622 1 Стекло кабины , RH
3 85801623 1 Стекло кабины , LH
4 85801630 1 Стекло кабины , R.H.
5 85801631 1 Стекло кабины , L.H.
6 85802334 2 Прокладка ,
7 85805065 2 Прокладка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.4(01) OPENING GLAZING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.4(01) OPENING GLAZING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 82859922 4 БОЛТ,
2 85802063 1 Суппорт , RH
3 83961985 4 Распорка ,
4 85804869 4 Шарнир ,
5 E2NN94440N25AA 4 Плоская шайба ,
6 E9NN94305N24BB 4 Прокладка ,
7 85802062 1 Суппорт , LH
8 E7NN94201N27CA 12 Распорка ,
9 85805448 4 Гайка кольцевая ,
10 81871864 4 Винт , Socket Drive, M8 x 1.25 x 16
11 85801804 4 Ручка ,
12 11087876 4 Стопорное кольцо , M7,
13 83961987 4 Распорка ,
14 10519404 4 Плоская шайба , M6 x 11.95 x 1.6,
15 E9NN94296N08AB 8 КОЛПАЧОК,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.4(02) OPENING GLAZING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.4(02) OPENING GLAZING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 10519404 2 Плоская шайба , M6 x 11.95 x 1.6,
2 85801806 4 Установочный штифт ,
3 12574211 4 Контргайка , M6 x 1, Cl 8,
4 E8NN9423036AA 2 Бампер ,
5 85804870 4 Шарнир ,
6 10903221 2 БОЛТ, Hex, M6 x 40, 8.8,
7 E9NN94305N24AB 4 Кольцо ,
8 83961985 4 Распорка ,
9 85805448 4 Гайка кольцевая ,
10 81871864 4 Винт , Socket Drive, M8 x 1.25 x 16
11 85801883 1 Суппорт , RH
12 83961987 2 Распорка ,
13 85801884 1 Суппорт , LH
14 12643704 8 Плоская шайба , M6 x 18 x 1.5,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.4(03) OPENING GLAZING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.4(03) OPENING GLAZING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804617 2 Ремкомплект , GLASS LATCH
2 85801628 2 Стекло кабины ,
3 85801626 2 Стекло кабины ,
4 85812254 2 Резиновое уплотнение , MM.3150
4 85812255 2 Резиновое уплотнение , MM.3315
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.5(01) MUDGUARDS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.5(01) MUDGUARDS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805032 1 Задний брызговик , L.H.
2 85805031 1 Задний брызговик , R.H.
3 85812338 10 Резьбовой вкладыш , M8
4 16044024 10 БОЛТ, Hex, M8 x 40, 8.8,
5 12646204 10 Плоская шайба , M8 x 35 x 3,
6 11193874 10 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.6(01) DOOR COMPONENTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.6(01) DOOR COMPONENTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805063 1 Прокладка , RH
1 85812252 1 Резиновое уплотнение , RH
2 44910052 1 Дверной замок левый , LH
3 14048221 4 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
4 85805771 1 Крышка , LH
5 12643704 2 Плоская шайба , M6 x 18 x 1.5,
6 13273911 2 Винт , Cross Pan Hd, M5 x 10,
7 85805770 1 Крышка , RH
8 44910053 1 Дверной замок правый , RH
9 85805064 1 Прокладка , LH
9 85812253 1 Резиновое уплотнение , LH
10 10519604 4 Плоская шайба , M8 x 17 x 2,
11 14442427 4 Винт , Hex Soc Flat Hd, M8 x 40, 8.8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.6(02) DOOR COMPONENTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.6(02) DOOR COMPONENTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805659 2 Ручка ,
2 12640604 2 Плоская шайба , M6 x 25 x 2,
3 13276611 2 Винт , Cross Pan Hd, M6 x 25,
4 85801799 2 Прокладка ,
5 85801800 2 Прокладка ,
6 83961987 4 Распорка ,
7 85801624 1 Стекло кабины , RH
8 85802334 M Прокладка ,
9 85801625 1 Стекло кабины , LH
10 85802307 2 Прокладка ,
11 85805065 2 Прокладка ,
12 85801801 2 Прокладка , 24X6X2
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.6(03) DOOR COMPONENTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.6(03) DOOR COMPONENTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801798 4 Штифт ,
2 E8NN16N647AA 24 Плоская шайба , 10X18X1
3 11065976 8 Стопорное кольцо , M10, Ext,
4 13406911 4 Тавотница , 1/4"-28,
5 E9NN9422196AA 2 Боек ,
6 E9NN94218N45AA 2 Крышка ,
7 83994378 2 Гайка , M12 x 1
8 E9NN94201N18AB 2 Газовый амортизатор ,
9 82000409 4 Штифт с круглой головкой ,
10 81869714 4 Зажим ,
11 14048221 4 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
12 E9NN94231N12AB 2 КОРПУС,
13 5112712 4 Зажим шланга , M4.8 x 283,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.8(01) GUARDS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.8(01) GUARDS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805571 1 Прокладка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.9(01) REAR DOOR
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.9(01) REAR DOOR

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801739 1 Дверь ,
2 85801632 1 Стекло кабины ,
3 85801811 2 Профиль ,
4 F0NN94419N10AA 2 Уплотнение люка ,
6 12646704 2 Плоская шайба , M8 x 20 x 2,
7 85801828 1 Накладка , RH
8 13313417 2 Винт , Cross Oval Hd, M6 x 25,
9 85801826 2 Стопор ,
10 85801829 1 Накладка , LH
11 85801991 2 Плоская шайба ,
12 79111978 2 Пробка ,
5 16043324 2 БОЛТ, Hex, M8 x 18, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.9(02) REAR DOOR
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.9(02) REAR DOOR

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801812 1 Суппорт , RH
2 85801813 1 Суппорт , LH
3 85801814 12 Распорка ,
4 85801815 2 ВТУЛКА,
5 12646904 4 Плоская шайба , M12 x 28 x 3,
6 16105111 2 Контргайка , M12 x 1.25, Cl 8,
7 85801816 2 Суппорт ,
8 12638501 4 Плоская шайба , M8 x 15 x 1.5,
9 14306424 4 Винт , Hex Soc Hd, M8 x 25, 8.8,
10 12647004 2 Плоская шайба , M8 x 25 x 2.5,
11 15811387 4 КОЛПАЧОК,
12 16104111 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
13 5132136 2 Крышка ,
14 85801827 2 Газовый амортизатор ,
15 14496429 4 Плоская шайба ,
16 12574211 4 Контргайка , M6 x 1, Cl 8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.9(03) REAR DOOR
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.9(03) REAR DOOR

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801831 1 БЛОК , LH
2 85801830 1 БЛОК , RH
3 85801832 2 Пружина ,
4 85801833 2 Рукоятка ,
5 14161771 2 Стопорный штифт , M3 x 16, Slotted,
6 85801834 2 Штифт ,
7 16105111 4 Контргайка , M12 x 1.25, Cl 8,
8 5132136 4 Крышка ,
9 12638501 4 Плоская шайба , M8 x 15 x 1.5,
10 16043624 4 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
11 12646904 4 Плоская шайба , M12 x 28 x 3,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.9(04) REAR DOOR
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.92.9(04) REAR DOOR

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801820 1 Штифт , RH
2 85802018 2 ПОДШИПНИК, ИГОЛЬЧАТЫЙ,
3 85802351 2 Стопорное кольцо ,
4 85801823 2 Штифт ,
5 85801824 2 Пружина ,
6 85801825 2 Защелка ,
7 5132136 2 Крышка ,
9 12637821 4 Плоская шайба , M5 x 11 x 1,
10 85801821 1 Штифт , LH
11 11198071 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
12 14306424 4 Винт , Hex Soc Hd, M8 x 25, 8.8,
8 12574111 4 Контргайка , M5 x .8, Cl 8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.0(01) CAB / COVER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.0(01) CAB / COVER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805324 1 Обшивка , RH
2 85804750 4 ВТУЛКА, РЕЗЬБОВАЯ, M5
3 13311017 5 Винт , Cross Oval Hd, M5 x 16,
4 85801991 5 Плоская шайба ,
5 79105220 2 Стопорный винт , Cross Oval Csk Hd, M6 x 20,
6 79089592 2 Плоская шайба ,
7 85806234 1 Ящик для перчаток , RH
8 13311217 6 Винт , Cross Oval Hd, M5 x 20,
9 85805323 1 Рукоятка , M5
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.0(02) CAB / COVER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.0(02) CAB / COVER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806056 1 Обшивка , RH
2 85804750 6 ВТУЛКА, РЕЗЬБОВАЯ, M5
3 13311017 4 Винт , Cross Oval Hd, M5 x 16,
4 85801649 1 Обшивка ,
5 13311217 5 Винт , Cross Oval Hd, M5 x 20,
6 14059321 5 Гайка , M8 x 1.25, Flg, Cl 10,
7 85801991 9 Плоская шайба ,
8 85806057 1 Крышка ,
9 85805065 1 Прокладка ,
10 10427200 1 Заклепка , Flat Hd, M4 x 5,
11 14496204 2 Стопорная шайба ,
12 85827548 1 Пластина ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.0(03) CAB / COVER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.0(03) CAB / COVER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805325 1 Обшивка , LH
2 85804750 6 ВТУЛКА, РЕЗЬБОВАЯ, M5
3 13311217 6 Винт , Cross Oval Hd, M5 x 20,
4 85801991 6 Плоская шайба ,
5 85806154 1 Заклепка ,
6 12638104 1 Плоская шайба , M5 x 14 x 1,
7 85801979 1 Емкость ,
8 13276617 2 Винт , Cross Pan Hd, M6 x 25,
9 85801651 1 Посадочное место ,
10 85804867 1 Коврик ,
11 85805298 1 Обшивка , LH
12 15627011 6 Заклепка ,
13 14059321 4 Гайка , M8 x 1.25, Flg, Cl 10,
14 5178468 1 Крюк ,
15 14084011 1 Гайка , M4 x .7, Flg,
16 E7NN94290N06AA 1 Шлейф ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.0(04) CAB / COVER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.0(04) CAB / COVER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804745 1 Консоль ,
2 85804863 1 Подставка для ног , RH
3 10519604 4 Плоская шайба , M8 x 17 x 2,
4 16043824 4 БОЛТ, Hex, M8 x 30, 8.8, Full Thd,
5 85804864 1 Подставка для ног , LH
6 85804866 1 Коврик ,
7 10902621 4 БОЛТ, Hex, M6 x 25, 8.8,
8 11193274 4 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
9 85805591 2 Дверной молдинг ,
10 14568887 4 Застежка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.0(05) CAB / COVER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.0(05) CAB / COVER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805911 1 Панель ,
2 85812080 4 Гайка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.4(01) SUNSHADE / INTERIOR REAR-VIEW MIRROR
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.4(01) SUNSHADE / INTERIOR REAR-VIEW MIRROR

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 5176441 1 Солнцезащитная шторка ,
2 13272477 4 Винт , Cross Pan Hd, M4 x 20, 12.9,
3 14197790 4 Гайка , M4 x .7, Cage,
4 83995298 1 Зеркало заднего вида ,
5 13313417 1 Винт , Cross Oval Hd, M6 x 25,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.5(01) CAB / DASHBOARD
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.5(01) CAB / DASHBOARD

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805799 1 Крышка ,
2 85801991 4 Плоская шайба ,
3 13311017 4 Винт , Cross Oval Hd, M5 x 16,
4 85806089 1 Крышка ,
5 85802118 1 Створка двери ,
6 79089592 12 Плоская шайба ,
7 85804750 5 ВТУЛКА, РЕЗЬБОВАЯ, M5
8 79105220 12 Стопорный винт , Cross Oval Csk Hd, M6 x 20,
9 85805323 1 Рукоятка , M5
10 14568887 4 Застежка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.5(02) CAB / DASHBOARD
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.5(02) CAB / DASHBOARD

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802119 1 Створка двери ,
2 85805146 1 Приборный щиток , ASSY
3 15693507 6 Самонарезающий винт , Cross Oval Hd, M4.8 x 22,
4 85801991 6 Плоская шайба ,
5 85802294 1 Прокладка ,
6 14189276 6 Гайка , J, #10,
7 85805161 1 КАБЕЛЬ, ГИБКИЙ,
8 85802141 1 КРОНШТЕЙН,
9 85802142 1 КРОНШТЕЙН,
10 85802143 1 КРОНШТЕЙН,
11 85802144 1 КРОНШТЕЙН,
12 85802145 1 КРОНШТЕЙН,
13 85802146 1 КРОНШТЕЙН,
14 14642192 12 Заклепка , 3,9X14
15 12642804 12 Плоская шайба , M4 x 12 x 1,
16 15910606 2 Самонарезающий винт , Cross Oval Hd, M4.8 x 16,
17 14372671 2 Гайка , M4.2, U, 12.4mm long,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.5/A(01) CAB / DASHBOARD
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.5/A(01) CAB / DASHBOARD

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85817567 1 Панель , Assy
2 9970494 1 Пиктограмма ,
3 82002777 1 Рычаг ,
4 9966238 1 Включатель вентилятора ,
5 9971567 1 Пружина ,
6 5178596 2 Рукоятка ,
6 85817568 2 Рукоятка ,
7 9966239 1 Гайка ,
8 9966241 1 Стопорная шайба ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.8(01) CAB-SAFETY FRAME / EXTERIOR REAR-VIEW MIRROR
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.93.8(01) CAB-SAFETY FRAME / EXTERIOR REAR-VIEW MIRROR

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801975 1 Зеркало заднего вида ,
2 11193274 2 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
3 10902127 2 Винт , M6X14
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.94.0(01) EXTERIOR ROOF
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.94.0(01) EXTERIOR ROOF

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805758 1 Крыша , INCL.REF.4;5 VALID ONLY FOR MODEL : FB200
1 85805760 1 Крыша , INCL.REF.4;5 VALID ONLY FOR MODEL : FB200 CP
2 12646904 8 Плоская шайба , M12 x 28 x 3,
3 14048221 8 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
4 85807835 2 Фланец ,
5 13517020 8 Установочный штифт , M8X1,25
6 85801801 8 Прокладка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.94.1(01) INTERIOR ROOF
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.94.1(01) INTERIOR ROOF

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801844 1 Панель ,
2 5162852 21 Застежка ,
3 85805777 1 Пробка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.94.2(01) HEATING SYSTEM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.94.2(01) HEATING SYSTEM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805134 1 Обогреватель , ASSY
2 85801659 1 Посадочное место ,
3 85801619 1 Воздушный фильтр кабины ,
4 85801851 1 Воздушный фильтр кабины ,
5 85801852 1 Ручка ,
6 85801853 2 Ручка ,
7 16043624 6 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
8 11193874 6 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
9 85802326 1 Решетка ,
10 14642192 4 Заклепка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.94.2(02) HEATING SYSTEM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.94.2(02) HEATING SYSTEM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802320 1 Гибкий шланг , 1950mm lg,
1 85802321 1 Гибкий шланг , 2200mm lg,
2 85803344 1 Зажим ,
3 10399280 1 Уплотняющее кольцо ,
4 85803057 2 ТРОЙНИК,
5 85803079 8 Хомут шланга ,
6 85804046 4 Зажим ,
7 11193274 4 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
8 14305724 4 Винт , Hex Soc Hd, M6 x 14, 8.8,
9 5112712 11 Зажим шланга , M4.8 x 283,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.94.2(03) HEATING SYSTEM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.94.2(03) HEATING SYSTEM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 70741298 4 ДИФФУЗОР,
2 13000990 8 Хомут шланга ,
3 85804874 1 Шпагат , 1600mm lg, Front, RH
4 85804873 1 Шпагат , FRONT LH- 2000 MM
5 85804876 2 Шпагат , REAR LH-1050 MM
6 85805136 2 Фланец ,
7 10902124 8 БОЛТ, Hex, M6 x 14, 8.8, Full Thd,
8 11193274 8 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
9 15916901 8 Самонарезающий винт , Cross Flat Hd, M4.2 x 16,
10 85805637 2 Шпагат , 600mm lg, Rear, LH
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.94.2/A(01) HEATING SYSTEM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.94.2/A(01) HEATING SYSTEM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805134 1 Обогреватель , ASSY
2 9968970 1 Жгут проводов ,
3 14560187 2 Многожильный плоский шлейф , 178mm lg, L=203.2 mm
4 9968961 10 Винт ,
5 9968969 1 ВЕНТИЛЯТОР, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ,
6 9969441 1 Теплообменник ,
7 9969440 1 Посадочное место ,
8 9968966 2 ДИФФУЗОР,
9 13000490 6 Хомут шланга ,
10 9968964 2 Уплотняющее кольцо ,
11 9968965 2 Шланг ,
12 9968962 1 Фиттинг ,
13 9968960 4 Винт ,
14 9969439 1 Распределительный клапан ,
15 9969437 1 Гибкий шланг ,
16 9969438 1 Уплотняющее кольцо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.0(01) CAB- BRAKE PEDAL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.0(01) CAB- BRAKE PEDAL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 11088176 1 Стопорное кольцо , M11,
2 13407211 2 Тавотница , M10 x 1,
3 5148062 4 Плоская шайба ,
4 85805285 1 Педаль , RH INCL.REF.2;5
5 4983992 4 ПОДШИПНИК, ИГОЛЬЧАТЫЙ,
6 85805283 1 Педаль , LH INCL.REF.2;5
7 85801860 1 Штифт ,
8 10517274 1 Стопорная шайба ,
9 5142152 1 Стопорный штифт ,
10 11067376 1 Стопорное кольцо , M25, Ext,
11 12164124 1 Гайка , M16 x 1.5, Cl 8,
12 14458980 2 Уплотнительное кольцо , -131, 70 Duro, 1.674" ID x .103" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.0(02) CAB- BRAKE PEDAL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.0(02) CAB- BRAKE PEDAL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 5153180 2 Пружина ,
2 16043924 2 БОЛТ, Hex, M8 x 35, 8.8, Full Thd,
3 11701621 2 Гайка , M8, Cl 10,
4 47132449 2 Выключатель ,
5 12642821 4 Плоская шайба , M4 x 12 x 1,
6 13272477 4 Винт , Cross Pan Hd, M4 x 20, 12.9,
7 85805277 1 Суппорт ,
8 11190574 4 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
9 15970524 4 БОЛТ, Hex, M10 x 1.25 x 20, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.0(03) CAB-BRAKE PEDAL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.0(03) CAB-BRAKE PEDAL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805618 2 Гидравлический насос , , UP TO S/N 031021831
1 85813068 2 Гидравлический насос , ASSY, FROM TO S/N 031021832
2 5155381 2 Штифт ,
3 11064176 2 Зажим ,
4 10569374 4 Стопорная шайба , M8
5 14306424 4 Винт , Hex Soc Hd, M8 x 25, 8.8,
6 13423271 4 Зажим шланга ,
7 19053280 M Гибкий шланг ,
8 85801941 2 Уплотняющее кольцо ,
9 82003369 1 Бачок тормозной жидкости , Brake Fluid, Cap is P/N 85806176
10 10902621 2 БОЛТ, Hex, M6 x 25, 8.8,
11 11193274 2 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
12 85801092 1 КРОНШТЕЙН,
13 14560187 1 Многожильный плоский шлейф , 178mm lg, L=203.2 mm
14 10284460 4 Медная шайба , M10.2 x 16 x 1.5, Copper,
15 85805697 1 Гидропровод ,
16 11904111 2 БОЛТ С ПРОУШИНОЙ, M10 x 1 x 19,
17 85801093 1 Клейкая прокладка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.0(04) CAB-BRAKE PEDAL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.0(04) CAB-BRAKE PEDAL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85819177 2 МАГИСТРАЛЬ, ТОРМОЗНАЯ,
2 5155703 2 БОЛТ С ПРОУШИНОЙ,
3 2854292 4 Прокладка ,
4 85803312 2 Патрубок ,
5 15212721 2 БОЛТ, Hex, M6 x 40, 8.8, Full Thd,
6 14447021 2 Плоская шайба , M5 x 15 x 1,
7 85805548 2 Зажим ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.0/A(01) CAB- BRAKE PEDAL

D4581 CHASSIS N.031021832-22/09/99


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.0/A(01) CAB- BRAKE PEDAL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805618 1 Гидравлический насос , , -C4581
1 85813068 1 Гидравлический насос , ASSY, D4581-
2 85807950 1 Трубка ,
3 85807952 1 Прокладка , , -C4581
3 85813069 1 Прокладка , , D4581-
4 85807953 1 СИЛЬФОН,
5 85807954 1 Скоба ,
6 85807955 1 Толкатель ,

D4581 CHASSIS N.031021832-22/09/99


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.1(01) CAB-HAND BRAKE CONTROL LEVER

D4655 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.1(01) CAB-HAND BRAKE CONTROL LEVER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 5106733 1 КОЖУХ,
2 5131017 1 Переключатель в сборе , , -C4655
2 85816770 1 Переключатель в сборе , , D4655-
3 10978024 2 БОЛТ, Hex, M5 x 20, 8.8, Full Thd,
4 10615371 2 Стопорная шайба , Ext Tooth, M5,
5 85815537 1 КАБЕЛЬ, ASSY

D4655 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.1(02) CAB-HAND BRAKE CONTROL LEVER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.1(02) CAB-HAND BRAKE CONTROL LEVER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805438 1 Рычаг , Assy
2 85805441 1 Суппорт ,
3 4985127 1 Заклепка ,
4 85805440 1 Рычаг ,
5 13400773 2 Стопорное кольцо ,
6 5131437 1 Штифт ,
7 5110153 1 Храповик ,
8 5128712 1 Тяга ,
9 5110155 1 Собачка ,
10 4988275 1 Штифт ,
11 5105729 1 Пружина ,
12 5128431 1 Ручка ,
13 5174275 1 Кнопка ,
14 86507012 1 Стопорное кольцо , M6, Ext,
15 14306920 4 Винт , Hex Soc Hd, M8 x 50, 8.8,
16 11197874 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.3(01) HAND-OPERATED AND PEDAL-OPERATED ACCELERATOR CONTROL

D4585 CHASSIS N.031021789 CAB / 031021673 ROPS


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.3(01) HAND-OPERATED AND PEDAL-OPERATED ACCELERATOR CONTROL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802906 1 Педаль , ASSY, -C4585
2 85802904 1 КАБЕЛЬ, ASSY(INCL. REF.15), -C4585
2 85817689 1 КАБЕЛЬ, ASSY(INCL.REF.15), D4585-
3 85802905 1 Рычаг , , -C4585
4 82002692 1 Рукоятка ,
5 13312721 1 Винт , Cross Oval Hd, M6 x 10, M6X10
6 10902424 3 БОЛТ, Hex, M6 x 20, 8.8, Full Thd,
7 11193274 3 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
8 85803380 1 КОЖУХ,
9 15896221 1 Гайка , M6, Cl 10, , -C4585
10 13276911 1 Винт , Cross Pan Hd, M6 x 35, M6X35, -C4585
11 85801941 1 Уплотняющее кольцо , , -C4585
11 10398280 1 Кольцо , , D4585-
12 85813096 1 Педаль , ASSY; Includes 87348419 Spring, 16100811 M8 Nut, 16044321 M8 x 55 Screw, D4585-
87348419 1 Пружина , 19 mm ID Coil Spring
16100811 1 Гайка , M8, Cl 8,
16044321 1 БОЛТ, Hex, M8 x 55, 8.8,
13 85813097 1 Рычаг , , D4585-
14 13311617 1 Винт , Cross Oval Hd, M5 x 30,
15 9969209 1 ГОЛОВКА, ОПОРЫ ШАРОВОЙ, , -C4585
15 85813140 1 ГОЛОВКА, ОПОРЫ ШАРОВОЙ, , D4585-

D4585 CHASSIS N.031021789 CAB / 031021673 ROPS


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.3(02) HAND-OPERATED AND PEDAL-OPERATED ACCELERATOR CONTROL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.3(02) HAND-OPERATED AND PEDAL-OPERATED ACCELERATOR CONTROL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806130 1 Суппорт , ASSY
2 12604171 1 Стопорная шайба ,
3 13769401 1 Заклепка ,
4 85803040 1 Фиксатор ,
5 11193974 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
6 16043424 2 Винт , Hex, M8 x 20, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.5(01) CAB / STEERING WHEEL, STEERING COLUMN, POWER STEERING (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.5(01) CAB / STEERING WHEEL, STEERING COLUMN, POWER STEERING (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804837 1 Гидравлическое рулевое управление , Assy
2 85801941 4 Уплотняющее кольцо ,
3 85805773 4 Крышка ,
4 85805774 4 Крышка ,
5 85801942 4 Распорка ,
6 11190574 4 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
8 85805545 1 Рулевая колонка ,
9 85801976 1 КОЖУХ,
10 5148946 1 Рулевое колесо ,
11 4998760 1 Плоская шайба ,
12 10791411 1 Гайка , Thin, M16 x 1.5, Cl 04,
13 5167653 1 КОЛПАЧОК,
14 15930316 4 Самонарезающий винт , Pan Hd, M6 x 22,
15 85801879 1 Рукоятка , VALID ONLY FOR MODEL : FB200
7 15970524 4 БОЛТ, Hex, M10 x 1.25 x 20, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.5(02) CAB / STEERING WHEEL, STEERING COLUMN, POWER STEERING (POWER-SHIFT)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.5(02) CAB / STEERING WHEEL, STEERING COLUMN, POWER STEERING (POWER-SHIFT)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802640 1 Патрубок ,
2 85813370 1 Гибкий шланг ,
3 390953S36 4 Патрубок ,
4 85813369 1 Гибкий шланг , 1200mm lg,
5 85802761 1 Гибкий шланг , 1100mm lg,
6 85813368 1 Гибкий шланг , 1300mm lg,
7 128825 4 Уплотнительное кольцо , 8-1, 90 Duro, .644" ID x .087" Thk,
9 9993141 2 Уплотнительное кольцо , -012, 90 Duro, .364" ID x .070" Thk,
10 165202 1 Уплотнительное кольцо , 4-1, 90 Duro, .351" ID x .072" Thk,
11 85805231 1 Гибкий шланг ,
8 9992298 8 Уплотнительное кольцо , -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.5/A(01) HYDRAULIC STEERING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.95.5/A(01) HYDRAULIC STEERING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804837 1 Гидравлическое рулевое управление ,
2 85808390 1 Комплект уплотнительных колец ,
3 9970370 2 Клапан гидравлический ,
4 85808385 2 ШАР,
5 9961829 2 Штифт ,
6 71314915 1 Ремкомплект ,
7 85812133 1 Кольцо ,
8 9960181 1 Комплект ,
9 85812132 1 ВТУЛКА, РЕЗЬБОВАЯ,
10 85812134 1 Крышка ,
11 85808386 2 Контрольный клапан ,
12 85808389 6 Винт ,
13 85808388 1 Винт ,
14 85808387 1 Ремкомплект ,
15 85812109 1 Уплотнительное кольцо ,
16 85808380 1 Уплотнительное кольцо ,
17 85812131 1 ШАР,
18 85808381 1 Вал ,
19 85812110 1 Уплотнительное кольцо ,
20 76033597 1 Диск ,
21 85812111 1 Уплотнительное кольцо ,
22 85812112 7 Плоская шайба ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.96.0(01) CAB / CONTROL/STEERING LEVER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.96.0(01) CAB / CONTROL/STEERING LEVER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801937 1 Переключатель в сборе , VALID ONLY FOR MODEL : FB200
1 85801939 1 Выключатель , VALID ONLY FOR MODEL : FB200 CP
2 14358721 2 Винт , Hex Soc Hd, M5 x 35, 8.8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.96.2(01) CAB-STABILIZER CONTROL

D4585 CHASSIS N.031021789 CAB / 031021673 ROPS


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.96.2(01) CAB-STABILIZER CONTROL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802494 4 ВТУЛКА, , -C4585
1 85813136 4 ВТУЛКА, , D4585-
2 85804007 1 Рычаг , RH, -C4585
2 85813134 1 Рычаг , RH, D4585-
3 85804010 1 Рычаг , LH, -C4585
3 85813135 1 Рычаг , LH, D4585-
4 85801551 1 Суппорт , , -C4585
5 11193874 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
6 16043624 2 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
7 N663114S36 1 Стопорное кольцо , , -C4585
7 85813138 1 Стопорное кольцо , , D4585-
8 13507701 1 Плоская шайба , M16 x 27 x 2, , -C4585
8 85813138 1 Стопорное кольцо , , D4585-
9 85805242 2 Рукоятка ,
10 85803381 1 КОЖУХ,
11 10398680 1 Уплотняющее кольцо ,
12 15688101 4 Самонарезающий винт , Pan Hd, M4.2 x 16,
13 85804200 1 Направляющая ,
14 85813133 1 Суппорт , , D4585-

D4585 CHASSIS N.031021789 CAB / 031021673 ROPS


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.96.7(01) CAB / MISCELLANEOUS CAPS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.96.7(01) CAB / MISCELLANEOUS CAPS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 5154844 4 КРОНШТЕЙН,
2 85802227 1 Пробка ,
3 85802309 2 Пробка ,
4 79111978 10 Пробка ,
5 83994150 2 Пробка ,
6 10398580 2 Уплотняющее кольцо ,
7 14084011 1 Гайка , M4 x .7, Flg,
8 5178468 1 Крюк ,
9 82003283 2 Пробка ,
10 10902224 4 БОЛТ, Hex, M6 x 16, 8.8, Full Thd,
11 11193274 4 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
12 85802225 1 Крышка ,
13 85801941 3 Уплотняющее кольцо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.96.7(02) CAB / MISCELLANEOUS CAPS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.96.7(02) CAB / MISCELLANEOUS CAPS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801968 1 Пластина ,
2 11198071 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
3 16043424 2 Винт , Hex, M8 x 20, 8.8, Full Thd,
4 85805200 1 Шпагат ,
5 11193274 7 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
6 10902224 7 БОЛТ, Hex, M6 x 16, 8.8, Full Thd,
7 85805202 1 Шпагат ,
8 85805201 1 Шпагат , ASSY
9 85802284 1 Резиновое уплотнение ,
10 85812021 1 Герметизирующая лента ,
11 85806023 M Герметизирующая лента ,
12 85806210 1 Пробка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(01) PLATES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(01) PLATES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804395 1 Пиктограмма ,
2 85804341 1 Пиктограмма ,
3 85804339 1 Пиктограмма ,
4 85804338 1 Пиктограмма ,
5 85804336 4 Пиктограмма ,
6 85805909 1 Пиктограмма ,
7 85804333 2 Пиктограмма ,
8 85804334 1 Пиктограмма ,
9 85804335 1 Пиктограмма ,
10 85803789 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(02) PLATES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(02) PLATES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804332 2 Пиктограмма ,
2 85802250 1 Пиктограмма ,
3 85803788 1 Пиктограмма ,
4 85802441 1 Пиктограмма ,
5 85805910 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(03) PLATES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(03) PLATES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804330 1 Пиктограмма ,
2 85804325 1 Пиктограмма ,
3 85804331 1 Пиктограмма ,
4 85804327 1 Пиктограмма ,
5 85804326 1 Пиктограмма ,
6 85804329 6 Пиктограмма ,
7 85807870 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(04) PLATES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(04) PLATES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812279 1 Пиктограмма , FB200 CP
2 85804358 1 Пиктограмма , FRANCE
3 85804337 1 Пиктограмма ,
4 85804324 2 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(05) PLATES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(05) PLATES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802243 1 Пиктограмма , Finnish
1 85802246 1 Пиктограмма , Swedish
1 85802249 1 Пиктограмма , Norwegian
1 85802252 1 Пиктограмма , Dutch
1 85802255 1 Пиктограмма , Portuguese
1 85802258 1 Пиктограмма , Greek
1 85802261 1 Пиктограмма , Danish
1 85803867 1 Пиктограмма , Italian
1 85803868 1 Пиктограмма , English
1 85803874 1 Пиктограмма , French
1 85803875 1 Пиктограмма , German
1 85803876 1 Пиктограмма , Spanish
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(06) PLATES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(06) PLATES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804959 1 Пиктограмма , English
1 85805671 1 Пиктограмма , Danish
1 85805672 1 Пиктограмма , Finnish
1 85805673 1 Пиктограмма , Dutch
1 85805674 1 Пиктограмма , Swedish
1 85805675 1 Пиктограмма , Portuguese
1 85805676 1 Пиктограмма , Norwegian
1 85805677 1 Пиктограмма , Greek
1 85805678 1 Пиктограмма , Italian
1 85805679 1 Пиктограмма , French
1 85805680 1 Пиктограмма , German
1 85805681 1 Пиктограмма , Spanish
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(07) PLATES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.0(07) PLATES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802242 2 Пиктограмма , Finnish
1 85802245 2 Пиктограмма , Swedish
1 85802248 2 Пиктограмма , Norwegian
1 85802251 2 Пиктограмма , Dutch
1 85802254 2 Пиктограмма , Portuguese
1 85802257 2 Пиктограмма , Greek
1 85802260 2 Пиктограмма , Danish
1 85804328 2 Пиктограмма , Italian
1 85804400 2 Пиктограмма , English
1 85804401 2 Пиктограмма , French
1 85804402 2 Пиктограмма , German
1 85804403 2 Пиктограмма , Spanish
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.2(01) MODEL IDENTIFICATION DECALS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
1.98.2(01) MODEL IDENTIFICATION DECALS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806066 1 Идентификационная табличка ,
2 5138360 1 Кольцо ,
3 12643721 1 Плоская шайба , M6 x 18 x 1.5,
4 5135069 1 Зажим ,
5 85804182 1 Пиктограмма , RH
6 85804183 1 Пиктограмма , LH
7 85804342 1 Пиктограмма ,
8 85806162 1 Пиктограмма ,
9 85804187 1 Пиктограмма , LH
10 85804186 1 Пиктограмма , RH
11 85804189 2 Пиктограмма ,
12 85807851 2 Пиктограмма ,
13 85804188 2 Пиктограмма ,
14 85804180 2 Пиктограмма ,
15 85807849 2 Пиктограмма ,
16 85807852 2 Пиктограмма ,
17 85807850 2 Пиктограмма ,
18 85806065 1 Пиктограмма ,
19 85802310 1 Пробка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(01) APPROVAL FOR GERMANY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(01) APPROVAL FOR GERMANY

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803543 1 Штифт ,
2 16043624 2 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
3 11193974 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
4 85803125 1 Стопор ,
5 85803550 1 Штифт ,
6 79072960 1 Многожильный плоский шлейф , LENGTH MM200
6 85803332 2 Многожильный плоский шлейф , M4.8 x 180, LENGTH MM180
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(02) APPROVAL FOR GERMANY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(02) APPROVAL FOR GERMANY

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803549 1 Штифт ,
2 85804013 2 Тяга ,
3 15540321 2 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 25, 8.8, Full Thd,
4 85804357 3 Пиктограмма ,
5 11190879 2 Пружинная шайба , Belleville, M13,
6 12574921 2 Контргайка , M16 x 1.5, Cl 10,
7 14496921 2 Плоская шайба , M16 x 30 x 3,
8 85803999 2 Крюк ,
9 11390524 2 Винт , Hex, M16 x 1.5 x 40, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(03) APPROVAL FOR GERMANY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(03) APPROVAL FOR GERMANY

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 86507337 1 Соединительный палец ,
2 85803579 1 Шлейф гибкий ,
3 85803573 1 ANCHOR,
4 85803521 1 БЛОК ,
5 85803542 1 Панель ,
6 85804012 4 Отражатель , Red
7 85804011 4 Отражатель , Orange
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(04) APPROVAL FOR GERMANY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(04) APPROVAL FOR GERMANY

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803538 1 Клейкая прокладка ,
2 85803569 1 Крюк ,
3 85805614 1 Пиктограмма ,
4 85803539 1 Пиктограмма ,
5 85805611 1 Кожух ,
6 85803541 1 Пружина ,
7 86507337 2 Соединительный палец ,
8 85803570 1 ANCHOR,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(05) APPROVAL FOR GERMANY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(05) APPROVAL FOR GERMANY

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804014 1 Ограждение ,
2 85812008 1 Зеркало заднего вида , RH
3 85807931 1 Зеркало заднего вида , ASSY,R.H.
4 11193274 2 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
5 10902124 2 БОЛТ, Hex, M6 x 14, 8.8, Full Thd,
6 5112736 2 Тормозной башмак ,
7 5155895 1 Суппорт ,
8 15540531 1 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 35, 10.9, Full Thd,
8 16043624 1 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
9 11193974 1 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
9 11198673 1 Стопорная шайба , M12
10 16101521 1 Гайка , M12 x 1.25, Cl 10,
10 16102211 1 Гайка , M8, Cl 10,
11 85802389 1 УГОЛОК, FOURTH GEAR LOCK
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(06) APPROVAL FOR GERMANY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(06) APPROVAL FOR GERMANY

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804019 1 Цепь ,
2 85803580 1 Тяга ,
3 15888831 1 БОЛТ, Hex, M10 x 1.25 x 70, 10.9,
4 12574521 1 Контргайка , M10 x 1.25, Cl 10,
5 85804015 1 Крюк ,
6 85803570 1 ANCHOR,
7 86507337 1 Соединительный палец ,
8 85804018 1 Цепь ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(07) APPROVAL FOR GERMANY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
129(07) APPROVAL FOR GERMANY

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805610 1 Стопор ,
2 86507337 2 Соединительный палец ,
3 14565080 2 КНОПКА,
4 85805593 1 Тяга , ASSY
5 10008271 1 Вилка ,
6 85805608 1 Вилка ,
7 12163321 2 Гайка , M16, Cl 10,
8 85805369 1 Пиктограмма ,
9 85805609 1 Вилка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
130(01) APPROVAL FOR EUROPE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
130(01) APPROVAL FOR EUROPE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803296 1 Суппорт ,
2 11193874 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
3 16100811 2 Гайка , M8, Cl 8,
5 12637811 2 Плоская шайба ,
6 10977821 2 БОЛТ, Hex, M5 x 16, 8.8, Full Thd,
7 85803533 1 Лампа освещения номерного знака ,
8 85803550 1 Штифт ,
9 85803125 1 Стопор ,
10 11193974 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
11 16043624 2 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
12 85803543 1 Штифт ,
13 85803332 2 Многожильный плоский шлейф , M4.8 x 180,
14 14149590 1 Лампочка ,
15 12647121 2 Плоская шайба , M8 x 20 x 3,
4 12574111 2 Контргайка , M5 x .8, Cl 8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
130(02) APPROVAL FOR EUROPE

D4623 SERIAL N.031022189


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
130(02) APPROVAL FOR EUROPE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 2010665 1 МАЯК, ПРОБЛЕСКОВЫЙ, , -C4623
1 85817129 1 МАЯК, ПРОБЛЕСКОВЫЙ, , D4623-
2 2010668 1 Линза , , -C4623
2 85817131 1 Линза , , D4623-
3 85803549 1 Штифт ,
4 15540321 2 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 25, 8.8, Full Thd,
5 11190879 2 Пружинная шайба , Belleville, M13,
6 85804013 2 Тяга ,
7 12574921 2 Контргайка , M16 x 1.5, Cl 10,
8 14496921 2 Плоская шайба , M16 x 30 x 3,
9 85803999 2 Крюк ,
10 11390524 2 Винт , Hex, M16 x 1.5 x 40, 8.8, Full Thd,
11 14151195 1 Лампочка , 24V, -C4623
11 85817130 1 Лампочка , 12V-55W, D4623-

D4623 SERIAL N.031022189


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
130(03) APPROVAL FOR EUROPE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
130(03) APPROVAL FOR EUROPE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805610 1 Стопор ,
2 86507337 2 Соединительный палец ,
3 14565080 2 КНОПКА,
4 85805593 1 Тяга , ASSY
5 10008271 1 Вилка ,
6 85805608 1 Вилка ,
7 12163321 2 Гайка , M16, Cl 10,
8 85805963 1 Вилка ,
9 85805609 1 Вилка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
140(01) APPROVAL FOR UK
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
140(01) APPROVAL FOR UK

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803296 1 Суппорт ,
2 11193874 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
3 16100811 2 Гайка , M8, Cl 8,
5 12637811 2 Плоская шайба ,
6 10977821 2 БОЛТ, Hex, M5 x 16, 8.8, Full Thd,
7 85803533 1 Лампа освещения номерного знака ,
8 85803550 1 Штифт ,
9 85803125 1 Стопор ,
10 11193974 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
11 16043624 2 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
12 85803543 1 Штифт ,
13 85803332 2 Многожильный плоский шлейф , M4.8 x 180,
14 14149590 1 Лампочка ,
15 12647121 1 Плоская шайба , M8 x 20 x 3,
4 12574111 2 Контргайка , M5 x .8, Cl 8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
140(02) APPROVAL FOR UK

D4623 SERIAL N.031022189


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
140(02) APPROVAL FOR UK

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803538 1 Клейкая прокладка ,
2 85803539 1 Пиктограмма ,
3 85805614 1 Пиктограмма ,
4 85805611 1 Кожух ,
5 85803541 2 Пружина ,
6 2010665 1 МАЯК, ПРОБЛЕСКОВЫЙ, ASSY, -C4623
6 85817129 1 МАЯК, ПРОБЛЕСКОВЫЙ, ASSY, D4623-
7 2010668 1 Линза , , -C4623
7 85817131 1 Линза , , D4623-
8 14151195 1 Лампочка , 24V, -C4623
8 85817130 1 Лампочка , 12V-55W, D4623-

D4623 SERIAL N.031022189


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
140(03) APPROVAL FOR UK
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
140(03) APPROVAL FOR UK

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804019 1 Цепь ,
2 85803580 1 Тяга ,
3 15888831 1 БОЛТ, Hex, M10 x 1.25 x 70, 10.9,
4 12574521 1 Контргайка , M10 x 1.25, Cl 10,
5 85804015 1 Крюк ,
6 85803570 1 ANCHOR,
7 86507337 1 Соединительный палец ,
8 85804018 1 Цепь ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
140(04) APPROVAL FOR UK
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
140(04) APPROVAL FOR UK

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805610 1 Стопор ,
2 86507337 2 Соединительный палец ,
3 14565080 2 КНОПКА,
4 85805593 1 Тяга ,
5 10008271 1 Вилка ,
6 85805608 1 Вилка ,
7 12163321 2 Гайка , M16, Cl 10,
8 85805963 1 Вилка ,
9 85805609 1 Вилка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
140(05) APPROVAL FOR UK
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
140(05) APPROVAL FOR UK

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803549 1 Штифт ,
2 85804013 2 Тяга ,
3 15540321 2 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 25, 8.8, Full Thd,
4 11390524 2 Винт , Hex, M16 x 1.5 x 40, 8.8, Full Thd,
5 11190879 2 Пружинная шайба , Belleville, M13,
6 12574921 2 Контргайка , M16 x 1.5, Cl 10,
7 14496921 2 Плоская шайба , M16 x 30 x 3,
8 85803999 2 Крюк ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
141(01) APPROVAL FOR FRANCE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
141(01) APPROVAL FOR FRANCE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803296 1 Суппорт ,
2 11193874 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
3 16100811 2 Гайка , M8, Cl 8,
5 12637811 2 Плоская шайба ,
6 10977821 2 БОЛТ, Hex, M5 x 16, 8.8, Full Thd,
7 85803533 1 Лампа освещения номерного знака ,
8 85803550 1 Штифт ,
9 85803125 1 Стопор ,
10 11193974 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
11 16043624 2 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
12 85803543 1 Штифт ,
13 85803332 2 Многожильный плоский шлейф , M4.8 x 180,
14 14149590 1 Лампочка ,
15 12647121 1 Плоская шайба , M8 x 20 x 3,
4 12574111 2 Контргайка , M5 x .8, Cl 8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
141(02) APPROVAL FOR FRANCE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
141(02) APPROVAL FOR FRANCE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803538 1 Клейкая прокладка ,
2 85803539 1 Пиктограмма ,
3 85805614 1 Пиктограмма ,
4 85805611 1 Кожух ,
5 85803541 2 Пружина ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
141(03) APPROVAL FOR FRANCE

D4623 SERIAL N.031022189


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
141(03) APPROVAL FOR FRANCE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 2010665 1 МАЯК, ПРОБЛЕСКОВЫЙ, , -C4623
1 85817129 1 МАЯК, ПРОБЛЕСКОВЫЙ, , D4623-
2 2010668 1 Линза , , -C4623
2 85817131 1 Линза , , D4623-
3 85803549 1 Штифт ,
4 15540321 2 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 25, 8.8, Full Thd,
5 11190879 2 Пружинная шайба , Belleville, M13,
6 85804013 2 Тяга ,
7 12574921 2 Контргайка , M16 x 1.5, Cl 10,
8 14496921 2 Плоская шайба , M16 x 30 x 3,
9 85803999 2 Крюк ,
10 11390524 2 Винт , Hex, M16 x 1.5 x 40, 8.8, Full Thd,
11 14151195 1 Лампочка , 24V, -C4623
11 85817130 1 Лампочка , 12V-55W, D4623-

D4623 SERIAL N.031022189


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
141(04) APPROVAL FOR FRANCE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
141(04) APPROVAL FOR FRANCE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805610 1 Стопор ,
2 86507337 2 Соединительный палец ,
3 14565080 2 КНОПКА,
4 85805593 1 Тяга ,
5 10008271 1 Вилка ,
6 85805608 1 Вилка ,
7 12163321 2 Гайка , M16, Cl 10,
8 85805963 1 Вилка ,
9 85805609 1 Вилка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
154(01) STANDARD MUFFLER EXTENSION

D4580 CHASSIS N.031021045-20/07/1999


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
154(01) STANDARD MUFFLER EXTENSION

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805355 1 Удлинитель , , -C4580
2 85813076 1 Удлинитель , , D4580-

D4580 CHASSIS N.031021045-20/07/1999


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
156(01) MUFFLER WITH SPARK ARRESTER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
156(01) MUFFLER WITH SPARK ARRESTER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805474 1 Удлинитель ,
2 85805478 1 Искроулавливатель ,
3 85804694 3 Зажим ,
4 85805475 1 Удлинитель ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
195(01) AIR INTAKE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
195(01) AIR INTAKE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804602 1 КОЛПАЧОК,
2 13001290 1 Хомут шланга ,
3 85802829 1 Ограждение ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
197(01) CENTRIFUGAL PREFILTER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
197(01) CENTRIFUGAL PREFILTER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804347 1 СИТО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЙ ОЧИСТКИ,
2 13001290 2 Хомут шланга ,
3 85804349 1 Удлинитель ,
4 85802829 1 Ограждение ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
200-201(01) SHOVEL AND REAR LIFTING HOOKS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
200-201(01) SHOVEL AND REAR LIFTING HOOKS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 11394331 4 БОЛТ, Hex, M14 x 1.5 x 45, 8.8, Full Thd,
2 85802599 1 Проушина для подъема , REAR,EQUIP.201
3 12574821 4 Контргайка , M14 x 1.5, Cl 10,
4 85805807 1 Проушина для подъема , Front, Equip. 200
5 85805663 1 Пиктограмма , EQUIP.200
6 85805664 1 Пиктограмма , EQUIP.201
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
202(01) FRONT WEIGHTS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
202(01) FRONT WEIGHTS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804725 1 Балласт ,
2 12575121 2 Контргайка , M20 x 1.5, Cl 10,
3 10520431 4 Плоская шайба ,
4 15989334 2 БОЛТ, Hex, M20 x 1.5 x 110, 10.9,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(01) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

D4582 CHASSIS N.031019292 (SEE PAG.3-4-5-6-7)


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(01) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806227 1 Распределительный клапан , ASSY
3 11190679 3 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
4 13578621 3 Плоская шайба , 10X30X2
5 85811939 1 Сектор зубчатый ,
6 85811940 1 Сектор зубчатый , (LIFTING) ASSY, -C4582
6 85813477 1 Сектор зубчатый , (LIFTING) ASSY, D4582-
7 85811941 1 Сектор зубчатый , (ROTATION) ASSY, -C4582
7 85813478 1 Сектор зубчатый , (ROTATION) ASSY, D4582-
8 85811942 1 Сектор зубчатый , (BUCKET) ASSY, -C4582
8 85813479 1 Сектор зубчатый , (BUCKET) ASSY, D4582-
9 85811943 1 Сектор зубчатый , (DIGGING) ASSY, -C4582
9 85813480 1 Блокклапанов, гидравлических, (DIGGING) ASSY, D4582-
10 85811949 2 Сектор зубчатый , (STABILIZER) ASSY, -C4582
10 85813483 2 Блокклапанов, гидравлических, (STABILIZER) ASSY, D4582-
11 85811950 1 Блокклапанов, гидравлических, ASSY
12 85811958 1 Ремкомплект ,
13 85811924 7 Ремкомплект ,
2 11234724 3 БОЛТ, Hex, M10 x 1.25 x 45, 8.8,

D4582 CHASSIS N.031019292 (SEE PAG.3-4-5-6-7)


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(02) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(02) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811939 1 Сектор зубчатый , ASSY
2 85811917 1 КОРПУС,
3 85811946 1 Разгрузочный клапан ,
4 85811947 1 Клапан гидравлический , , UP TO S/N 031023804
4 85817668 1 Клапан гидравлический , , FROM TO S/N 031023805
5 85811948 1 Ремкомплект ,
6 85811921 1 Пробка , 1-1/16"-12 UNF 2A
7 85811922 1 Пробка , 1-5/16"-12 UNF 2A
8 85811924 1 Ремкомплект , SEALS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(03) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(03) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811940 1 Сектор зубчатый , (LIFTING) ASSY, -C4582
1 85813477 1 Сектор зубчатый , (LIFTING) ASSY, D4582-
2 85811924 1 Ремкомплект , SEALS
3 85811925 1 Ремкомплект , , -C4582
3 85813482 1 Ремкомплект , , D4582-
3 85819378 1 Комплект уплотнительных колец , , FROM TO S/N 031023687
4 71490931 2 Ремкомплект ,
5 85811930 1 СИЛЬФОН,
6 85811936 1 Ремкомплект , Cover
7 85811928 1 Ремкомплект ,
8 85812116 1 Разгрузочный клапан , (240 BAR)
9 85812117 1 Клапан гидравлический , (315 Bar)
10 71490938 2 Комплект уплотнительных колец , SEALS
11 85811935 2 Ремкомплект ,
12 85811929 1 Ремкомплект , SEALS

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(04) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(04) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811941 1 Сектор зубчатый , (ROTATION) ASSY, -C4582
1 85813478 1 Сектор зубчатый , (ROTATION) ASSY, D4582-
2 85811924 1 Ремкомплект , SEALS
3 85811925 1 Ремкомплект , , -C4582
3 85813482 1 Ремкомплект , , D4582-
4 71490931 2 Ремкомплект ,
5 85811930 1 СИЛЬФОН,
6 85811936 1 Ремкомплект ,
7 85811928 1 Ремкомплект ,
8 85812114 2 Клапан гидравлический , (205 Bar)
9 85811929 1 Ремкомплект , SEALS
10 71490938 2 Комплект уплотнительных колец , SEALS
11 85811935 2 Ремкомплект ,

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(05) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(05) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811942 1 Сектор зубчатый , (BUCKET) ASSY, -C4582
1 85813479 1 Сектор зубчатый , (BUCKET) ASSY, D4582-
2 85811924 1 Ремкомплект , SEALS
3 85811925 1 Ремкомплект , , -C4582
3 85813482 1 Ремкомплект , , D4582-
4 71490931 2 Ремкомплект , VALVE
5 85811930 1 СИЛЬФОН,
6 85811936 1 Ремкомплект , Cover
7 85811928 1 Ремкомплект ,
8 85812115 1 Клапан гидравлический , (220 Bar)
9 85811937 1 Пробка ,
9 85812116 1 Разгрузочный клапан , 240 BAR
10 71490938 2 Комплект уплотнительных колец , SEALS
11 85811935 1 Ремкомплект ,
12 85811929 1 Ремкомплект , SEALS

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(06) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(06) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811943 1 Сектор зубчатый , (DIGGING) ASSY, -C4582
1 85813480 1 Блокклапанов, гидравлических, (DIGGING) ASSY, D4582-
2 85811924 1 Ремкомплект , SEALS
3 85811925 1 Ремкомплект , , -C4582
3 85813482 1 Ремкомплект , , D4582-
4 71490931 2 Ремкомплект , VALVE
5 85811930 1 СИЛЬФОН,
6 85811936 1 Ремкомплект , Cover
7 85811928 1 Ремкомплект ,
8 85812116 1 Разгрузочный клапан , (240 BAR)
9 85811937 1 Пробка ,
10 71490938 2 Комплект уплотнительных колец ,
11 85811935 1 Ремкомплект , Cover
12 85811929 1 Ремкомплект , SEALS

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(07) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(07) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811949 1 Сектор зубчатый , (STABILIZER) ASSY, -C4582
1 85813483 1 Блокклапанов, гидравлических, (STABILIZER) ASSY, D4582-
2 85811924 1 Ремкомплект , SEALS
3 85811925 1 Ремкомплект , , -C4582
3 85813482 1 Ремкомплект , , D4582-
4 71490931 2 Ремкомплект , VALVE
5 85811930 1 СИЛЬФОН,
6 85811936 1 Ремкомплект , Cover
7 85811928 1 Ремкомплект ,
8 85811929 1 Ремкомплект , SEALS

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(08) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
301(08) 6 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811950 1 Блокклапанов, гидравлических, ASSY
2 85811951 1 КОРПУС,
3 85811952 1 Ремкомплект , Valve
4 85811953 1 Соленоид ,
5 85811954 1 Ремкомплект , Valve
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
302(01) 2 SECTIONS CONTROL VALVE

D4582 CHASSIS N.031019292-(SEE PAG.3-4)


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
302(01) 2 SECTIONS CONTROL VALVE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85824218 1 Распределительный клапан , Assy
2 85811911 1 Блокклапанов, гидравлических, Assy
3 85811912 1 Блокклапанов, гидравлических, (LOADER), -C4582
3 85813484 1 Блокклапанов, гидравлических, (LOADER), D4582-
4 85811913 1 Сектор зубчатый , (BUCKET), -C4582
4 85813485 1 Сектор зубчатый , (BUCKET), D4582-
5 85811915 1 Блокклапанов, гидравлических, ASSY
6 85811957 1 Ремкомплект , Tie Rods
7 85811924 3 Ремкомплект ,
9 11190679 3 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
10 13578621 3 Плоская шайба ,
11 85805813 1 Рычаг ,
12 85804346 1 Пиктограмма ,
8 11234724 3 БОЛТ, Hex, M10 x 1.25 x 45, 8.8,

D4582 CHASSIS N.031019292-(SEE PAG.3-4)


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
302(02) 2 SECTIONS CONTROL VALVE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
302(02) 2 SECTIONS CONTROL VALVE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811911 1 Блокклапанов, гидравлических, Assy
2 85811917 1 КОРПУС,
3 85811918 1 Пробка ,
4 85811919 1 Пробка ,
5 85811920 1 Ремкомплект ,
6 85811921 1 Пробка , 1-1/16"-12 UNF 2A
7 85811922 1 Пробка , 1-5/16"-12 UNF 2A
8 85811923 1 Пробка , 9/16-18 UNF
9 85811924 1 Ремкомплект , SEALS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
302(03) 2 SECTIONS CONTROL VALVE

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
302(03) 2 SECTIONS CONTROL VALVE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811912 1 Блокклапанов, гидравлических, (LOADER) ASSY, -C4582
1 85813484 1 Блокклапанов, гидравлических, (LOADER)ASSY, D4582-
2 85811924 1 Ремкомплект , SEALS
3 85811925 1 Ремкомплект , , -C4582
3 85813482 1 Ремкомплект , , D4582-
4 85811938 2 Контрольный клапан , VALVE
5 85811930 1 СИЛЬФОН,
6 85811927 1 Ремкомплект , COVER
6 85819021 1 Ремкомплект , , UP TO S/N 031019292
7 85811928 1 Ремкомплект ,
8 85811929 1 Ремкомплект , SEALS

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
302(04) 2 SECTIONS CONTROL VALVE

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
302(04) 2 SECTIONS CONTROL VALVE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811913 1 Сектор зубчатый , (BUCKET) ASSY, -C4582
1 85813485 1 Сектор зубчатый , (BUCKET)ASSY, D4582-
2 85811924 1 Ремкомплект , SEALS
3 85811925 1 Ремкомплект , , -C4582
3 85813482 1 Ремкомплект , , D4582-
4 71490931 2 Ремкомплект , VALVE
5 85811930 1 СИЛЬФОН,
6 85811931 1 Ремкомплект , , UP TO S/N 031019948
6 85811931 1 Ремкомплект , , FROM TO S/N 031019949
7 85811928 1 Ремкомплект ,
8 85812120 2 Клапан гидравлический , (230 Bar
9 85811935 2 Ремкомплект ,
10 71490938 2 Комплект уплотнительных колец , SEALS
11 85811929 1 Ремкомплект , SEALS

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
304(01) LOCK VALVE ON LOADER TILTING CYLINDERS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
304(01) LOCK VALVE ON LOADER TILTING CYLINDERS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812004 2 Гидропровод ,
2 85812005 2 Гидропровод ,
3 85812006 2 Гидропровод ,
4 85813118 2 Клапан гидравлический ,
5 11193874 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
6 14048221 4 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
7 390953S36 4 Патрубок ,
8 128825 4 Уплотнительное кольцо , 8-1, 90 Duro, .644" ID x .087" Thk,
10 13001290 2 Хомут шланга ,
11 85802805 2 Пробка , M8 x 1.25
12 9825770 2 Уплотнительное кольцо , -011, 90 Duro, .301" ID x .070" Thk,
13 85803008 2 Хомут шланга ,
14 85805218 2 ТРОЙНИК,
15 85805220 2 Колено ,
16 85805221 2 Суппорт ,
17 85803010 2 Хомут шланга ,
9 9992298 4 Уплотнительное кольцо , -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
304(02) LOCK VALVE ON LOADER LIFT CYLINDERS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
304(02) LOCK VALVE ON LOADER LIFT CYLINDERS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805223 2 Клапан гидравлический ,
2 85811998 2 Гидропровод ,
3 85812323 1 Гидропровод , LH
4 85812000 1 Гидропровод , RH
5 85812324 1 Гидропровод , LH
6 85812002 1 Гидропровод , RH
7 85812326 1 Гидропровод , LH
8 85815506 2 Гибкий шланг ,
9 11193874 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
10 14048221 4 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
11 390953S36 4 Патрубок ,
12 128825 4 Уплотнительное кольцо , 8-1, 90 Duro, .644" ID x .087" Thk,
14 85802805 2 Пробка ,
15 9825770 2 Уплотнительное кольцо , -011, 90 Duro, .301" ID x .070" Thk,
16 85803008 2 Хомут шланга ,
17 13001290 2 Хомут шланга ,
18 85805220 2 Колено ,
19 85805221 2 Суппорт ,
20 85813081 1 Ремкомплект ,
21 E7NNB165AA 2 Распорка ,
22 85803010 2 Хомут шланга ,
13 9992298 4 Уплотнительное кольцо , -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
304(03) LOADER LOCK VALVE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
304(03) LOADER LOCK VALVE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805228 1 Пиктограмма ,
2 85813081 1 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
311(01) LOCK VALVE

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
311(01) LOCK VALVE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805941 2 Клапан гидравлический ,
2 85812329 2 Гидропровод , , D4582-
2 85805942 2 Поворотный патрубок , , -C4582
3 390953S36 8 Патрубок ,
4 85812328 2 Гидропровод , , D4582-
5 85805349 2 Гибкий шланг , , -C4582

D4582 CHASSIS N.031019292


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
339(01) THREE-SECTION CONTROL VALVE CONTROL LEVER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
339(01) THREE-SECTION CONTROL VALVE CONTROL LEVER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805541 1 Рычаг ,
2 85802494 4 ВТУЛКА,
3 85805408 1 Роликообразный штифт ,
4 11064071 1 Зажим ,
5 14499401 1 Плоская шайба , M8 x 14 x 1.6,
6 85802587 1 КРИВОШИП,
7 85805764 1 Звено ,
8 15896221 1 Гайка , M6, Cl 10,
9 E7NNB196AA 2 Штифт ,
10 85805542 1 КАБЕЛЬ, ГИБКИЙ,
11 14496901 2 Плоская шайба , M16 x 30 x 3,
12 E663208S85 2 Стопорное кольцо ,
13 N663114S36 2 Стопорное кольцо ,
14 85805536 1 Рычаг , ASSY
15 E661120S71 1 Стопорное кольцо ,
16 E7NNB192AA 3 Плоская шайба ,
17 E7NN284AA 2 ВТУЛКА,
18 85805782 1 Рычаг , INCL. REF. 17
19 85804346 1 Пиктограмма ,
20 85804399 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
343(01) 3 SECTIONS CONTROL VALVE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
343(01) 3 SECTIONS CONTROL VALVE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806228 1 Распределительный клапан , ASSY
3 11190679 3 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
4 13578621 3 Плоская шайба ,
2 11234724 3 БОЛТ, Hex, M10 x 1.25 x 45, 8.8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
350(01) " 2 LEVER " REAR CONTROL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
350(01) " 2 LEVER " REAR CONTROL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801502 1 Рукоятка , Without Horn Switch
2 85801488 1 Рычаг ,
3 85802843 1 КОЖУХ,
4 14568887 4 Застежка ,
5 16101521 1 Гайка , M12 x 1.25, Cl 10,
6 11190774 2 Пружинная шайба , Belleville, M13,
7 85803124 1 КРОНШТЕЙН,
8 85801518 1 Универсальное соединение ,
9 15540321 1 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 25, 8.8, Full Thd,
10 85804540 1 КОЖУХ,
11 85804344 1 Пиктограмма ,
12 85804345 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
350(02) " 2 LEVER " REAR CONTROL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
350(02) " 2 LEVER " REAR CONTROL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805237 2 Тяга ,
2 14048221 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
3 85804375 2 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
4 16102311 2 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04,
5 16102911 2 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04, LH,
6 85802738 2 Фиксатор ,
7 11991971 2 Скоба ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
350(03) " 2 LEVER " REAR CONTROL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
350(03) " 2 LEVER " REAR CONTROL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802682 1 Рукоятка , Includes 13796621 M5 x 8mm long Setscrew
2 85802843 1 КОЖУХ,
3 85801488 1 Рычаг ,
4 16101521 1 Гайка , M12 x 1.25, Cl 10,
5 11190774 2 Пружинная шайба , Belleville, M13,
6 14568887 4 Застежка ,
7 85803107 1 КРОНШТЕЙН,
8 85801518 1 Универсальное соединение ,
9 15540321 1 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 25, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
350(04) " 2 LEVER " REAR CONTROL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
350(04) " 2 LEVER " REAR CONTROL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805237 2 Тяга ,
2 85804375 2 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
3 16102311 2 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04,
4 14048221 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
5 16102911 4 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04, LH,
6 85802738 4 Фиксатор ,
7 11991971 4 Скоба ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
351(01) "2 LEVER" REAR CONTROL - JCB TYPE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
351(01) "2 LEVER" REAR CONTROL - JCB TYPE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801502 1 Рукоятка , Without Horn Switch
2 85803802 1 КРОНШТЕЙН,
3 85802843 2 КОЖУХ,
4 85803784 1 КРОНШТЕЙН,
5 15540321 2 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 25, 8.8, Full Thd,
6 11190774 4 Пружинная шайба , Belleville, M13,
7 85802682 1 Рукоятка , Includes 13796621 M5 x 8mm long Setscrew; With 87448432 Horn Switch
87448432 1 Переключатель в сборе , Horn
8 14568887 8 Застежка ,
9 85801518 2 Универсальное соединение ,
10 14331020 2 Винт , Hex Soc Hd, M12 x 1.25 x 25, 8.8,
11 85803810 1 Пиктограмма ,
12 85803811 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
351(02) "2 LEVER" REAR CONTROL - JCB TYPE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
351(02) "2 LEVER" REAR CONTROL - JCB TYPE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804915 2 Тяга , Assy
2 85806167 2 Тяга , Assy
3 85804376 2 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
4 16102911 2 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04, LH,
5 16102311 6 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04,
6 85804375 4 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
7 14048221 6 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
8 10007871 2 Вилка ,
9 85802738 2 Фиксатор ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
351(03) "2 LEVER" REAR CONTROL - JCB TYPE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
351(03) "2 LEVER" REAR CONTROL - JCB TYPE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806165 2 Тяга , Assy
2 85802738 2 Фиксатор ,
3 11991971 2 Скоба ,
4 16102911 2 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04, LH,
5 16102311 2 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04,
6 85804375 2 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
7 14048221 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
8 85804899 1 Суппорт ,
9 85804895 2 Рычаг , INCL.REF.10
10 85802494 4 ВТУЛКА,
11 13507714 2 Плоская шайба ,
12 N663114S36 2 Стопорное кольцо ,
13 16104111 4 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
14 16043824 4 БОЛТ, Hex, M8 x 30, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
353-394(01) " 4 LEVER " REAR CONTROL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
353-394(01) " 4 LEVER " REAR CONTROL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804780 4 Рычаг ,
2 85803382 4 КОЖУХ,
3 13272477 10 Винт , Cross Pan Hd, M4 x 20, 12.9,
4 85802647 1 Суппорт ,
5 15540424 2 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 30, 8.8, Full Thd,
6 83962919 2 Ручка , R.H.
7 85804782 1 Штифт ,
8 85803540 1 Пластина ,
9 16101521 6 Гайка , M12 x 1.25, Cl 10,
10 11190774 6 Пружинная шайба , Belleville, M13,
11 85804801 1 КРИВОШИП,
12 85802494 12 ВТУЛКА,
13 85804787 1 КРИВОШИП,
14 13940370 1 Роликообразный штифт , M5 x 26, Coiled,
15 85804794 1 КРИВОШИП,
16 85804791 1 КРИВОШИП,
17 85805239 1 Консоль ,
18 83962918 2 Ручка , L.H.
19 85804781 1 Крышка ,
20 85804821 1 Консоль ,
21 85803917 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
353-394(02) " 4 LEVER " REAR CONTROL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
353-394(02) " 4 LEVER " REAR CONTROL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804736 2 Тяга ,
2 16102911 2 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04, LH,
3 14048211 4 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
4 85804376 2 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
5 85804375 2 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
6 16102311 2 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
353-394(03) " 4 LEVER " REAR CONTROL
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
353-394(03) " 4 LEVER " REAR CONTROL

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803360 1 Суппорт ,
2 13940370 1 Роликообразный штифт , M5 x 26, Coiled,
3 85803364 1 Штифт ,
4 16043624 4 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
5 16104111 4 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
6 85807926 2 КРИВОШИП,
7 85802494 4 ВТУЛКА,
8 85805498 2 Тяга ,
9 16102911 4 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04, LH,
10 14048211 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
11 11991971 4 Скоба ,
12 85804375 2 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
13 16102311 4 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04,
14 85802738 6 Фиксатор ,
15 85807914 2 Тяга ,
16 10007871 2 Вилка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
354(01) 2 LEVER REAR CONTROL "ISO"
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
354(01) 2 LEVER REAR CONTROL "ISO"

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804375 4 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
2 85805806 1 Тяга , Assy
3 14048221 8 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
4 16102311 4 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04,
5 85803474 1 Тяга , Assy
6 85804376 1 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
7 16102911 4 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04, LH,
8 85803477 1 Тяга , Assy
9 85802738 2 Фиксатор ,
10 11991971 2 Скоба , LH
11 85805867 1 Тяга , Assy
12 13940370 2 Роликообразный штифт , M5 x 26, Coiled,
13 85805866 2 Рычаг ролика ,
14 85803493 1 Суппорт ,
15 16043624 3 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
16 85803489 2 Штифт ,
17 14568887 8 Застежка ,
18 85804541 1 КОЖУХ,
19 85803782 1 Пиктограмма ,
20 85803783 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
355(01) "2 LEVER" REAR CONTROL - JCB TYPE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
355(01) "2 LEVER" REAR CONTROL - JCB TYPE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801502 1 Рукоятка , Without Horn Switch
2 85803802 1 КРОНШТЕЙН,
3 85802843 2 КОЖУХ,
4 85803784 1 КРОНШТЕЙН,
5 15540321 2 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 25, 8.8, Full Thd,
6 11190774 4 Пружинная шайба , Belleville, M13,
7 85802682 1 Рукоятка , Includes 13796621 M5 x 8mm long Setscrew; With 87448432 Horn Switch
87448432 1 Переключатель в сборе , Horn
8 14568887 8 Застежка ,
9 85801518 2 Универсальное соединение ,
10 14331020 2 Винт , Hex Soc Hd, M12 x 1.25 x 25, 8.8,
11 85803810 1 Пиктограмма ,
12 85803811 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
355(02) "2 LEVER" REAR CONTROL - JCB TYPE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
355(02) "2 LEVER" REAR CONTROL - JCB TYPE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804915 2 Тяга , Assy
2 85806167 2 Тяга , Assy
3 85804376 2 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
4 16102911 2 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04, LH,
5 16102311 6 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04,
6 85804375 4 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
7 14048221 6 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
8 10007871 2 Вилка ,
9 85802738 2 Фиксатор ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
355(03) "2 LEVER" REAR CONTROL - JCB TYPE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
355(03) "2 LEVER" REAR CONTROL - JCB TYPE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806165 2 Тяга , Assy
2 85802738 2 Фиксатор ,
3 11991971 2 Скоба ,
4 16102911 2 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04, LH,
5 16102311 2 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04,
6 85804375 2 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
7 14048221 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
8 85804899 1 Суппорт ,
9 85804895 2 Рычаг , INCL.REF.10
10 85802494 4 ВТУЛКА,
11 13507714 2 Плоская шайба ,
12 N663114S36 2 Стопорное кольцо ,
13 16104111 4 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
14 16043824 4 БОЛТ, Hex, M8 x 30, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
358(01) 2 LEVER REAR CONTROL "ISO"
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
358(01) 2 LEVER REAR CONTROL "ISO"

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801502 1 Рукоятка , Without Horn Switch
2 85802682 1 Рукоятка , Includes 13796621 M5 x 8mm long Setscrew; With 87448432 Horn Switch
87448432 1 Переключатель в сборе , Horn
3 85802843 2 КОЖУХ,
4 14568887 8 Застежка , 8X20
5 85803124 1 КРОНШТЕЙН, LH
6 85801518 2 Универсальное соединение ,
7 11190774 4 Пружинная шайба , Belleville, M13,
8 15540321 2 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 25, 8.8, Full Thd,
9 85801488 2 Рычаг ,
10 16101521 2 Гайка , M12 x 1.25, Cl 10,
11 85803107 1 КРОНШТЕЙН, RH
12 85804541 1 КОЖУХ,
13 85803783 1 Пиктограмма ,
14 85803782 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
392(01) LOCKING VALVE ON BACKHOE LIFT AND DIPP. CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
392(01) LOCKING VALVE ON BACKHOE LIFT AND DIPP. CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85815505 1 Гибкий шланг , 600mm lg,
2 85803332 1 Многожильный плоский шлейф , M4.8 x 180,
3 85802803 1 Патрубок ,
4 85805124 1 Патрубок ,
5 85813332 1 Клапан гидравлический , ASSY
6 83963000 1 Патрубок ,
7 85805130 1 Гидропровод ,
8 85812332 1 Гидропровод ,
9 85804879 1 Патрубок ,
10 85813333 1 Контрольный клапан ,
11 9992069 1 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
12 167269 1 Уплотнительное кольцо , 10-1, 90 Duro, .755" ID x .097" Thk,
13 85813330 1 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
392(02) LOCKING VALVE ON BACKHOE LIFT AND DIPP. CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
392(02) LOCKING VALVE ON BACKHOE LIFT AND DIPP. CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805115 1 Патрубок ,
2 85805124 1 Патрубок ,
3 85805125 1 Клапан гидравлический , ASSY
4 83963000 1 Патрубок ,
5 85802803 2 Патрубок ,
6 85803332 1 Многожильный плоский шлейф , M4.8 x 180,
7 85815505 1 Гибкий шланг , 600mm lg,
8 85805126 1 Хомут шланга ,
9 85805123 1 Распорка ,
10 9992069 1 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
11 167269 1 Уплотнительное кольцо , 10-1, 90 Duro, .755" ID x .097" Thk,
12 85813330 1 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
393(01) LOCKING VALVE ON BACKHOE LIFT CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
393(01) LOCKING VALVE ON BACKHOE LIFT CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85815505 1 Гибкий шланг , 600mm lg,
2 85803332 1 Многожильный плоский шлейф , M4.8 x 180,
3 85802803 1 Патрубок ,
4 85805124 1 Патрубок ,
5 85813332 1 Клапан гидравлический , ASSY
6 83963000 1 Патрубок ,
7 85805130 1 Гидропровод ,
8 85812332 1 Гидропровод ,
9 85804879 1 Патрубок ,
10 85813333 1 Контрольный клапан ,
11 9992069 1 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
12 167269 1 Уплотнительное кольцо , 10-1, 90 Duro, .755" ID x .097" Thk,
13 85813331 1 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
401(01) FRONT AXLE- AUTOMATIC DIFFERENTIEL LOCKING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
401(01) FRONT AXLE- AUTOMATIC DIFFERENTIEL LOCKING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808449 1 МОСТ, ПЕРЕДНИЙ С ПРИВОДОМ , ASSY
2 9966352 4 Шайба крепления обоймы подшипника ,
3 85807992 2 Штифт ,
4 9967736 12 Винт , M10 x 1.5 x 75
5 9967739 2 Винт , M6 x 10
6 5194191 2 Зажим , , -C4641
6 85817785 2 Зажим , , D4641-
7 9967741 2 Гайка кольцевая ,
8 9968054 2 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
9 9966308 2 Пластина ,
10 85812250 1 Ремкомплект ,
11 9966309 10 Диск ,
12 9966310 8 Пластина ,
13 85807993 1 Посадочное место ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
401(02) REAR AXLE-AUTOMATIC DIFFERENTIEL LOCKING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
401(02) REAR AXLE-AUTOMATIC DIFFERENTIEL LOCKING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808450 1 МОСТ, ЗАДНИЙ, ASSY
1 85812022 1 МОСТ, ЗАДНИЙ, ASSY, UP TO S/N 031015359
2 9966352 4 Шайба крепления обоймы подшипника ,
3 85807992 2 Штифт ,
4 9967736 12 Винт , M10 x 1.5 x 75
5 9967739 2 Винт , M6 x 10
6 85808303 2 Зажим ,
7 9967741 2 Гайка кольцевая ,
8 9968054 2 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
9 9966308 2 Пластина ,
10 85812250 1 Ремкомплект ,
11 9966309 10 Диск ,
12 9966310 8 Пластина ,
13 85807993 1 Посадочное место ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
401(03) REAR AXLE-AUTOMATIC DIFFERENTIEL LOCKING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
401(03) REAR AXLE-AUTOMATIC DIFFERENTIEL LOCKING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812022 1 МОСТ, ЗАДНИЙ, ASSY
2 85812301 4 Шайба крепления обоймы подшипника ,
3 85812300 2 Штифт ,
4 85812308 10 Винт , M10X1,5X90
5 9967739 2 Винт , M6 x 10
6 85808309 2 Зажим ,
7 9967741 2 Гайка кольцевая ,
8 85812305 2 ПОДШИПНИК, РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ,
9 85812302 2 Диск ,
10 85812299 1 Ремкомплект ,
11 85812303 10 Диск ,
12 85812304 8 Пластина ,
13 85812307 1 Посадочное место ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
500(01) 1.13 M3 BUCKET WITHOUT TINES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
500(01) 1.13 M3 BUCKET WITHOUT TINES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804526 1 BLADE, KNIFE, L=2350 MM, -C3901
1 85812238 1 Режущая кромка , L=2400 MM, D3901-
2 85802974 4 Кольцо ,
3 85804534 4 Роликообразный штифт ,
4 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
5 85804533 2 Штифт ,
6 85805306 2 Штифт ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
501(01) 1.13 M3 BUCKET WITH TINES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
501(01) 1.13 M3 BUCKET WITH TINES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804526 1 BLADE, KNIFE, L=2350 MM, -C3901
1 85812238 1 Режущая кромка , L=2400 MM, D3901-
2 85802974 4 Кольцо ,
3 85804534 4 Роликообразный штифт ,
4 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
5 85804533 2 Штифт ,
6 85805306 2 Штифт ,
7 85801470 16 Гайка , 5/8"-11, G8,
8 85801109 8 Зуб грейфера ,
9 70617127 16 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
502(01) 1.13 M3 BUCKET WITH CUTTER BLADE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
502(01) 1.13 M3 BUCKET WITH CUTTER BLADE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804526 1 BLADE, KNIFE, L=2350 MM, -C3901
1 85812238 1 Режущая кромка , L=2400 MM, D3901-
2 85802974 4 Кольцо ,
3 85804534 4 Роликообразный штифт ,
4 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
5 85804533 2 Штифт ,
6 85805306 2 Штифт ,
7 85801470 8 Гайка , 5/8"-11, G8,
8 70617127 8 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
9 85804570 1 Режущая кромка , L=2350 MM, -C3901
9 85812242 1 Режущая кромка , L=2400 MM, D3901-
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
503(01) BUCKET 6X1 (1.13 M3 )

D3901 CHASSIS N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
503(01) BUCKET 6X1 (1.13 M3 )

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808399 1 ГРЕЙФЕР, 2400, -C3901
1 85812340 1 НОЖ, 2350, D3901-
2 85808394 1 ГРЕЙФЕР, 2350, -C3901
2 85812334 1 ГРЕЙФЕР, 2400, D3901-
3 9968152 2 Гайка , M10
4 85805922 4 ВТУЛКА,
5 9968160 2 Штифт ,
6 9968174 2 БОЛТ, M10X100
7 9969124 2 Тавотница ,
8 9968171 6 Пластина ,
9 85805306 2 Штифт ,
10 85802974 4 Кольцо ,
11 85804534 4 Роликообразный штифт ,
12 9968170 16 Зажим ,
13 9968172 16 Винт ,
14 85808400 2 Резиновая прокладка ,
15 85808396 2 Гайка , M8
16 85804533 2 Штифт ,
17 85805926 2 Усиление ,
18 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
19 85813080 1 Ремонтный комплект ,
20 85806172 2 Пластина ,

D3901 CHASSIS N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
503(02) BUCKET 6X1 (1.13 M3 )
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
503(02) BUCKET 6X1 (1.13 M3 )

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9968158 2 Штифт ,
2 9969123 4 Роликообразный штифт ,
3 85801470 16 Гайка , 5/8"-11, G8,
4 9968163 2 Гидравлический цилиндр ,
5 70617127 16 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
6 9968162 2 Штифт ,
7 9968165 4 Патрубок ,
8 85812335 4 Гибкий шланг ,
9 9968167 2 Гидропровод , L=382 mm
10 9968169 2 Гидропровод , L=809 mm
11 9968168 2 Тройниковое соединение ,
12 85812213 2 Гибкий шланг , 700mm lg,
13 85801109 8 Зуб грейфера ,
14 70617127 16 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
503(03) BUCKET 6X1 (1.13 M3 )
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
503(03) BUCKET 6X1 (1.13 M3 )

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805932 2 Вилка ,
2 9968585 2 Стержень ,
3 85812341 2 Суппорт ,
4 9968147 4 Роликообразный штифт ,
5 9968148 4 Стопорный штифт ,
6 9968150 2 Шплинт ,
7 9968149 2 Штифт ,
8 9968586 2 Винт , M10 x 90
9 9968152 2 Гайка , M10
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
503/A(01) BUCKET 6X1 (1.13 M3 )
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
503/A(01) BUCKET 6X1 (1.13 M3 )

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9968163 1 Гидравлический цилиндр , ASSY
2 9968173 1 Тавотница ,
3 85812269 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
4 85812270 4 ВТУЛКА,
5 85812271 1 Поршень ,
6 85812272 1 Расширитель ,
7 85812273 1 Уплотнение ,
8 85812274 1 Зажим ,
9 85812275 1 Стержень ,
10 85812277 1 КОЛПАЧОК,
11 9968164 1 Комплект уплотнительных колец ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
504(01) BUCKET 4X1 (1.13 M3 )
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
504(01) BUCKET 4X1 (1.13 M3 )

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808393 1 ГРЕЙФЕР, 2350
1 85812333 1 НОЖ, 2400
2 85808394 1 ГРЕЙФЕР, 2350
2 85812334 1 ГРЕЙФЕР, 2400
3 9968152 2 Гайка ,
4 85805922 2 ВТУЛКА,
5 9968160 2 Штифт ,
6 9968174 2 БОЛТ, M10X100
7 9969124 2 Тавотница ,
8 9968171 8 Пластина ,
9 85805306 2 Штифт ,
10 85802974 4 Кольцо ,
11 85804534 4 Роликообразный штифт ,
12 9968170 16 Зажим ,
13 9968172 16 Винт , M6X30
14 85801109 8 Зуб грейфера ,
15 70617127 16 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
16 85801470 16 Гайка , 5/8"-11, G8,
17 85805926 2 Усиление ,
18 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
19 85804533 2 Штифт ,
20 85813080 1 Ремонтный комплект ,
21 85806172 2 Пластина ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
504(02) BUCKET 4X1 (1.13 M3 )
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
504(02) BUCKET 4X1 (1.13 M3 )

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9968158 2 Штифт ,
2 9969123 4 Роликообразный штифт ,
3 85812213 2 Гибкий шланг , 700mm lg,
4 9968163 2 Гидравлический цилиндр ,
5 9968168 2 Тройниковое соединение ,
6 9968162 2 Штифт ,
7 9968165 4 Патрубок ,
8 85812335 4 Гибкий шланг ,
9 9968167 2 Гидропровод , L=382 mm
10 9968169 2 Гидропровод , L=809 mm
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
505(01) EXTRA REVERSIBLE BLADE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
505(01) EXTRA REVERSIBLE BLADE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804570 1 Режущая кромка , L=2350, -C3901
1 85812242 1 Режущая кромка , L=2400, D3901-
2 85801470 8 Гайка , 5/8"-11, G8,
3 70617127 8 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
515-557-564(01) BUCKET, REAR WIDTH=305 MM. (12")

EQUIP. 515= LB115 - LB115CP EQUIP. 557= LB115CP EQUIP. 564= LB115
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
515-557-564(01) BUCKET, REAR WIDTH=305 MM. (12")

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801109 1 Зуб грейфера ,
2 D7NNC584A 6 ВТУЛКА,
3 70617127 6 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
4 85801470 8 Гайка , 5/8"-11, G8,
5 10520221 2 Плоская шайба , M16 x 28 x 3,
6 88706 2 БОЛТ, Hex, 5/8"-11 x 1 3/4", G8, Full Thd,
7 85801377 1 Зуб грейфера , R.H.
8 85801376 1 Зуб грейфера , L.H.

EQUIP. 515= LB115 - LB115CP EQUIP. 557= LB115CP EQUIP. 564= LB115
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
516/1-520(01) BUCKET, REAR WIDTH=457 MM. (18")
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
516/1-520(01) BUCKET, REAR WIDTH=457 MM. (18")

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 D7NNC584A 6 ВТУЛКА,
2 85801098 4 Кольцо ,
3 85801097 4 Штифт ,
4 85801096 4 Зуб грейфера ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
516-565(01) BUCKET, REAR WIDTH=457 MM. (18")

EQUIP.516 = LB115 - LB115CP EQUIP.565 = LB115


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
516-565(01) BUCKET, REAR WIDTH=457 MM. (18")

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801109 2 Зуб грейфера ,
2 D7NNC584A 6 ВТУЛКА,
3 70617127 8 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
4 85801470 10 Гайка , 5/8"-11, G8,
5 10520221 2 Плоская шайба , M16 x 28 x 3,
6 88706 2 БОЛТ, Hex, 5/8"-11 x 1 3/4", G8, Full Thd,
7 85801377 1 Зуб грейфера , R.H.
8 85801376 1 Зуб грейфера , L.H.

EQUIP.516 = LB115 - LB115CP EQUIP.565 = LB115


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
517/1-521(01) BUCKET, REAR WIDTH=610 MM. (24")
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
517/1-521(01) BUCKET, REAR WIDTH=610 MM. (24")

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 D7NNC584A 6 ВТУЛКА,
2 85801098 4 Кольцо ,
3 85801097 4 Штифт ,
4 85801096 4 Зуб грейфера ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
517-566(01) BUCKET, REAR WIDTH=610 MM. (24")

EQUIP.517 = LB115 - LB115CP EQUIP.566 = LB115


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
517-566(01) BUCKET, REAR WIDTH=610 MM. (24")

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801109 2 Зуб грейфера ,
2 D7NNC584A 6 ВТУЛКА,
3 70617127 8 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
4 85801470 10 Гайка , 5/8"-11, G8,
5 10520221 2 Плоская шайба , M16 x 28 x 3,
6 88706 2 БОЛТ, Hex, 5/8"-11 x 1 3/4", G8, Full Thd,
7 85801377 1 Зуб грейфера , R.H.
8 85801376 1 Зуб грейфера , L.H.

EQUIP.517 = LB115 - LB115CP EQUIP.566 = LB115


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
518-567(01) BUCKET, REAR WIDTH=762 MM. (30")

EQUIP.518 = LB115 - LB115CP EQUIP.567 = LB115


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
518-567(01) BUCKET, REAR WIDTH=762 MM. (30")

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801109 3 Зуб грейфера ,
2 D7NNC584A 6 ВТУЛКА,
3 70617127 10 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
4 85801470 12 Гайка , 5/8"-11, G8,
5 10520221 2 Плоская шайба , M16 x 28 x 3,
6 88706 2 БОЛТ, Hex, 5/8"-11 x 1 3/4", G8, Full Thd,
7 85801377 1 Зуб грейфера , R.H.
8 85801376 1 Зуб грейфера , L.H.

EQUIP.518 = LB115 - LB115CP EQUIP.567 = LB115


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
519/1-561(01) BUCKET, REAR WIDTH=914 MM. (36")
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
519/1-561(01) BUCKET, REAR WIDTH=914 MM. (36")

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 D7NNC584A 6 ВТУЛКА,
2 85801098 6 Кольцо ,
3 85801097 6 Штифт ,
4 85801096 6 Зуб грейфера ,
5 10520211 2 Плоская шайба ,
6 88706 2 БОЛТ, Hex, 5/8"-11 x 1 3/4", G8, Full Thd,
7 85801377 1 Зуб грейфера ,
9 85801376 1 Зуб грейфера ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
519-568(01) BUCKET, REAR WIDTH=914 MM. (36")

EQUIP.519 = LB115 - LB115CP EQUIP.568 = LB115


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
519-568(01) BUCKET, REAR WIDTH=914 MM. (36")

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801109 4 Зуб грейфера ,
2 D7NNC584A 6 ВТУЛКА,
3 70617127 12 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
4 85801470 14 Гайка , 5/8"-11, G8,
5 10520221 2 Плоская шайба , M16 x 28 x 3,
6 88706 2 БОЛТ, Hex, 5/8"-11 x 1 3/4", G8, Full Thd,
7 85801377 1 Зуб грейфера , R.H.
8 85801376 1 Зуб грейфера , L.H.

EQUIP.519 = LB115 - LB115CP EQUIP.568 = LB115


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
526-527(01) TEETH FOR REAR BUCKET WITH SCREW ATTACHMENT

EQUIP.526: R3=Q.TY 1, R4=Q.TY 8, R5=Q.TY 6 EQUIP.527: R3=Q.TY 2, R4=Q.TY 10, R5=Q.TY 8


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
526-527(01) TEETH FOR REAR BUCKET WITH SCREW ATTACHMENT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801376 1 Зуб грейфера , LH
2 85801377 1 Зуб грейфера , RH
3 85801109 AR Зуб грейфера ,
4 85801470 AR Гайка , 5/8"-11, G8,
5 70617127 AR БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
6 88706 2 БОЛТ, Hex, 5/8"-11 x 1 3/4", G8, Full Thd,
7 10520204 2 Плоская шайба , M16 x 28 x 3,

EQUIP.526: R3=Q.TY 1, R4=Q.TY 8, R5=Q.TY 6 EQUIP.527: R3=Q.TY 2, R4=Q.TY 10, R5=Q.TY 8


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
528-529(01) TEETH FOR REAR BUCKET WITH SCREW ATTACHMENT

EQUIP.528: R3=Q.TY 3, R4=Q.TY 12, R5=Q.TY 10 EQUIP.529: R3=Q.TY 4, R4=Q.TY 14, R5=Q.TY 12
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
528-529(01) TEETH FOR REAR BUCKET WITH SCREW ATTACHMENT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801376 1 Зуб грейфера , LH
2 85801377 1 Зуб грейфера , RH
3 85801109 AR Зуб грейфера ,
4 85801470 AR Гайка , 5/8"-11, G8,
5 70617127 AR БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
6 88706 2 БОЛТ, Hex, 5/8"-11 x 1 3/4", G8, Full Thd,
7 10520204 2 Плоская шайба , M16 x 28 x 3,

EQUIP.528: R3=Q.TY 3, R4=Q.TY 12, R5=Q.TY 10 EQUIP.529: R3=Q.TY 4, R4=Q.TY 14, R5=Q.TY 12
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
529/1(01) STABILIZER FOOT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
529/1(01) STABILIZER FOOT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801497 2 Накладка ,
2 85803249 2 Штифт ,
3 85803252 2 Стопор ,
4 85802992 2 Кольцо ,
5 85802993 2 Штифт ,
6 12574921 3 Контргайка , M16 x 1.5, Cl 10,
7 14496921 6 Плоская шайба , M16 x 30 x 3,
8 85817788 2 Резиновая прокладка ,
9 15981224 6 БОЛТ, Hex, M16 x 1.5 x 65, 8.8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
529/2(01) STABILIZER FOOT

D4599 CHASSIS N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
529/2(01) STABILIZER FOOT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804773 2 STABILIZER,
2 85804777 2 Роликообразный штифт , , -C4599
2 85817665 2 Штифт , , D4599-
3 293312 2 Стопорное кольцо , , -C4599
3 293312 2 Стопорное кольцо , , D4599-
4 191823 2 Плоская шайба , , -C4599
4 85817666 2 Плоская шайба , , D4599-
5 15981224 6 БОЛТ, Hex, M16 x 1.5 x 65, 8.8,
6 12574921 3 Контргайка , M16 x 1.5, Cl 10,
7 14496921 6 Плоская шайба , M16 x 30 x 3,
8 85817788 2 Резиновая прокладка ,

D4599 CHASSIS N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
530-531(01) TEETH FOR REAR BUCKET WITH PIN ATTACHMENT

EQUIP.530: R.1=Q.TY 3, R.2=Q.TY 3, R.3=Q.TY 3 EQUIP.531: R.1=Q.TY 4, R.2=Q.TY 4, R.3=Q.TY 4


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
530-531(01) TEETH FOR REAR BUCKET WITH PIN ATTACHMENT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801096 AR Зуб грейфера ,
2 85801097 AR Штифт ,
3 85801098 AR Кольцо ,

EQUIP.530: R.1=Q.TY 3, R.2=Q.TY 3, R.3=Q.TY 3 EQUIP.531: R.1=Q.TY 4, R.2=Q.TY 4, R.3=Q.TY 4


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
532-533(01) TEETH FOR REAR BUCKET WITH PIN ATTACHMENT

EQUIP.532: R.1=Q.TY 5, R.2=Q.TY 5, R.3=Q.TY 5 EQUIP.533: R.1=Q.TY 6, R.2=Q.TY 6, R.3=Q.TY 6


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
532-533(01) TEETH FOR REAR BUCKET WITH PIN ATTACHMENT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801096 AR Зуб грейфера ,
2 85801097 AR Штифт ,
3 85801098 AR Кольцо ,

EQUIP.532: R.1=Q.TY 5, R.2=Q.TY 5, R.3=Q.TY 5 EQUIP.533: R.1=Q.TY 6, R.2=Q.TY 6, R.3=Q.TY 6


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
533/1(01) 1.13 MC. BUCKET WITH FORKS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
533/1(01) 1.13 MC. BUCKET WITH FORKS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804526 1 BLADE, KNIFE, L=2350 MM, -C3901
1 85812238 1 Режущая кромка , L=2400 MM, D3901-
2 85802974 4 Кольцо ,
3 85804534 4 Роликообразный штифт ,
4 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
5 85804533 2 Штифт ,
6 85805306 2 Штифт ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
533/1(02) 1.13 MC. BUCKET WITH FORKS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
533/1(02) 1.13 MC. BUCKET WITH FORKS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805932 2 Вилка ,
2 9968585 2 Стержень ,
3 85805933 2 Суппорт ,
4 9968147 4 Роликообразный штифт ,
5 9968148 4 Стопорный штифт ,
6 9968149 2 Штифт ,
7 9968150 2 Шплинт ,
8 9968586 2 Винт , M10 x 90
9 9968152 2 Гайка , M10
10 85805935 2 Шарнир ,
11 85805936 1 Шарнир ,
12 85805934 2 Шарнир ,
13 85805931 1 Ремкомплект , (Bucket)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
534(01) 1.13 MC. BUCKET WITH FORKS AND CUTTER BLADE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
534(01) 1.13 MC. BUCKET WITH FORKS AND CUTTER BLADE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804526 1 BLADE, KNIFE, L=2350 MM, -C3901
1 85812238 1 Режущая кромка , L=2400 MM, D3901-
2 85802974 4 Кольцо ,
3 85804534 4 Роликообразный штифт ,
4 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
5 85804533 2 Штифт ,
6 85805306 2 Штифт ,
7 85801470 8 Гайка , 5/8"-11, G8,
8 85804570 1 Режущая кромка , L=2350, -C3901
8 85812242 1 Режущая кромка , L=2400 MM, D3901-
9 70617127 8 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
534(02) 1.13 MC. BUCKET WITH FORKS AND CUTTER BLADE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
534(02) 1.13 MC. BUCKET WITH FORKS AND CUTTER BLADE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805932 2 Вилка ,
2 9968585 2 Стержень ,
3 85805933 2 Суппорт ,
4 9968147 4 Роликообразный штифт ,
5 9968148 4 Стопорный штифт ,
6 9968149 2 Штифт ,
7 9968150 2 Шплинт ,
8 9968586 2 Винт ,
9 9968152 2 Гайка ,
10 85805935 2 Шарнир ,
11 85805936 1 Шарнир ,
12 85805934 2 Шарнир ,
13 85805931 1 Ремкомплект , (Bucket)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
535(01) 1.13 MC. BUCKET WITH FORKS AND TINES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
535(01) 1.13 MC. BUCKET WITH FORKS AND TINES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804526 1 BLADE, KNIFE, L=2350 MM, -C3901
1 85812238 1 Режущая кромка , L=2400 MM, D3901-
2 85802974 4 Кольцо ,
3 85804534 4 Роликообразный штифт ,
4 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
5 85804533 2 Штифт ,
6 85805306 2 Штифт ,
7 85801470 16 Гайка , 5/8"-11, G8,
8 85801109 8 Зуб грейфера ,
9 70617127 16 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
535(02) 1.13 MC. BUCKET WITH FORKS AND TINES
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
535(02) 1.13 MC. BUCKET WITH FORKS AND TINES

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805932 2 Вилка ,
2 9968585 2 Стержень ,
3 85805933 2 Суппорт ,
4 9968147 4 Роликообразный штифт ,
5 9968148 4 Стопорный штифт ,
6 9968149 2 Штифт ,
7 9968150 2 Шплинт ,
8 9968586 2 Винт ,
9 9968152 2 Гайка ,
10 85805935 2 Шарнир ,
11 85805936 1 Шарнир ,
12 85805934 2 Шарнир ,
13 85805931 1 Ремкомплект , (Bucket)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
546(01) BUCKET 4X1 WITH CUTTER BLADE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
546(01) BUCKET 4X1 WITH CUTTER BLADE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812333 1 НОЖ,
2 85812334 1 ГРЕЙФЕР,
3 9968152 2 Гайка , M10
4 85805922 4 ВТУЛКА,
5 9968160 2 Штифт ,
6 9968174 2 БОЛТ, M10X100
7 9969124 2 Тавотница ,
8 9968171 6 Пластина ,
9 85805306 2 Штифт ,
10 85802974 4 Кольцо ,
11 85804534 4 Роликообразный штифт ,
12 9968170 16 Зажим ,
13 9968172 16 Винт ,
14 85805926 2 Усиление ,
15 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
16 85804533 2 Штифт ,
17 85813080 1 Ремонтный комплект ,
18 85806172 2 Пластина ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
546(02) BUCKET 4X1 WITH CUTTER BLADE

D4638 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
546(02) BUCKET 4X1 WITH CUTTER BLADE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9968158 2 Штифт ,
2 9969123 4 Роликообразный штифт ,
3 85801470 8 Гайка , 5/8"-11, G8,
4 9968163 2 Гидравлический цилиндр ,
5 70617127 8 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
6 9968162 2 Штифт ,
7 9968165 4 Патрубок ,
8 85812335 4 Гибкий шланг ,
9 9968167 2 Гидропровод , L=382 mm
10 9968169 2 Гидропровод , L=809 mm
11 9968168 2 Тройниковое соединение ,
12 85812213 2 Гибкий шланг , 700mm lg,
13 85812242 1 Режущая кромка , L= 2400 MM., -C4638
14 85817438 1 BLADE, KNIFE, L= 2400 MM., D4638-

D4638 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
547(01) BUCKET 6X1 WITH CUTTER BLADE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
547(01) BUCKET 6X1 WITH CUTTER BLADE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812340 1 НОЖ,
2 85812334 1 ГРЕЙФЕР,
3 9968152 2 Гайка , M10
4 85805922 4 ВТУЛКА,
5 9968160 2 Штифт ,
6 9968174 2 БОЛТ, M10X100
7 9969124 2 Тавотница ,
8 9968171 6 Пластина ,
9 85805306 2 Штифт ,
10 85802974 4 Кольцо ,
11 85804534 4 Роликообразный штифт ,
12 9968170 16 Зажим ,
13 9968172 16 Винт ,
14 85808400 2 Резиновая прокладка ,
15 85808396 2 Гайка , M8
16 85804533 2 Штифт ,
17 85805926 2 Усиление ,
18 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
19 85813080 1 Ремонтный комплект ,
20 85806172 2 Пластина ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
547(02) BUCKET 6X1 WITH CUTTER BLADE

D4638 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
547(02) BUCKET 6X1 WITH CUTTER BLADE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9968158 2 Штифт ,
2 9969123 4 Роликообразный штифт ,
3 85801470 8 Гайка , 5/8"-11, G8,
4 9968163 2 Гидравлический цилиндр ,
5 70617127 8 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
6 9968162 2 Штифт ,
7 9968165 4 Патрубок ,
8 85812335 4 Гибкий шланг ,
9 9968167 2 Гидропровод , L=382 mm
10 9968169 2 Гидропровод , L=809 mm
11 9968168 2 Тройниковое соединение ,
12 85812213 2 Гибкий шланг , 700mm lg,
13 85812242 1 Режущая кромка , L= 2400 MM., -C4638
14 85817438 1 BLADE, KNIFE, L= 2400 MM., D4638-

D4638 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
547(03) BUCKET 6X1 WITH CUTTER BLADE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
547(03) BUCKET 6X1 WITH CUTTER BLADE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805932 2 Вилка ,
2 9968585 2 Стержень ,
3 85812341 2 Суппорт ,
4 9968147 4 Роликообразный штифт ,
5 9968148 4 Стопорный штифт ,
6 9968150 2 Шплинт ,
7 9968149 2 Штифт ,
8 9968586 2 Винт , M10 x 90
9 9968152 2 Гайка , M10
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
548(01) DITCH CLEANING BUCKET
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
548(01) DITCH CLEANING BUCKET

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812256 1 ГРЕЙФЕР, 1500 MM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
550(01) STABILIZER FOOT

D4599 CHASSIS N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
550(01) STABILIZER FOOT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804773 2 STABILIZER,
2 85804777 2 Роликообразный штифт , , -C4599
2 85817665 2 Штифт , , D4599-
3 293312 2 Стопорное кольцо , , -C4599
3 293312 2 Стопорное кольцо , , D4599-
4 191823 2 Плоская шайба , , -C4599
4 85817666 2 Плоская шайба , , D4599-

D4599 CHASSIS N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
555(01) FRONT BUCKET TINE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
555(01) FRONT BUCKET TINE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801470 16 Гайка , 5/8"-11, G8,
2 85801109 8 Зуб грейфера ,
3 70617127 16 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
557/1(01) FORK CONVERSION KIT 1.13 CU. FROM 4X1 TO 6X1
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
557/1(01) FORK CONVERSION KIT 1.13 CU. FROM 4X1 TO 6X1

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805932 2 Вилка ,
2 9968595 2 Разгрузочный клапан ,
3 85808397 2 КРОНШТЕЙН,
4 9968147 4 Роликообразный штифт ,
5 9968148 2 Стопорный штифт ,
6 9968150 2 Шплинт ,
7 9968149 2 Штифт ,
8 9968586 2 Винт , M10 x 90
9 9968152 2 Гайка , M10
10 85812107 1 Трубка ,
11 85812130 2 Суппорт ,
12 85808396 2 Гайка , M8
13 85816841 2 КРОНШТЕЙН,
14 85808400 2 Резиновая прокладка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
567/1(01) FORK CONVERSION KIT 1.15 CU. FROM 4X1 TO 6X1
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
567/1(01) FORK CONVERSION KIT 1.15 CU. FROM 4X1 TO 6X1

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805932 2 Вилка ,
2 9968585 2 Стержень ,
3 85812341 2 Суппорт ,
4 9968147 4 Роликообразный штифт ,
5 9968148 2 Стопорный штифт ,
6 9968150 2 Шплинт ,
7 9968149 2 Штифт ,
8 9968586 2 Винт , M10 x 90
9 9968152 2 Гайка , M10
10 85812107 1 Трубка ,
11 85812130 2 Суппорт ,
12 85808396 2 Гайка , M8
13 85816843 2 КРОНШТЕЙН,
14 85808400 2 Резиновая прокладка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
596(01) REVERSIBLE BLADE(L=2400MM.)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
596(01) REVERSIBLE BLADE(L=2400MM.)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85817438 1 BLADE, KNIFE, L= 2400 MM.
2 85801470 8 Гайка , 5/8"-11, G8,
3 70617127 8 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
597(01) REVERSIBLE BLADE(L=2350MM.)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
597(01) REVERSIBLE BLADE(L=2350MM.)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85817541 1 BLADE, KNIFE,
2 85801470 8 Гайка , 5/8"-11, G8,
3 70617127 8 БОЛТ, СТОПОРНЫЙ, 5/8"-11 x 2 1/4",
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
622(01) INTERNAL FAN
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
622(01) INTERNAL FAN

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804323 1 Вентилятор ,
2 12059980 1 Электрический разъем ,
3 10250640 2 Контактная клемма ,
4 12574011 2 Контргайка , M4 x .7, Cl 8,
5 12642804 2 Плоская шайба , M4 x 12 x 1,
6 14303324 2 Винт , Hex Soc Hd, M4 x 20, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(01) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(01) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804422 1 Распорка ,
2 85807803 1 Суппорт ,
3 80680 3 Стопорная шайба , 3/8",
4 85804424 2 Винт ,
5 88011 1 БОЛТ, Hex, 3/8"-16 x 1 1/4", G5, Full Thd,
6 16104111 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
7 11193874 6 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
8 15213321 1 БОЛТ, Hex, M8 x 35, 8.8,
9 15213521 1 БОЛТ, Hex, M8 x 45, 8.8, Full Thd,
10 16043624 1 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
11 12628921 2 Плоская шайба , M8 x 25 x 4,
12 16043824 1 БОЛТ, Hex, M8 x 30, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(02) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(02) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 11190774 2 Пружинная шайба , Belleville, M13,
2 11702921 1 Гайка , M12, Cl 10,
3 85804060 1 Регулировочный стержень ,
4 16046124 2 БОЛТ, Hex, M8 x 100, 8.8,
5 11193874 3 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
6 10519624 2 Плоская шайба , M8 x 17 x 2,
7 12577511 1 Контргайка , M12 x 1.25, Cl 8,
8 85804061 1 Суппорт ,
9 85804424 1 Винт ,
10 80680 1 Стопорная шайба , 3/8",
11 85804059 1 Воздушный компрессор , ASSY
12 85804405 1 Шкив ,
13 12626021 1 Плоская шайба , M10 x 22 x 3,
14 85804972 1 РЫЧАГ,
15 11107621 1 БОЛТ, Hex, M10 x 70, 8.8,
16 11112424 1 БОЛТ, Hex, M12 x 30, 8.8, Full Thd,
17 85804976 1 Распорка ,
18 10788221 1 Гайка , M10, Cl 10,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(03) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(03) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804036 1 РЕМЕНЬ,
2 85804035 1 РЕМЕНЬ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(04) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

D3836 SERIAL N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(04) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 16043424 6 Винт , Hex, M8 x 20, 8.8, Full Thd,
2 11193874 8 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
3 85804092 1 Суппорт ,
4 85804066 1 КРОНШТЕЙН, , -C3836
5 10519624 10 Плоская шайба , M8 x 17 x 2,
6 16104111 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
7 85804075 1 Рама ,
8 85804417 10 Винт ,
9 85804416 4 Специальная гайка ,
10 85804076 1 Суппорт ,
11 85804063 1 Ресивер-осушитель, , -C3836
12 12574211 AR Контргайка , M6 x 1, Cl 8,
13 10519404 AR Плоская шайба , M6 x 11.95 x 1.6,
14 85804071 1 Суппорт , , -C3836
15 85812050 1 Панель , , D3836-
16 85812060 1 Прокладка , , D3836-
17 85812095 1 Ресивер-осушитель, , D3836-
18 12643704 1 Плоская шайба , M6 x 18 x 1.5, , D3836-
19 85812049 1 КРОНШТЕЙН, , D3836-
20 10902621 1 БОЛТ, Hex, M6 x 25, 8.8, , D3836-
1 16043224 2 БОЛТ, Hex, M8 x 16, 8.8, Full Thd,

D3836 SERIAL N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(05) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

D3836 SERIAL N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(05) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 16043624 6 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
2 11193874 6 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
3 85804044 2 ДИФФУЗОР,
4 85801853 2 Ручка ,
5 85804412 1 Уплотняющее кольцо ,
6 85804028 1 Посадочное место , , -C3836
6 85811968 1 Посадочное место , , D3836-
7 85804029 1 Суппорт , , -C3836
7 85811969 1 Решетка , , D3836-
8 85804030 4 ДИФФУЗОР, , -C3836
9 85804073 1 Воздушный фильтр кабины , , -C3836
9 85811970 1 Воздушный фильтр кабины , , D3836-
10 85804072 1 Воздушный фильтр кабины ,
11 85804043 1 Дренажный клапан ,
12 85804992 AR Винт ,
13 85804993 4 Винт , , -C3836
13 85811972 4 Заклепка , , D3836-

D3836 SERIAL N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(06) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

D3836 SERIAL N. ..
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(06) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804048 1 Жгут проводов , , -C3836
1 85811971 1 Жгут проводов , , D3836-
2 85813079 1 ВЕНТИЛЯТОР, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ,
3 85804041 1 Резистор ,
4 85808306 1 Сердечник ,
5 85804034 1 Испаритель ,
6 10902424 1 БОЛТ, Hex, M6 x 20, 8.8, Full Thd,
7 12643704 2 Плоская шайба , M6 x 18 x 1.5,
8 15896221 1 Гайка , M6, Cl 10,
9 85808481 1 Клейкая прокладка , , D3836-
10 85808480 1 Панель , , D3836-

D3836 SERIAL N. ..
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(07) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

D3836 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(07) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805013 4 Уплотнительное кольцо ,
2 85804065 1 Передатчик ,
3 85804419 1 Гибкий шланг , , -C3836
4 85804418 1 Гибкий шланг , , -C3836
5 85804074 1 Жгут проводов ,
6 85804978 1 Зажим , , -C3836
7 10902424 1 БОЛТ, Hex, M6 x 20, 8.8, Full Thd,
8 10519404 1 Плоская шайба , M6 x 11.95 x 1.6,
9 85804038 1 Фланец ,
10 85804039 1 Фланец ,
11 85804037 1 Распределительный клапан , Expansion
12 85805006 1 Уплотнительное кольцо ,
13 85812141 1 Зажим , , D3836-
14 85812128 1 Гибкий шланг , , D3836-
15 85812129 1 Гибкий шланг , , D3836-

D3836 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(08) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

D3836 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(08) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805006 1 Уплотнительное кольцо ,
2 85804420 1 Гибкий шланг , , -C3836
2 85812140 1 Гибкий шланг , , D3836-
3 85804421 1 Гибкий шланг ,
4 85804062 1 Уплотнительное кольцо ,
5 85805001 1 Уплотнительное кольцо ,
6 85805002 1 Уплотнительное кольцо ,
7 85805003 1 Уплотнительное кольцо ,
8 85805014 1 Уплотнительное кольцо ,
9 85804067 1 Ремкомплект , COLLARS, -C3787
10 85808308 5 Зажим , , D3787-
10 85808309 5 Зажим , , D3787-
11 85804064 1 ИСПАРИТЕЛЬ,

D3836 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(09) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(09) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803079 4 Хомут шланга ,
2 85804977 1 Гибкий шланг ,
3 85804974 1 Гибкий шланг ,
4 85804990 1 Гибкий шланг ,
5 85804991 1 Гибкий шланг ,
6 85804980 1 Клапан ,
7 85804051 1 Трубка ,
8 85804042 1 Термостат ,
9 85804975 4 Зажим ,
10 85803057 2 ТРОЙНИК,
11 85812217 1 Зажим ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(10) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(10) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804068 1 Включатель вентилятора , , -C3642
2 85804070 1 Рычаг , , -C3642
3 85804053 1 Кнопка , , -C3642
4 85804054 1 Посадочное место , , -C3642
5 85804979 1 Уплотнительная шайба , , -C3642
6 85804973 1 Стопорное кольцо , , -C3642
7 85804409 1 КАБЕЛЬ, , -C3642
8 85804410 1 Пиктограмма , , -C3642
9 85804069 2 Рукоятка , , -C3642
10 85804411 1 Пластина , , -C3642
11 85804989 1 Суппорт ,
12 10902224 1 БОЛТ, Hex, M6 x 16, 8.8, Full Thd,
13 11193274 3 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
14 85804058 1 Жгут проводов ,
15 10902424 2 БОЛТ, Hex, M6 x 20, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(11) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(11) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 5178595 1 Панелькубич. , ASSY
2 85805160 1 КАБЕЛЬ, ГИБКИЙ,
3 15910606 2 Самонарезающий винт , Cross Oval Hd, M4.8 x 16,
4 14372671 2 Гайка , M4.2, U, 12.4mm long,
5 9966239 1 Гайка ,
6 5178596 2 Рукоятка ,
7 9966241 1 Стопорная шайба ,
8 82002777 1 Рычаг ,
9 9971567 1 Пружина ,
10 9966238 1 Включатель вентилятора ,
11 5189486 1 Выключатель ,
12 85811976 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(12) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

D3689 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(12) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 70741298 4 ДИФФУЗОР,
2 13000990 10 Хомут шланга ,
3 85804984 1 Шпагат ,
4 85804983 1 Шпагат ,
5 85804981 1 Рукав ,
6 85804982 1 Гибкий шланг , , -C3689
7 85805884 1 Шпагат , LENGTH=MM.600, D3689-
8 85805885 1 Шпагат , LENGTH=MM.800, D3689-
9 85804986 1 Гибкий шланг , , -C3689
10 85805886 1 Шпагат , LENGTH=MM.600, D3689-
11 85805887 1 Гибкий шланг , 800mm lg, , D3689-
12 85804985 1 Шланг ,
13 85804988 1 Шланг ,
14 85804056 16 Винт ,
15 85804987 1 Шланг ,

D3689 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(13) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

D3887 SERIAL N.. -D3836 SERIAL N...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(13) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 10399280 1 Уплотняющее кольцо ,
2 5112712 4 Зажим шланга , M4.8 x 283, , -C3787
2 85808307 14 Многожильный плоский шлейф , , D3787-
3 14305724 4 Винт , Hex Soc Hd, M6 x 14, 8.8, , -C3787
4 11193274 4 Пружинная шайба , Belleville, M6.4, , -C3787
5 85804046 4 Зажим , , -C3787
6 85804082 1 Пиктограмма ,
7 85804441 1 Пиктограмма ,
8 85811963 1 Приборная панель , , D3836-
9 85811964 1 Панель , , D3836-
10 85811965 1 Приборная панель , , D3836-

D3887 SERIAL N.. -D3836 SERIAL N...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(14) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

D3836 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(14) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85808482 1 Приборная панель ,
2 85808484 1 Приборная панель ,
3 85808479 1 Приборная панель ,
4 85808483 2 Приборная панель ,
5 85808486 1 Клейкая прокладка ,
6 85808485 1 Приборная панель ,

D3836 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(15) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

C3836 SERIAL N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(15) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85807938 1 Ремкомплект , , -C3836
2 85808492 3 Винт , , -C3836
3 85808493 3 Гайка , , -C3836
4 85808491 1 Посадочное место , , -C3836
5 85808496 1 Воздухозаборник , , -C3836
6 85808497 2 Заклепка , , -C3836
7 13000990 2 Хомут шланга , , -C3836
8 85808495 1 Гибкий шланг , , -C3836
9 85808494 1 Кожух , Aluminum Paper Tube, -C3836

C3836 SERIAL N. ...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(16) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

C3836 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641(16) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85807938 1 Ремкомплект , , -C3836
2 85808481 1 Клейкая прокладка ,
3 85808480 1 Панель ,
4 10902424 2 БОЛТ, Hex, M6 x 20, 8.8, Full Thd, , -C3836
5 85808489 1 Суппорт , , -C3836
6 11193274 2 Пружинная шайба , Belleville, M6.4, , -C3836
7 12574211 2 Контргайка , M6 x 1, Cl 8, , -C3836
8 85808488 1 Суппорт , For Brake Pipes, -C3836

C3836 SERIAL N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(01) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(01) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812062 1 КРОНШТЕЙН,
2 85812061 1 Суппорт ,
3 11190574 3 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
4 85804424 1 Винт , 3/8"-16 x 2.125"
5 88011 1 БОЛТ, Hex, 3/8"-16 x 1 1/4", G5, Full Thd,
6 16104111 1 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
7 11193874 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
8 16045821 1 БОЛТ, Hex, M8 x 130, 8.8,
9 87657 1 БОЛТ, Hex, 5/16"-18 x 1 1/4", G5,
10 16043424 2 Винт , Hex, M8 x 20, 8.8, Full Thd,
11 11198179 1 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(02) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(02) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812063 1 КРОНШТЕЙН,
2 85812065 1 Распорка ,
3 11190574 4 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
4 11106424 4 БОЛТ, Hex, M10 x 30, 8.8, Full Thd,
5 85812051 1 Распорка ,
6 12601471 3 Стопорная шайба ,
7 11133521 1 БОЛТ, Hex, M10 x 150, 8.8,
8 85812045 1 КОМПРЕССОР КОНДИЦИОНЕРА,
9 85812046 1 Кожух ,
10 85812048 1 Кожух ,
11 16040821 1 БОЛТ, Hex, M10 x 40, 8.8, Full Thd,
12 12577211 1 Контргайка , M10 x 1.5, Cl 8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(03) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(03) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812044 1 РЕМЕНЬ,
2 85804035 1 РЕМЕНЬ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(04) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(04) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 17094714 2 Стопорная шайба ,
2 11193874 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
3 12574211 2 Контргайка , M6 x 1, Cl 8,
4 15896211 1 Гайка , M6, Cl 8,
6 16043424 2 Винт , Hex, M8 x 20, 8.8, Full Thd,
7 85812054 1 Рама ,
8 85812053 1 Ресивер-осушитель,
9 85805013 1 Уплотнительное кольцо ,
10 85817308 1 Крышка ,
11 11193274 1 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
12 85815575 1 КРОНШТЕЙН,
13 85815576 1 Хомут шланга ,
14 85817189 3 Винт ,
15 85812095 1 Ресивер-осушитель,
16 85812049 1 КРОНШТЕЙН,
17 10902621 1 БОЛТ, Hex, M6 x 25, 8.8,
18 85817287 1 Прокладка ,
5 16043224 2 БОЛТ, Hex, M8 x 16, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(05) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(05) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 16043624 6 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
2 11193874 6 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
3 85804044 2 ДИФФУЗОР,
4 85812043 2 Защелка ,
5 85804412 4 Уплотняющее кольцо ,
6 85817296 1 Металлическая пластина ,
7 85817301 1 Решетка ,
8 85811972 4 Заклепка ,
9 85817302 1 Люк ,
10 85817300 1 Воздушный фильтр ,
11 85804043 1 Дренажный клапан ,
12 85817293 1 КАБЕЛЬ, ЗАЗЕМЛЕНИЯ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(06) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(06) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804048 1 Жгут проводов , , -C3836
1 85811971 1 Жгут проводов , , D3836-
2 85813079 1 ВЕНТИЛЯТОР, ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ,
3 85804041 1 Резистор ,
4 85808306 1 Сердечник ,
5 85804034 1 Испаритель ,
6 10902424 1 БОЛТ, Hex, M6 x 20, 8.8, Full Thd,
7 11193274 2 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
8 85817189 1 Винт ,
9 85817289 1 Фиксаторная пластина ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(07) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(07) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805013 1 Уплотнительное кольцо ,
2 85804065 1 Передатчик ,
3 85817288 1 Зажим ,
4 85817291 1 Гибкий шланг ,
5 85812055 1 Жгут проводов ,
6 85817188 1 Гибкий шланг ,
7 85804038 1 Фланец ,
8 85804039 1 Фланец ,
9 85804037 1 Распределительный клапан , Expansion
10 85805006 1 Уплотнительное кольцо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(08) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(08) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805006 1 Уплотнительное кольцо ,
2 85817292 1 Гибкий шланг ,
3 85812057 1 Гибкий шланг ,
4 85804975 2 Зажим ,
5 85817186 1 Уплотнительное кольцо ,
6 85817186 1 Уплотнительное кольцо ,
7 85805003 1 Уплотнительное кольцо ,
8 85805014 1 Уплотнительное кольцо ,
9 85812052 1 ИСПАРИТЕЛЬ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(09) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(09) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803079 8 Хомут шланга ,
2 85804977 1 Гибкий шланг ,
3 85804974 1 Гибкий шланг ,
4 85817303 1 Гибкий шланг ,
5 85817299 1 Гибкий шланг ,
6 85804980 1 Клапан ,
7 85804051 1 Трубка ,
8 85817294 1 Термостат ,
9 85804975 4 Зажим ,
10 85803057 2 ТРОЙНИК,
11 85812217 1 Зажим ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(10) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(10) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804989 1 Суппорт ,
2 10902224 1 БОЛТ, Hex, M6 x 16, 8.8, Full Thd,
3 11193274 3 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
4 85804058 1 Жгут проводов ,
5 10902424 1 БОЛТ, Hex, M6 x 20, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(11) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(11) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 5178595 1 Панелькубич. , ASSY
2 85805160 1 КАБЕЛЬ, ГИБКИЙ,
3 15910606 2 Самонарезающий винт , Cross Oval Hd, M4.8 x 16,
4 14372671 2 Гайка , M4.2, U, 12.4mm long,
5 9966239 1 Гайка ,
6 5178596 2 Рукоятка ,
7 9966241 1 Стопорная шайба ,
8 82002777 1 Рычаг ,
9 9971567 1 Пружина ,
10 9966238 1 Включатель вентилятора ,
11 5189486 1 Выключатель ,
12 85811976 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(12) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(12) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 70741298 4 ДИФФУЗОР,
2 13000990 10 Хомут шланга ,
3 85804984 1 Шпагат ,
4 85804983 1 Шпагат ,
5 85804981 1 Рукав ,
6 85804056 8 Винт ,
7 85805884 1 Шпагат ,
8 85805885 1 Шпагат ,
9 85804987 1 Шланг ,
10 85805886 1 Шпагат ,
11 85805887 1 Гибкий шланг , 800mm lg,
12 85804985 16 Шланг ,
13 85804988 1 Шланг ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(13) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(13) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811965 1 Приборная панель ,
2 85812064 1 Пиктограмма ,
3 85804441 1 Пиктограмма ,
4 85811963 1 Приборная панель ,
5 85811964 1 Панель ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(14) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(14) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


2 11193274 6 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
3 85817298 1 Приборная панель ,
4 85817297 1 Приборная панель ,
1 14305221 1 Винт , Hex Soc Hd, M6 x 16, 8.8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(15) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/1(15) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85817305 1 КРОНШТЕЙН,
2 85817304 1 КРОНШТЕЙН,
3 85817306 2 Уплотнительная шайба ,
4 85817311 1 Крышка ,
5 85817312 1 Шпагат ,
6 85817313 1 Резиновое уплотнение ,
7 85817315 2 ДИФФУЗОР,
8 85817314 1 Резиновое уплотнение ,
9 85811972 5 Заклепка ,
10 85817307 1 Пиктограмма ,
11 85817309 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/A(01) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/A(01) AIR CONDITIONING UNIT (C4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804059 1 Воздушный компрессор , ASSY
2 9970145 1 Ремкомплект ,
3 9970144 1 Ремкомплект ,
4 9970143 1 Ремкомплект ,
5 9970146 1 Шкив ,
6 85805001 1 Уплотнительное кольцо ,
7 85805002 1 Уплотнительное кольцо ,
7 85805502 1 ТРОЙНИК,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/B(01) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
641/B(01) AIR CONDITIONING UNIT (D4604)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812045 1 КОМПРЕССОР КОНДИЦИОНЕРА, Assy
2 85817171 1 Ремкомплект ,
3 85817172 1 ПОДШИПНИК В СБОРЕ,
4 85817173 1 Ремкомплект ,
5 85817174 1 Ремкомплект ,
6 85817175 1 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
642-643(01) EGS CONTROL 20 KM/H AND 40 KM/H

D4564 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
642-643(01) EGS CONTROL 20 KM/H AND 40 KM/H

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811909 1 Привод , (EQUIP.642)40KM/H, -C4564
1 85805288 1 Привод , (EQUIP.643)20KM/H, -C4564
1 85818993 1 Привод , (Equip.642) 40KM/H, D4564-
1 85818992 1 Привод , (Equip.643) 20KM/H, D4564-
2 9969356 2 Винт ,
3 9969351 1 Рукоятка ,
4 9969358 1 Выключатель ,
5 9969357 1 Уплотнительное кольцо ,
6 9969360 1 Уплотнительное кольцо ,
7 9969359 1 Толщинная прокладка ,
8 9969352 1 КОЖУХ,
9 9969361 1 КОРПУС,
10 9969363 1 Многожильный плоский шлейф ,
11 9969362 1 Штифт ,
12 9969353 1 Уплотнительное кольцо ,
13 9969354 1 Пиктограмма ,
14 9969355 1 Крышка ,
15 9969364 1 Электрический разъем ,
16 85817619 1 Хомутик , , D4564-

D4564 CHASSIS N.031023584


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
700(01) HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
700(01) HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805536 1 Рычаг ,
2 E7NNB192AA 1 Плоская шайба ,
3 E661120S71 1 Стопорное кольцо ,
4 E7NN284AA 2 ВТУЛКА,
5 85805782 1 Рычаг ,
6 85804399 1 Пиктограмма ,
7 85804346 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
700/A(01) 3 SECTIONS CONTROL VALVE

D4582 CHASSIS N. ..(SEE PAG.2 AND EQUIP.302 PAG.3-4)


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
700/A(01) 3 SECTIONS CONTROL VALVE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806228 1 Распределительный клапан , ASSY
2 85811911 1 Блокклапанов, гидравлических, Assy
3 85811912 1 Блокклапанов, гидравлических, (LOADER) ASSY, -C4582
3 85813484 1 Блокклапанов, гидравлических, , D4582-
4 85811913 1 Сектор зубчатый , (BUCKET) ASSY, -C4582
4 85813485 1 Сектор зубчатый , , D4582-
5 85811914 1 Сектор зубчатый , 4X1, -C4582
5 85813475 1 Блокклапанов, гидравлических, 4X1, D4582-
6 85811915 1 Блокклапанов, гидравлических, ASSY
7 85811916 1 Ремкомплект , TIE RODS
8 85811924 4 Ремкомплект , SEAL
9 11190679 3 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
11 13578621 3 Плоская шайба ,
10 11234724 3 БОЛТ, Hex, M10 x 1.25 x 45, 8.8,

D4582 CHASSIS N. ..(SEE PAG.2 AND EQUIP.302 PAG.3-4)


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
700/A(02) 3 SECTIONS CONTROL VALVE

D4582 CHASSIS N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
700/A(02) 3 SECTIONS CONTROL VALVE

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811914 1 Сектор зубчатый , ASSY 4X1, -C4582
1 85813475 1 Блокклапанов, гидравлических, , D4582-
2 85811924 1 Ремкомплект , SEALS
3 85811925 1 Ремкомплект , , -C4582
3 85813482 1 Ремкомплект , , D4582-
4 85811938 2 Контрольный клапан , VALVE
5 85811930 1 СИЛЬФОН,
6 85811936 1 Ремкомплект , Cover
7 85811928 1 Ремкомплект ,
8 85811937 1 Пробка , VALVE
9 85812116 1 Разгрузочный клапан , (240 BAR)
10 71490938 2 Комплект уплотнительных колец , SEALS
11 85811935 1 Ремкомплект ,
12 85811929 1 Ремкомплект , SEALS

D4582 CHASSIS N.
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
702(01) PEDAL-OPERATED TELESCOPIC ARM HYDRAULIC SYSTEM (EUROPE)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
702(01) PEDAL-OPERATED TELESCOPIC ARM HYDRAULIC SYSTEM (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806225 1 Распределительный клапан ,
2 85805258 1 Патрубок , 9/16"-16 ORS x 1 1/16"-12, O-Ring,
3 390938S36 1 Патрубок , 1-1/16-12 ORB x 1-14 ORFS; Incl. 167266, 9992069 O-Rings
4 85812210 1 Гибкий шланг ,
6 11190574 3 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
7 85812191 1 Гибкий шланг ,
8 85803393 4 Зажим ,
9 85812029 4 Зажим ,
5 11106221 3 БОЛТ, Hex, M10 x 25, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
702(02) PEDAL-OPERATED TELESCOPIC ARM HYDRAULIC SYSTEM (EUROPE)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
702(02) PEDAL-OPERATED TELESCOPIC ARM HYDRAULIC SYSTEM (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802497 1 Гидропровод ,
2 85802496 1 Гидропровод ,
3 85803402 1 Пластина ,
4 85812201 1 Гибкий шланг , 1100mm lg,
5 85812188 1 Гибкий шланг , 1050mm lg,
6 85802532 1 Зажим шланга ,
7 16043624 2 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
8 11193874 2 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
9 85802529 2 Зажим ,
10 85802527 1 Зажим ,
11 85802528 1 Зажим ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
702(03) PEDAL-OPERATED TELESCOPIC ARM HYDRAULIC SYSTEM (EUROPE)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
702(03) PEDAL-OPERATED TELESCOPIC ARM HYDRAULIC SYSTEM (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803110 1 Гидропровод ,
2 85803111 1 Гидропровод ,
3 85812163 1 Гибкий шланг , 1150mm lg,
4 85812187 1 Гибкий шланг , 1140mm lg,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
702(04) PEDAL-OPERATED TELESCOPIC ARM HYDRAULIC SYSTEM (EUROPE)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
702(04) PEDAL-OPERATED TELESCOPIC ARM HYDRAULIC SYSTEM (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805357 1 Педаль , ASSY
2 85805362 1 Педаль ,
3 N663114S36 1 Стопорное кольцо ,
4 85805358 1 Суппорт ,
5 14496901 1 Плоская шайба , M16 x 30 x 3,
6 16104111 3 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
7 16043624 3 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
8 11193874 3 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
9 85803786 1 Пиктограмма ,
10 85805364 1 Тяга ,
11 11991971 1 Скоба ,
12 14048221 1 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
13 16102311 1 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04,
14 16102911 1 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04, LH,
15 85802738 1 Фиксатор ,
16 85804375 1 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
17 85802494 2 ВТУЛКА,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
702/A(01) 7 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

D4582 CHASSIS N...(SEE PAG.2 AND EQUIP.301 PAG.3-4-5-6-7)


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
702/A(01) 7 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806225 1 Распределительный клапан , ASSY
3 11190679 3 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
4 13578621 3 Плоская шайба ,
5 85811939 1 Сектор зубчатый , ASSY
6 85811955 1 Сектор зубчатый , (TELESCOPIC) ASSY, -C4582
6 85813476 1 Блокклапанов, гидравлических, (TELESCOPIC) ASSY, D4582-
7 85811940 1 Сектор зубчатый , (LIFTING) ASSY, -C4582
7 85813477 1 Сектор зубчатый , (LIFTING) ASSY, D4582-
8 85811941 1 Сектор зубчатый , (ROTATION) ASSY, -C4582
8 85813478 1 Сектор зубчатый , (ROTATION) ASSY, D4582-
9 85811942 1 Сектор зубчатый , (BUCKET) ASSY, -C4582
9 85813479 1 Сектор зубчатый , (BUCKET) ASSY, D4582-
10 85811943 1 Сектор зубчатый , (DIGGING) ASSY, -C4582
10 85813480 1 Блокклапанов, гидравлических, (DIGGING) ASSY, D4582-
11 85811949 2 Сектор зубчатый , (STABILIZER) ASSY, -C4582
11 85813483 2 Блокклапанов, гидравлических, (STABILIZER) ASSY, D4582-
12 85811950 1 Блокклапанов, гидравлических,
13 85811924 1 Ремкомплект ,
14 85811959 1 Ремкомплект ,
2 11234724 3 БОЛТ, Hex, M10 x 1.25 x 45, 8.8,

D4582 CHASSIS N...(SEE PAG.2 AND EQUIP.301 PAG.3-4-5-6-7)


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
702/A(02) 7 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

D4582 CHASSIS N...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
702/A(02) 7 SECTIONS CONTROL VALVE (EUROPE)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85811955 1 Сектор зубчатый , (TELESCOPIC) ASSY, -C4582
1 85813476 1 Блокклапанов, гидравлических, (TELESCOPIC) ASSY, D4582-
2 85811924 1 Ремкомплект , SEALS
3 85811925 1 Ремкомплект , , -C4582
3 85813482 1 Ремкомплект , , D4582-
4 71490931 2 Ремкомплект , VALVE
5 85811930 1 СИЛЬФОН,
6 85811936 1 Ремкомплект , Cover
7 85811928 1 Ремкомплект ,
8 85811937 1 Пробка , VALVE
9 85812113 1 Клапан гидравлический , (165 BAR)
10 71490938 2 Комплект уплотнительных колец , VALVE
11 85811935 1 Ремкомплект ,
12 85811929 1 Ремкомплект , SEALS

D4582 CHASSIS N...


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
704/A(01) MANUAL HAMMER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
704/A(01) MANUAL HAMMER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801209 1 Распределительный клапан , Assy
2 9970382 1 Комплект уплотнительных колец , Gaskets
3 9970178 1 Разгрузочный клапан , Assy
4 9970180 1 Электромагнитный клапан , Assy
5 9970383 1 Электромагнитный клапан , ASSY
6 9970384 1 Гайка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
704-728(01) MANUAL HAMMER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
704-728(01) MANUAL HAMMER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812168 1 Гибкий шланг , L=680 mm
2 85803234 3 Патрубок ,
4 11193874 3 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
5 85801209 1 Распределительный клапан ,
6 85801211 1 Соленоид ,
7 85812184 1 Гибкий шланг , L=1230 mm
8 83987627 1 КОЛПАЧОК,
9 128825 3 Уплотнительное кольцо , 8-1, 90 Duro, .644" ID x .087" Thk,
10 9992069 3 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
11 14143790 1 Лампочка ,
12 5156369 1 Выключатель ,
13 85803450 1 Тяга ,
14 85812169 1 Гибкий шланг , L=1500MM
3 16044524 3 БОЛТ, Hex, M8 x 65, 8.8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
704-728(02) MANUAL HAMMER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
704-728(02) MANUAL HAMMER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 390989S36 1 Колено ,
2 85803230 1 Гибкий шланг , 1050mm lg, L=2300MM
3 85803235 1 Патрубок , EQUIP. 728
4 E9NNP864AA 1 Пробка , EQUIP. 728
5 85803241 1 Патрубок ,
6 85803231 1 Гибкий шланг , 900mm lg,
7 83987627 1 КОЛПАЧОК,
8 9993141 3 Уплотнительное кольцо , -012, 90 Duro, .364" ID x .070" Thk,
9 165202 1 Уплотнительное кольцо , 4-1, 90 Duro, .351" ID x .072" Thk,
10 9992069 1 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
11 167268 1 Уплотнительное кольцо , 16-1, 90 Duro, 1.171" ID x .116" Thk,
12 128825 1 Уплотнительное кольцо , 8-1, 90 Duro, .644" ID x .087" Thk,
13 85803951 1 Зажим ,
14 85803233 1 Колено , EQUIP. 704
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
705-706(01) SEAT BELT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
705-706(01) SEAT BELT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803351 1 Ремень безопасности , ASSY,2" EQUIP. 705
2 85803352 1 Ремень безопасности , ASSY,3" EQUIP. 706 FB200 CP
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
707(01) HYDRAULIC SYSTEM WITH 3 SECTION FOR BUCKET 4X1 / 6X1
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
707(01) HYDRAULIC SYSTEM WITH 3 SECTION FOR BUCKET 4X1 / 6X1

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805258 2 Патрубок , 9/16"-16 ORS x 1 1/16"-12, O-Ring,
2 85805341 1 Гидропровод ,
3 85805342 1 Гидропровод ,
4 85805193 4 Зажим ,
5 85805340 2 Пластина ,
6 85805195 4 Пластина ,
7 16043824 4 БОЛТ, Hex, M8 x 30, 8.8, Full Thd,
8 11193974 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
707(02) HYDRAULIC SYSTEM WITH 3 SECTION FOR BUCKET 4X1 / 6X1
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
707(02) HYDRAULIC SYSTEM WITH 3 SECTION FOR BUCKET 4X1 / 6X1

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 16044024 2 БОЛТ, Hex, M8 x 40, 8.8,
2 85803408 2 Пробка ,
3 85805247 6 Зажим ,
4 11193974 6 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
5 16043824 4 БОЛТ, Hex, M8 x 30, 8.8, Full Thd,
6 85813052 1 Гидропровод ,
7 85813053 1 Гидропровод ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
708(01) TRANFORMATION OF CONTROL VALVE FROM 2 SECTIONS TO 3 SECTIONS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
708(01) TRANFORMATION OF CONTROL VALVE FROM 2 SECTIONS TO 3 SECTIONS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803356 1 Гибкий шланг ,
2 85811916 1 Ремкомплект , TIE RODS
3 85811924 1 Ремкомплект , SEALS
4 85813475 1 Блокклапанов, гидравлических, ASSY(BUCKET)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
709(01) TRANFORMATION OF CONTROL VALVE FROM 6 SECTIONS TO 7 SECTIONS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
709(01) TRANFORMATION OF CONTROL VALVE FROM 6 SECTIONS TO 7 SECTIONS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85813355 1 Ремкомплект ,
2 85811959 1 Ремкомплект , TIE RODS
3 85811924 1 Ремкомплект , SEALS
4 85813476 1 Блокклапанов, гидравлических, ASSY(TELESCOPIC)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
724(01) HYDRAULIC SYSTEM FOR REAR DEMOLITION HAMMER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
724(01) HYDRAULIC SYSTEM FOR REAR DEMOLITION HAMMER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801210 1 Клапан гидравлический ,
2 85803486 2 Патрубок ,
3 85802214 2 Суппорт ,
4 85804442 2 КРОНШТЕЙН,
5 85803487 1 Колено ,
6 85803430 1 Гибкий шланг ,
7 85801211 1 Соленоид ,
8 85803428 1 Гибкий шланг , 850mm lg,
10 16104111 1 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
11 10398580 1 Уплотняющее кольцо ,
12 85805839 1 Гибкий шланг ,
9 16044224 1 БОЛТ, Hex, M8 x 50, 8.8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
724(02) HYDRAULIC SYSTEM FOR REAR DEMOLITION HAMMER

D4563 CHASSIS N.031020579-02/07/99


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
724(02) HYDRAULIC SYSTEM FOR REAR DEMOLITION HAMMER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 11193874 3 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
2 16044821 3 БОЛТ, Hex, M8 x 80, 8.8,
3 89993143 1 Патрубок ,
4 85803233 1 Колено , , -C4563
5 85802340 1 Гибкий шланг ,
6 85802335 1 Гидропровод ,
7 83987627 1 КОЛПАЧОК,
8 85803514 1 КРОНШТЕЙН,
9 85803429 1 Гибкий шланг , 950mm lg, , -C4563
10 85802801 1 Патрубок , 1-11/16"-12 ORS x 1-5/16"-12 SAE O-ring
11 85807876 1 ТРОЙНИК, , D4563-
12 85802955 1 Пробка , , D4563-
13 85807875 1 Гибкий шланг , 1810mm lg, , D4563-

D4563 CHASSIS N.031020579-02/07/99


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
724(03) HYDRAULIC SYSTEM FOR REAR DEMOLITION HAMMER

D4588 CHASSIS N.031023929


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
724(03) HYDRAULIC SYSTEM FOR REAR DEMOLITION HAMMER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804458 1 Выключатель , , -C4588
2 85803488 1 Распорка , , -C4588
3 85803439 2 Зажим ,
4 85803440 1 Пластина ,
5 10903424 2 БОЛТ, Hex, M6 x 45, 8.8,
6 85802211 1 Суппорт ,
7 85803329 1 Крышка ,
8 12647121 1 Плоская шайба , M8 x 20 x 3,
9 16044024 1 БОЛТ, Hex, M8 x 40, 8.8,
10 16104111 1 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
11 85807891 1 Переключатель в сборе , , D4588-
12 85819237 1 Жгут проводов , , D4588-
13 85816760 1 Пластина , , D4588-
14 13272477 2 Винт , Cross Pan Hd, M4 x 20, 12.9, , D4588-

D4588 CHASSIS N.031023929


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
724(04) HYDRAULIC SYSTEM FOR REAR DEMOLITION HAMMER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
724(04) HYDRAULIC SYSTEM FOR REAR DEMOLITION HAMMER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801397 1 Пробка ,
2 85803425 1 Гибкий шланг , 950mm lg,
3 85803184 1 Гидропровод ,
4 85801452 1 Пробка ,
5 85802253 1 Гибкий шланг , 950mm lg,
6 85802454 1 Гидропровод ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
724(05) HYDRAULIC SYSTEM FOR REAR DEMOLITION HAMMER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
724(05) HYDRAULIC SYSTEM FOR REAR DEMOLITION HAMMER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803483 4 Полуфланец ,
2 85803440 2 Пластина ,
3 10903424 4 БОЛТ, Hex, M6 x 45, 8.8,
4 85803484 4 Зажим ,
5 85803485 2 Пластина ,
6 10903221 4 БОЛТ, Hex, M6 x 40, 8.8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
724/A(01) HYDRAULIC SYSTEM FOR REAR DEMOLITION HAMMER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
724/A(01) HYDRAULIC SYSTEM FOR REAR DEMOLITION HAMMER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801210 1 Клапан гидравлический , Assy
2 9970181 1 Комплект уплотнительных колец , Gaskets
3 9970178 1 Разгрузочный клапан , Assy
4 9970180 1 Электромагнитный клапан , Assy
5 9970179 1 Регулятор , Assy
6 9970384 1 Гайка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
725(01) HAMMER KIT FROM LIFTING ARM TO DITCHING ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
725(01) HAMMER KIT FROM LIFTING ARM TO DITCHING ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802456 1 Гибкий шланг , 1650mm lg,
2 85804445 1 Гибкий шланг , 1650mm lg,
3 85806486 2 Комплект уплотнительных колец ,
4 85802247 2 БЛОК ,
5 11193874 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
6 16045024 4 БОЛТ, Hex, M8 x 90, 8.8,
7 85802457 2 Пробка ,
8 86508737 2 Пробка , HSH, 7/8"-14UNF
9 85802372 1 Контрольный клапан , 10 Bar
10 85804879 1 Патрубок ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
727(01) HYDRAULIC SYSTEM PRESETTING FOR TELESCOPIC LINKS PEDAL OPERATED
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
727(01) HYDRAULIC SYSTEM PRESETTING FOR TELESCOPIC LINKS PEDAL OPERATED

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805357 1 Педаль , ASSY
2 85805362 1 Педаль ,
3 N663114S36 1 Стопорное кольцо ,
4 85805358 1 Суппорт ,
5 14496901 1 Плоская шайба , M16 x 30 x 3,
6 16104111 3 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 8,
7 16043624 3 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
8 11193874 3 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
9 85803786 1 Пиктограмма ,
10 85805364 1 Тяга ,
11 11991971 1 Скоба ,
12 14048221 1 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
13 16102311 1 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04,
14 16102911 1 Гайка , Thin, M8 x 1.25, Cl 04, LH,
15 85802738 1 Фиксатор ,
16 85804375 1 ОПОРА, ШАРОВАЯ,
17 85802494 2 ВТУЛКА,
18 85806225 1 Распределительный клапан , ASSY FB200
18 85806224 1 Распределительный клапан , ASSY FB200 CP
19 85802457 2 Пробка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
732-733(01) REAR MECHANICAL QUICK-COUPLING
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
732-733(01) REAR MECHANICAL QUICK-COUPLING

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85801542 1 Муфта ,
2 15972031 6 БОЛТ, Hex, M10 x 1.25 x 110, 10.9,
3 85803005 2 Штифт ,
4 12574511 2 Контргайка , M10 x 1.25, Cl 8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
735(01) GLIDE RIDE HYDRAULIC SISTEM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
735(01) GLIDE RIDE HYDRAULIC SISTEM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85815589 2 Гибкий шланг , 400mm lg,
2 85815625 1 Гибкий шланг , 1250mm lg,
3 85815590 2 Гибкий шланг , 600mm lg,
4 9992307 2 Колено , 90є, 13/16"-16 x 3/4"-18 Adj, ORFS,
5 390955S36 1 Патрубок ,
6 167269 1 Уплотнительное кольцо , 10-1, 90 Duro, .755" ID x .097" Thk,
8 85815591 1 Клапан гидравлический ,
9 85818888 1 Аккумулятор ,
10 85815595 1 Пластина ,
11 85815596 1 Пластина ,
12 85815597 1 Пластина ,
13 11106424 2 БОЛТ, Hex, M10 x 30, 8.8, Full Thd,
14 11107221 2 БОЛТ, Hex, M10 x 50, 8.8,
15 11190574 4 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
16 85815583 2 ТРОЙНИК,
17 9992069 1 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
19 85815598 1 Поворотный патрубок ,
20 128825 1 Уплотнительное кольцо , 8-1, 90 Duro, .644" ID x .087" Thk,
21 9993141 2 Уплотнительное кольцо , -012, 90 Duro, .364" ID x .070" Thk,
23 E9NNP864AA 2 Пробка ,
24 85815617 1 Переключатель в сборе ,
25 5156369 1 Выключатель ,
26 14143790 1 Лампочка ,
27 85815618 1 Панель ,
28 85815619 1 Жгут проводов ,
29 10615274 1 Стопорная шайба , Ext Tooth, M4,
30 10721911 1 Гайка ,
7 9992298 1 Уплотнительное кольцо , -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk,
18 9992298 1 Уплотнительное кольцо , -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk,
22 9992298 1 Уплотнительное кольцо , -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
735(02) GLIDE RIDE HYDRAULIC SISTEM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
735(02) GLIDE RIDE HYDRAULIC SISTEM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85819087 1 Клапан гидравлический ,
2 85819090 1 Клапан гидравлический ,
3 85819100 1 Клапан гидравлический ,
4 85819101 2 Пробка ,
5 85819102 1 Пробка ,
6 85819103 1 Пробка ,
7 85819104 1 Комплект уплотнительных колец ,
8 85819106 1 Комплект уплотнительных колец ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
735(03) GLIDE RIDE HYDRAULIC SISTEM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
735(03) GLIDE RIDE HYDRAULIC SISTEM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85819088 1 БЛОК ,
2 85819089 1 Электромагнитный клапан ,
3 85819105 1 Комплект уплотнительных колец ,
4 85819417 6 Винт ,
5 85812018 1 Комплект уплотнительных колец ,
6 85819416 1 Пробка ,
7 85819550 1 Золотник ,
8 85819551 1 Катушка ,
9 85819552 1 Пробка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(01) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(01) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805536 1 Рычаг ,
2 E7NNB192AA 1 Плоская шайба ,
3 E661120S71 1 Стопорное кольцо ,
4 E7NN284AA 2 ВТУЛКА,
5 85805782 1 Рычаг ,
6 85804399 1 Пиктограмма ,
7 85804346 1 Пиктограмма ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(02) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(02) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805541 1 Рычаг ,
2 85802494 4 ВТУЛКА,
3 85805408 1 Роликообразный штифт ,
4 11064071 2 Зажим ,
5 14499401 1 Плоская шайба , M8 x 14 x 1.6,
6 85802587 1 КРИВОШИП,
7 85805764 1 Звено ,
8 15896221 1 Гайка , M6, Cl 10,
9 E7NNB196AA 2 Штифт ,
10 85805542 1 КАБЕЛЬ, ГИБКИЙ,
11 14496901 2 Плоская шайба , M16 x 30 x 3,
12 E663208S85 2 Стопорное кольцо ,
13 N663114S36 2 Стопорное кольцо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(03) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(03) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805340 2 Пластина ,
2 85805193 2 Зажим ,
3 85805195 2 Пластина ,
4 11193974 8 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
5 43128 8 БОЛТ, Hex, M8 x 30, 8.8,
6 85802892 6 Зажим ,
7 85805865 2 Гидропровод ,
8 85805864 1 Гидропровод ,
9 85803408 2 Пробка ,
10 9992298 2 Уплотнительное кольцо , -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(04) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(04) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 390955S36 2 Патрубок ,
2 85805863 1 Гибкий шланг , RH
3 85805862 1 Гибкий шланг , LH
4 85805193 4 Зажим ,
5 85805340 2 Пластина ,
6 85805195 4 Пластина ,
7 16043824 2 БОЛТ, Hex, M8 x 30, 8.8, Full Thd,
7 16044024 2 БОЛТ, Hex, M8 x 40, 8.8,
8 11193974 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
10 167269 Уплотнительное кольцо , 10-1, 90 Duro, .755" ID x .097" Thk,
9 9992298 2 Уплотнительное кольцо , -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(05) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(05) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 16044024 2 БОЛТ, Hex, M8 x 40, 8.8,
2 85803408 2 Пробка ,
3 85805247 6 Зажим ,
4 11193974 6 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
5 16043824 4 БОЛТ, Hex, M8 x 30, 8.8, Full Thd,
6 85813052 1 Гидропровод ,
7 85813053 1 Гидропровод ,
8 85802892 1 Зажим ,
9 9992298 4 Уплотнительное кольцо , -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(06) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(06) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805258 2 Патрубок , 9/16"-16 ORS x 1 1/16"-12, O-Ring,
2 85805341 1 Гидропровод , RH
3 85805342 1 Гидропровод , LH
4 85805193 4 Зажим ,
5 85805340 2 Пластина ,
6 85805195 4 Пластина ,
7 16043824 2 БОЛТ, Hex, M8 x 30, 8.8, Full Thd,
7 16044024 2 БОЛТ, Hex, M8 x 40, 8.8,
8 11193974 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
10 167269 2 Уплотнительное кольцо , 10-1, 90 Duro, .755" ID x .097" Thk,
9 9992298 2 Уплотнительное кольцо , -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(07) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
741(07) KIT HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET 4X1 / 6X1

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85813475 1 Блокклапанов, гидравлических,
2 85811924 1 Ремкомплект ,
3 85811916 1 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
754-755(01) WORKLAMPS

EQUIP.754: TWO REAR WORKLAMPS EQUIP.755: TWO FRONT WORKLAMPS


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
754-755(01) WORKLAMPS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804664 AR Прожектор , RH
2 85804665 AR Прожектор , LH
3 10902224 4 БОЛТ, Hex, M6 x 16, 8.8, Full Thd,
4 85801849 2 КРОНШТЕЙН,
5 11197774 4 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,

EQUIP.754: TWO REAR WORKLAMPS EQUIP.755: TWO FRONT WORKLAMPS


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
758(01) ROTATING BEACON

D4623 SERIAL N.031022189


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
758(01) ROTATING BEACON

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 2010665 1 МАЯК, ПРОБЛЕСКОВЫЙ, ASSY, -C4623
1 85817129 1 МАЯК, ПРОБЛЕСКОВЫЙ, ASSY, D4623-
2 2010668 1 Линза , , -C4623
2 85817131 1 Линза , , D4623-
3 14151195 1 Лампочка , 24V, -C4623
3 85817130 1 Лампочка , 12V-55W, D4623-

D4623 SERIAL N.031022189


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
85.64(01) DRIVE WHEELS - RIM W15LX24
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
85.64(01) DRIVE WHEELS - RIM W15LX24

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804811 2 Колесо , W15L x 24
2 85700224 2 Шток клапана ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
85.65(01) DRIVE WHEELS - RIM W15LX28
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
85.65(01) DRIVE WHEELS - RIM W15LX28

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85805875 2 Обод , W15LX28
2 85700224 2 Шток клапана ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
851/1-855/1(01) CAB / SEAT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
851/1-855/1(01) CAB / SEAT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803416 1 Сиденье водителя , ASSY(EQUIP.851/1)
2 85803418 1 Сиденье водителя , ASSY(EQUIP.855/1)
3 16043424 8 Винт , Hex, M8 x 20, 8.8, Full Thd,
4 11198071 8 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
5 10450190 1 Зажим , EQUIP.855/1
6 85803332 1 Многожильный плоский шлейф , M4.8 x 180, EQUIP.855/1
7 85801941 1 Уплотняющее кольцо , EQUIP.855/1
8 85805960 1 Ремкомплект , AIR HOSES
9 85805961 1 Ремкомплект , VALVE
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
851/A(01) SEAT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
851/A(01) SEAT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803349 1 Сиденье водителя , ASSY
2 9968930 1 Подушка сиденья ,
2 9968931 1 Подушка сиденья ,
3 9968932 1 Кожух ,
3 9968933 1 Кожух ,
4 9968949 1 Ремкомплект ,
5 9968951 1 Ремкомплект ,
6 9968934 1 Держатель ,
7 9968935 1 Кожух ,
7 9968936 1 Кожух ,
8 9968937 1 Подушка сиденья ,
8 9968938 1 Подушка сиденья ,
9 82845166 1 Ручка , ASSY
10 82845165 1 Установочный штифт , ASSY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
851/A(02) SEAT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
851/A(02) SEAT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803349 1 Сиденье водителя , ASSY
2 9968942 1 Ремкомплект , ASSY
3 82845163 1 Демпфер ,
4 82845164 1 Регулятор ,
5 9968948 1 Пластина ,
6 9968945 1 Ремкомплект ,
7 9968947 1 Ремкомплект ,
8 9968950 1 Рычаг ,
9 9968943 1 Седельная пластина ,
10 9968944 1 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
851-855(01) SEAT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
851-855(01) SEAT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803349 1 Сиденье водителя , ASSY,EQUIP.851
2 85803350 1 Сиденье водителя , ASSY,EQUIP.855
3 16043424 8 Винт , Hex, M8 x 20, 8.8, Full Thd,
4 10519604 8 Плоская шайба , M8 x 17 x 2,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
855/A(01) CAB / SEAT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
855/A(01) CAB / SEAT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803350 1 Сиденье водителя , ASSY
2 9969294 1 Кожух ,
3 9969313 1 Ремкомплект , Armrest, LH
3 9969314 1 Ремкомплект , Armrest, RH
4 9969296 1 Кожух ,
5 9969295 1 Подушка сиденья ,
6 9969298 1 Ремкомплект ,
7 9969290 1 Рама ,
8 9969292 1 Ремкомплект ,
9 9969293 1 Подушка сиденья ,
10 9969289 1 Ремкомплект , ASSY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
855/A(02) CAB / SEAT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
855/A(02) CAB / SEAT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803350 1 Сиденье водителя , ASSY
2 9969297 1 Ремкомплект , ASSY
3 9969301 1 Ремкомплект , ASSY
4 9969303 1 Ремкомплект ,
5 9969310 1 Пластина ,
6 9969307 1 Ремкомплект ,
7 9969308 1 Ремкомплект ,
8 9969299 1 Ремкомплект ,
9 9969291 1 Защелка ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
855/A(03) CAB / SEAT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
855/A(03) CAB / SEAT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803350 1 Сиденье водителя , ASSY
2 9969305 1 Ремкомплект ,
3 9969306 1 Ремкомплект ,
4 9969309 1 Рычаг ,
5 9969300 1 Ремкомплект , ASSY
6 9969304 1 Ремкомплект , ASSY
7 9969311 1 Ремкомплект ,
8 9969312 1 Ремкомплект ,
9 9968945 1 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
860(01) FRONT FENDERS
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
860(01) FRONT FENDERS

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85806173 1 Передний брызговик , RH YELLOW
1 85806175 1 Передний брызговик , LH YELLOW
2 85806215 1 Суппорт , RH
2 85806219 1 Суппорт , LH
3 85806220 2 КРОНШТЕЙН,
4 85806223 8 Винт , M16 x 2 x 48
5 15540824 5 БОЛТ, Hex, M12 x 1.25 x 50, 8.8,
6 11190879 4 Пружинная шайба , Belleville, M13,
7 16105021 4 Контргайка , M12 x 1.25, Cl 10,
8 16043424 8 Винт , Hex, M8 x 20, 8.8, Full Thd,
9 11193974 16 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
10 14048221 8 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
879(01) REAR-VIEW MIRROR (R.H.)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
879(01) REAR-VIEW MIRROR (R.H.)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85807931 1 Зеркало заднего вида , ASSY,R.H.
2 85812008 1 Зеркало заднего вида , R.H.
3 11193274 2 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
4 10902127 2 Винт , M6X14
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(01) LONG EXCAVATOR ARM

D4678 SERIAL N.031025438


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(01) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804903 1 ШТАНГА, INCL.REF.2-3-10-11
2 9824067 4 Уплотнительное кольцо ,
3 9824066 2 ВТУЛКА,
4 85802870 1 Штифт ,
5 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
6 85802396 1 Плоская шайба ,
7 85802397 2 Винт ,
8 85802871 1 Штифт , , -C4678
8 85815607 1 Штифт , , D4678-
9 12163321 1 Гайка , M16, Cl 10,
10 85804447 4 Пробка ,
11 85801492 4 Резьбовой вкладыш , 21,5MM M8
12 85805135 6 Резьбовой вкладыш , 25,5MM M8
13 85815609 1 Плоская шайба ,

D4678 SERIAL N.031025438


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(02) LONG EXCAVATOR ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(02) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 9824067 2 Уплотнительное кольцо ,
2 D7NNC512F 2 ВТУЛКА, 2.175" ID x 2.80" OD x 1.969"
3 85804909 1 РЫЧАГ,
4 D7NNC512H 4 ВТУЛКА,
5 D9NNC513BA 4 Уплотнительное кольцо ,
6 85803005 1 Штифт ,
7 85802975 1 Стопорный штифт ,
8 85803002 2 Штифт ,
9 85802397 2 Винт ,
10 85802396 2 Плоская шайба ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(03) LONG EXCAVATOR ARM

D4619 CHASSIS N.031023093-24/11/99


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(03) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 E7NNC619BD 1 Звено ,
2 80710 5 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
3 85817132 2 Звено ,
4 E6NNC479AA 1 Штифт , L=289 MM, -C4619
4 85813469 1 Штифт , L=272 MM, D4619-
5 D7NNC622G 4 Распорка , 45X65X9, -C4619
6 D7NNC622A 4 Распорка , , -C4619
6 D7NNC622C 4 Распорка , , D4619-
7 N800270S36M 4 Стопорное кольцо , , -C4619
7 11069071 4 Стопорное кольцо , M45, Ext, , D4619-
8 E6NNC662AA 1 Штифт , L=289 MM, -C4619
8 85813469 1 Штифт , L=272 MM, D4619-
9 85803005 1 Штифт ,
10 85802975 1 Стопорный штифт ,
11 79043231 AR Толщинная прокладка , MM.1
11 79043234 AR Толщинная прокладка , MM.1
11 79070271 AR Толщинная прокладка , MM.1

D4619 CHASSIS N.031023093-24/11/99


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(04) LONG EXCAVATOR ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(04) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812142 1 Гибкий шланг ,
2 85812150 1 Гибкий шланг ,
3 9991976 1 Уплотнительное кольцо , -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk,
4 9992069 1 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(05) LONG EXCAVATOR ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(05) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802707 1 Гидропровод ,
2 85802848 1 Гидропровод ,
3 85802901 1 Распорка ,
4 85802899 1 Зажим ,
5 11193874 6 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
6 16044424 6 БОЛТ, Hex, M8 x 60, 8.8,
7 85802902 1 Распорка ,
8 85802900 1 Зажим ,
9 85802894 2 U-образныйкронштейн,
10 85802895 2 Зажим ,
11 85802893 4 Распорка ,
12 85812154 1 Гибкий шланг , 600mm lg,
13 85812178 1 Гибкий шланг , 600mm lg,
14 390938S36 1 Патрубок , 1-1/16-12 ORB x 1-14 ORFS; Incl. 167266, 9992069 O-Rings
15 390937S36 1 Патрубок , 1-3/16"-12 ORS x 1-1/16"-12 SAE O-Ring,
16 79043231 AR Толщинная прокладка , MM.1
16 79043234 AR Толщинная прокладка , MM.1
16 79070271 AR Толщинная прокладка , MM.1
17 167266 2 Уплотнительное кольцо , 12-1, 90 Duro, .924 ID x .116" Thk,
18 9992069 2 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
19 9991976 2 Уплотнительное кольцо , -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(06) LONG EXCAVATOR ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(06) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802849 1 Гидропровод ,
2 85802709 1 Гидропровод ,
3 85802534 1 Зажим ,
4 85803289 1 Пластина ,
5 16044124 2 БОЛТ, Hex, M8 x 45, 8.8,
6 85803088 2 Зажим ,
7 85812155 1 Гибкий шланг , 1250mm lg,
8 85812179 1 Гибкий шланг , 1250mm lg,
9 9991976 2 Уплотнительное кольцо , -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk,
10 9992069 2 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(07) LONG EXCAVATOR ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(07) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802705 1 Гидропровод ,
2 85802704 1 Гидропровод ,
3 390937S36 1 Патрубок , 1-3/16"-12 ORS x 1-1/16"-12 SAE O-Ring,
4 390938S36 1 Патрубок , 1-1/16-12 ORB x 1-14 ORFS; Incl. 167266, 9992069 O-Rings
5 85802744 1 Хомут шланга ,
6 83911131 2 БЛОК ,
7 167266 2 Уплотнительное кольцо , 12-1, 90 Duro, .924 ID x .116" Thk,
8 9991976 1 Уплотнительное кольцо , -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk,
9 9992069 1 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
10 79043231 AR Толщинная прокладка , MM.1
10 79043234 AR Толщинная прокладка , MM.1
10 79070271 AR Толщинная прокладка , MM.1
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(08) LONG EXCAVATOR ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(08) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802706 1 Гидропровод ,
2 85802957 1 Колено , 90є, 1 3/16"-12 ORS x 1 1/16"-12 SAE O-Ring,
3 85803008 1 Хомут шланга ,
4 7708312 1 Распорка ,
5 390938S36 1 Патрубок , 1-1/16-12 ORB x 1-14 ORFS; Incl. 167266, 9992069 O-Rings
6 167266 2 Уплотнительное кольцо , 12-1, 90 Duro, .924 ID x .116" Thk,
7 9992069 1 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(09) LONG EXCAVATOR ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(09) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800250 1 Подъемный цилиндр ,
2 85800204 1 Уплотнение ,
3 D7NNC499C 1 Уплотнительное кольцо ,
4 D7NNC512L 2 ВТУЛКА,
5 E7NN171DA 1 Стержень ,
6 D9NNC513CA 2 Защитное уплотнение , DIAM.55 MM
7 80710 1 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
8 83963271 1 ПОДШИПНИК,
9 85800201 1 Плоская шайба ,
10 85800212 1 Уплотнительное кольцо ,
11 85999325 1 Прокладка ,
12 E7NNB130CA 1 Уплотнительное кольцо ,
13 85800205 1 Поршень в сборе ,
14 85800207 1 Уплотнительное кольцо ,
15 85800206 1 Уплотнительное кольцо ,
16 85802568 1 Комплект уплотнительных колец ,
17 85800211 1 Поршневое кольцо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(10) LONG EXCAVATOR ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(10) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800250 1 Подъемный цилиндр ,
2 85800203 1 Поршень ,
3 85800202 2 ВТУЛКА,
4 E8NN337AA 1 Плоская шайба ,
5 E8NNA156AB 1 БОЛТ,
6 87414 1 Тавотница , 1/4"-28 x .56" lg, Drive,
7 85801025 2 Уплотнительное кольцо ,
8 85800210 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(11) LONG EXCAVATOR ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(11) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 81873434 1 Гидравлический цилиндр ,
2 E8NNA156AB 1 БОЛТ,
3 E8NN337AA 1 Плоская шайба ,
4 E7NNA265EC 1 Поршень ,
5 83931383 1 Уплотнительное кольцо ,
6 D9NNA359DA 1 Расширитель ,
7 E7NNB130CA 1 Уплотнительное кольцо ,
8 85999325 1 Прокладка ,
9 87087S95 1 Уплотнительное кольцо ,
10 E7NN179EA 1 Плоская шайба ,
11 E7NN177EB 1 Уплотнение ,
12 83963271 1 ПОДШИПНИК,
13 D7NNC499C 1 Уплотнительное кольцо ,
14 85804742 1 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(12) LONG EXCAVATOR ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(12) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 81873434 1 Гидравлический цилиндр ,
2 83962150 1 Стержень ,
3 D7NNC512G 2 ВТУЛКА,
4 87414 1 Тавотница , 1/4"-28 x .56" lg, Drive,
5 D9NNC513BA 2 Уплотнительное кольцо ,
6 81873459 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
7 D7NNC512D 2 ВТУЛКА,
8 D8NNB651HB12Z 4 Зажим , D=55 MM
9 85804742 1 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(13) LONG EXCAVATOR ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
900(13) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 83962129 1 Цилиндр ,
2 E7NN177BC 1 Уплотнение ,
3 82866944 1 Винт ,
4 87079S95 1 Уплотнительное кольцо ,
5 E0NNA265MA 1 Поршень в сборе ,
6 83963252 1 Стержень ,
7 D7NNC512G 4 ВТУЛКА,
8 E7NN179CA 1 Плоская шайба ,
9 83963271 1 ПОДШИПНИК,
10 E7NNC501AA 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
11 85999325 1 Прокладка ,
12 87414 2 Тавотница , 1/4"-28 x .56" lg, Drive,
13 D7NNC499C 1 Уплотнительное кольцо ,
14 D9NNC513BA 4 Уплотнительное кольцо ,
15 D9NNA273BA 1 Уплотнительное кольцо ,
16 D9NNA359FA 1 Расширитель ,
17 85804743 1 Комплект уплотнительных колец ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(01) LONG TELESCOPIC ARM - BOOM

D4678 SERIAL N.031025438


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(01) LONG TELESCOPIC ARM - BOOM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804903 1 ШТАНГА, INCL.REF.2-3-10-11
2 9824067 4 Уплотнительное кольцо ,
3 9824066 2 ВТУЛКА,
4 85802870 1 Штифт ,
5 80710 2 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
6 85802396 1 Плоская шайба ,
7 85802397 2 Винт ,
8 85802871 1 Штифт , , -C4678
8 85815607 1 Штифт , , D4678-
9 12163321 1 Гайка , M16, Cl 10,
10 85801492 4 Резьбовой вкладыш , 21,5MM M8
11 85805135 6 Резьбовой вкладыш , 25,5MM M8
12 85815609 1 Плоская шайба ,

D4678 SERIAL N.031025438


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(02) LONG TELESCOPIC ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(02) LONG TELESCOPIC ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803652 1 РЫЧАГ, ASSY
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(03) LONG TELESCOPIC ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(03) LONG TELESCOPIC ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802751 1 РЫЧАГ,
2 D7NNC512F 2 ВТУЛКА, 2.175" ID x 2.80" OD x 1.969"
3 9824067 2 Уплотнительное кольцо ,
4 85801310 1 Штифт ,
5 85801309 1 Штифт ,
6 N800271S36M 2 Стопорное кольцо ,
7 11124421 8 БОЛТ, Hex, M20 x 40, 8.8,
8 14497121 8 Плоская шайба , M20 x 37 x 3,
9 85801307 40 Плоская шайба ,
10 85808473 4 Антифрикционная накладка ,
11 85808472 4 Антифрикционная накладка ,
12 16105021 1 Контргайка , M12 x 1.25, Cl 10,
13 11190574 8 Пружинная шайба , Belleville, M10.5,
14 11106624 8 БОЛТ, Hex, M10 x 35, 8.8, Full Thd,
15 14332521 1 Винт , Hex Soc Hd, M12 x 1.25 x 100, 8.8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(04) LONG TELESCOPIC ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(04) LONG TELESCOPIC ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802750 1 Черпак ,
2 D7NNC512H 4 ВТУЛКА,
3 D9NNC513BA 4 Уплотнительное кольцо ,
4 85803005 1 Штифт ,
5 85801314 1 Штифт ,
6 7704794 2 Шплинт ,
7 80710 1 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
8 85802975 1 Стопорный штифт ,
9 85801308 1 Штифт ,
10 N800271S36M 2 Стопорное кольцо ,
11 85803002 1 Штифт ,
12 85802396 1 Плоская шайба ,
13 85802397 1 Винт ,
14 14497401 2 Стопорная шайба ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(05) LONG TELESCOPIC ARM - BUCKET MOTION

D4619 CHASSIS N.031023093-24/11/99


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(05) LONG TELESCOPIC ARM - BUCKET MOTION

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 E7NNC619BD 1 Звено ,
2 80710 5 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
3 85817132 2 Звено ,
4 E6NNC479AA 1 Штифт , L=289 MM, -C4619
4 85815517 1 Штифт , L=272 MM, D4619-
5 D7NNC622G 4 Распорка , 45X65X9, -C4619
6 D7NNC622A 4 Распорка , , -C4619
6 D7NNC622C 4 Распорка , , D4619-
7 N800270S36M 4 Стопорное кольцо , , -C4619
7 11069071 4 Стопорное кольцо , M45, Ext, , D4619-
8 E6NNC662AA 1 Штифт , L=289 MM, -C4619
8 85813469 1 Штифт , L=272 MM, D4619-
9 85803005 1 Штифт ,
10 85802975 1 Стопорный штифт ,
11 79043231 AR Толщинная прокладка , MM.1
11 79043234 AR Толщинная прокладка , MM.1
11 79070271 AR Толщинная прокладка , MM.1

D4619 CHASSIS N.031023093-24/11/99


FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(06) LONG TELESCOPIC ARM - HYDRAULIC SYSTEM FOR LIFTING CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(06) LONG TELESCOPIC ARM - HYDRAULIC SYSTEM FOR LIFTING CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85812142 1 Гибкий шланг ,
2 85812150 1 Гибкий шланг ,
3 9991976 1 Уплотнительное кольцо , -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk,
4 9992069 1 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(07) LONG TELESCOPIC ARM - HYDRAULIC SYSTEM FOR DITCHING CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(07) LONG TELESCOPIC ARM - HYDRAULIC SYSTEM FOR DITCHING CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802707 1 Гидропровод ,
2 85802848 1 Гидропровод ,
3 85802901 2 Распорка ,
4 85802899 1 Зажим ,
5 11193874 6 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
7 85802902 1 Распорка ,
8 85802900 1 Зажим ,
9 85802894 2 U-образныйкронштейн,
10 85802895 2 Зажим ,
11 85802893 4 Распорка ,
12 85812154 1 Гибкий шланг , 600mm lg,
13 85812178 1 Гибкий шланг , 600mm lg,
14 390938S36 1 Патрубок , 1-1/16-12 ORB x 1-14 ORFS; Incl. 167266, 9992069 O-Rings
15 390937S36 1 Патрубок , 1-3/16"-12 ORS x 1-1/16"-12 SAE O-Ring,
16 79043231 AR Толщинная прокладка , MM.1
16 79043234 AR Толщинная прокладка , MM.1
16 79070271 AR Толщинная прокладка , MM.1
17 167266 2 Уплотнительное кольцо , 12-1, 90 Duro, .924 ID x .116" Thk,
18 9992069 2 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
19 9991976 2 Уплотнительное кольцо , -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk,
6 16044224 6 БОЛТ, Hex, M8 x 50, 8.8,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(08) LONG TELESCOPIC ARM - HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(08) LONG TELESCOPIC ARM - HYDRAULIC SYSTEM FOR BUCKET CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85803113 1 Гидропровод ,
2 85803112 1 Гидропровод ,
3 16043624 4 БОЛТ, Hex, M8 x 25, 8.8, Full Thd,
4 11193974 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
5 14048221 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
6 16044131 2 БОЛТ, Hex, M8 x 45, 10.9,
7 85803088 2 Зажим ,
8 85802534 2 Зажим ,
9 85803289 2 Пластина ,
10 85812165 1 Гибкий шланг , 1350mm lg,
11 85812190 1 Гибкий шланг , 1350mm lg,
12 9992069 2 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
13 9991976 2 Уплотнительное кольцо , -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk,
14 83962129 1 Цилиндр , Assy. Bucket
14 85800911 1 Гидравлический цилиндр , Assy. Bucket
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(09) LONG TELESCOPIC ARM - HYDRAULIC CIRCUIT ON LIFTING CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(09) LONG TELESCOPIC ARM - HYDRAULIC CIRCUIT ON LIFTING CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802705 1 Гидропровод ,
2 85802704 1 Гидропровод ,
3 390937S36 1 Патрубок , 1-3/16"-12 ORS x 1-1/16"-12 SAE O-Ring,
4 390938S36 1 Патрубок , 1-1/16-12 ORB x 1-14 ORFS; Incl. 167266, 9992069 O-Rings
5 85802744 1 Хомут шланга ,
6 83911131 2 БЛОК ,
7 167266 2 Уплотнительное кольцо , 12-1, 90 Duro, .924 ID x .116" Thk,
8 9991976 1 Уплотнительное кольцо , -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk,
9 9992069 1 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(10) LONG TELESCOPIC ARM - HYDAULIQUE CIRCUIT ON CYLINDER TELESCOPIC
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(10) LONG TELESCOPIC ARM - HYDAULIQUE CIRCUIT ON CYLINDER TELESCOPIC

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800700 1 Гидравлический цилиндр ,
2 85802498 1 Гидропровод ,
3 E9NN3R862AA 2 Патрубок , 13/16"-16 ORS x 9/16"-18, O-Ring,
4 85802531 1 КРОНШТЕЙН,
5 85802499 1 Гидропровод ,
6 85802528 1 Зажим ,
7 85802527 1 Зажим ,
8 11193874 4 Пружинная шайба , Belleville, M8.4,
9 16043424 4 Винт , Hex, M8 x 20, 8.8, Full Thd,
10 14048221 2 Контргайка , M8 x 1.25, Cl 10,
11 165202 2 Уплотнительное кольцо , 4-1, 90 Duro, .351" ID x .072" Thk,
12 9992298 1 Уплотнительное кольцо , -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(11) LONG TELESCOPIC ARM - HYDAULIC CIRCUIT ON BUCKET CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(11) LONG TELESCOPIC ARM - HYDAULIC CIRCUIT ON BUCKET CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85802706 1 Гидропровод ,
2 85802957 1 Колено , 90є, 1 3/16"-12 ORS x 1 1/16"-12 SAE O-Ring,
3 85803008 1 Хомут шланга ,
4 7708312 1 Распорка ,
5 390938S36 1 Патрубок , 1-1/16-12 ORB x 1-14 ORFS; Incl. 167266, 9992069 O-Rings
6 167266 2 Уплотнительное кольцо , 12-1, 90 Duro, .924 ID x .116" Thk,
7 9992069 1 Уплотнительное кольцо , -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(12) LONG TELESCOPIC ARM - CYLINDER TELESCOPIQUE ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(12) LONG TELESCOPIC ARM - CYLINDER TELESCOPIQUE ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800700 1 Гидравлический цилиндр ,
2 85800706 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
3 E8NNA156FB 1 Винт ,
4 E7NNA265HA 1 Поршень ,
5 87073S95 1 Уплотнительное кольцо ,
6 D8NN179AA 1 Плоская шайба ,
7 E7NNB130AA 1 Уплотнительное кольцо ,
8 D8NNA233AB 1 Крепежная проволока ,
9 82852439 1 Уплотнительное кольцо ,
10 83962614 1 Уплотнение ,
11 83910526 1 Уплотнительное кольцо ,
12 85800705 1 Стержень ,
13 D8NNA273AA 1 Уплотнительное кольцо ,
14 85802569 1 Комплект уплотнительных колец ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(13) LONG TELESCOPIC ARM - LIFTING CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(13) LONG TELESCOPIC ARM - LIFTING CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800250 1 Подъемный цилиндр ,
2 85800204 1 Уплотнение ,
3 D7NNC499C 1 Уплотнительное кольцо ,
4 D7NNC512L 2 ВТУЛКА,
5 E7NN171DA 1 Стержень ,
6 D9NNC513CA 2 Защитное уплотнение , DIAM.55 MM
7 80710 1 Тавотница , 1/8"-27 x .66 lg,
8 83963271 1 ПОДШИПНИК,
9 85800201 1 Плоская шайба ,
10 85800212 1 Уплотнительное кольцо ,
11 85999325 1 Прокладка ,
12 E7NNB130CA 1 Уплотнительное кольцо ,
13 85800205 1 Поршень в сборе ,
14 85800207 1 Уплотнительное кольцо ,
15 85800206 1 Уплотнительное кольцо ,
16 85802568 1 Комплект уплотнительных колец ,
17 85800211 1 Поршневое кольцо ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(13A) LONG EXCAVATOR ARM
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(13A) LONG EXCAVATOR ARM

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800911 1 Гидравлический цилиндр ,
2 E7NN177BC 1 Уплотнение ,
3 82866944 1 Винт ,
4 87079S95 1 Уплотнительное кольцо ,
5 E0NNA265MA 1 Поршень в сборе ,
6 83963252 1 Стержень ,
7 D7NNC512G 4 ВТУЛКА,
8 E7NN179CA 1 Плоская шайба ,
9 83963271 1 ПОДШИПНИК,
10 E7NNC501AA 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
11 85999325 1 Прокладка ,
12 87414 2 Тавотница , 1/4"-28 x .56" lg, Drive,
13 D7NNC499C 1 Уплотнительное кольцо ,
14 D9NNC513BA 4 Уплотнительное кольцо , D=45 MM
15 D9NNA273BA 1 Уплотнительное кольцо ,
16 D9NNA359FA 1 Расширитель ,
17 85804743 1 Комплект уплотнительных колец ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(14) LONG TELESCOPIC ARM - LIFTING CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(14) LONG TELESCOPIC ARM - LIFTING CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800250 1 Подъемный цилиндр ,
2 85800203 1 Поршень ,
3 85800202 2 ВТУЛКА,
4 E8NN337AA 1 Плоская шайба ,
5 E8NNA156AB 1 БОЛТ,
6 87414 1 Тавотница , 1/4"-28 x .56" lg, Drive,
7 85801025 2 Уплотнительное кольцо ,
8 85800210 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(15) LONG TELESCOPIC ARM - DIFCHING CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(15) LONG TELESCOPIC ARM - DIFCHING CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 81873434 1 Гидравлический цилиндр ,
2 E8NNA156AB 1 БОЛТ,
3 E8NN337AA 1 Плоская шайба ,
4 E7NNA265EC 1 Поршень ,
5 83931383 1 Уплотнительное кольцо ,
6 D9NNA359DA 1 Расширитель ,
7 E7NNB130CA 1 Уплотнительное кольцо ,
8 85999325 1 Прокладка ,
9 87087S95 1 Уплотнительное кольцо ,
10 E7NN179EA 1 Плоская шайба ,
11 E7NN177EB 1 Уплотнение ,
12 83963271 1 ПОДШИПНИК,
13 D7NNC499C 1 Уплотнительное кольцо ,
14 85804742 1 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(16) LONG TELESCOPIC ARM - DITCHING CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(16) LONG TELESCOPIC ARM - DITCHING CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 81873434 1 Гидравлический цилиндр ,
2 83962150 1 Стержень ,
3 D7NNC512G 2 ВТУЛКА,
4 87414 1 Тавотница , 1/4"-28 x .56" lg, Drive,
5 D9NNC513BA 2 Уплотнительное кольцо , D=55 MM
6 81873459 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
7 D7NNC512D 2 ВТУЛКА,
8 D8NNB651HB12Z 4 Зажим , D=55 MM
9 85804742 1 Ремкомплект ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(17) LONG TELESCOPIC ARM - BUCKET CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(17) LONG TELESCOPIC ARM - BUCKET CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 83962129 1 Цилиндр ,
2 E7NN177BC 1 Уплотнение ,
3 82866944 1 Винт ,
4 87079S95 1 Уплотнительное кольцо ,
5 E0NNA265MA 1 Поршень в сборе ,
6 83963252 1 Стержень ,
7 D7NNC512G 4 ВТУЛКА,
8 E7NN179CA 1 Плоская шайба ,
9 83963271 1 ПОДШИПНИК,
10 E7NNC501AA 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
11 85999325 1 Прокладка ,
12 87414 2 Тавотница , 1/4"-28 x .56" lg, Drive,
13 D7NNC499C 1 Уплотнительное кольцо ,
14 D9NNC513BA 4 Уплотнительное кольцо , D=45 MM
15 D9NNA273BA 1 Уплотнительное кольцо ,
16 D9NNA359FA 1 Расширитель ,
17 85804743 1 Комплект уплотнительных колец ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(17A) LONG TELESCOPIC ARM - BUCKET CYLINDER
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
901(17A) LONG TELESCOPIC ARM - BUCKET CYLINDER

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85800911 1 Гидравлический цилиндр ,
2 E7NN177BC 1 Уплотнение ,
3 82866944 1 Винт ,
4 87079S95 1 Уплотнительное кольцо ,
5 E0NNA265MA 1 Поршень в сборе ,
6 83963252 1 Стержень ,
7 D7NNC512G 4 ВТУЛКА,
8 E7NN179CA 1 Плоская шайба ,
9 83963271 1 ПОДШИПНИК,
10 E7NNC501AA 1 КОРПУС, ГИДРОЦИЛИНДРА,
11 85999325 1 Прокладка ,
12 87414 2 Тавотница , 1/4"-28 x .56" lg, Drive,
13 D7NNC499C 1 Уплотнительное кольцо ,
14 D9NNC513BA 4 Уплотнительное кольцо , D=45 MM
15 D9NNA273BA 1 Уплотнительное кольцо ,
16 D9NNA359FA 1 Расширитель ,
17 85804743 1 Комплект уплотнительных колец ,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
966(01) PLATE SUPPORT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
966(01) PLATE SUPPORT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85804437 1 Суппорт ,
2 11193274 2 Пружинная шайба , Belleville, M6.4,
3 10902224 2 БОЛТ, Hex, M6 x 16, 8.8, Full Thd,
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
989(01) STRAP SECURING (UK)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
989(01) STRAP SECURING (UK)

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85819028 1 Крепежный ремень , (UK MARKET)
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
990(01) TOOLS KIT
FB200 4WS FIAT-HITACHI BACKHOE LOADER (7/98-8/00)
990(01) TOOLS KIT

Ссылка Номер детали Кол-во Описание


1 85813111 1 Ремкомплект ,
2 85803396 1 МАНОМЕТР,
3 14582790 1 Молот ,
4 79028981 1 Гибкий шланг , For greasing
5 79062734 1 Сумка для инструмента ,
6 71431438 1 Разводной гаечный ключ ,
7 85813110 1 ГАЕЧНЫЙ КЛЮЧ КОЛЬЦЕВОЙ,
8 71304923 1 Специальный ключ ,